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Pukkila Oy Ab on Suomen johtava keraamisten laattojen asiantuntija ja sen yli 140-vuotinen taival on 
merkittävä osa suomalaista rakentamisen ja sisustamisen historiaa. Pukkilan tarina alkoi vuonna 
1874, jolloin perustettiin kaakeliuuneja valmistava Turun Kaakelitehdas Oy. Tänä päivänä yritys 
tunne taan laajasta tuotevalikoimastaan ja kor keasta laadustaan. Pukkila-tuotemerkki merkitsee 
vahvaa suomalaista osaamista keraamisten laattojen suun nittelussa, valmistuksessa ja käytön  
sovellutuksissa.

Avain menestykseen on ollut suomalainen design. Vuodesta 1968 lähtien laattoja ovat suunnitelleet nimekkäät 
suomalaiset graafikot, taitei lijat ja muotoilijat.  Ensimmäiset Pukkilan kuviolaatat suunnitteli graafikko Erik 
Bruun. Hänen jälkeensä laattoja ovat suunnitelleet mm. Karin Widnäs, Marjatta Metsovaara, Markku Piri, Stefan 
Lindfors, Jarkko Kallio ja Harri Helorinne. 

Palkittua muotoilua ja vahvaa laatua
Pukkilan muotoilu on saanut vuosien varrella tunnustusta niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Pukkilan 
laatoille on myönnetty arvostettu Fennia Prize -kunniamaininta sekä Red Dot Design Award -muotoilupalkinto.

Laattojen suunnittelu ja mallistoajattelu lähtevät asiakkaiden tarpeista: erilaisiin tiloihin ja koteihin sekä erilai-
sille ihmisille on rakennettu tarinallisia kokonaisuuksia. Periaatteena on rakentaa kokonaisvaltaisia mallistoja, 
joissa uudet sarjat täydentävät jo markkinoilla olevia.

Pukkilan Suomessa suunnitelluille tuotesarjoille on myönnetty Suomalaisen Työn Liiton Design from Finland 
-merkki. Merkki viestii suomalaisen, ainutlaatuisen muotoilun alkuperästä ja korostaa suomalaisen aineettoman 
työn merkitystä Suomen menestymisen ja työllisyyden kannalta.

Pukkilan laaja tuotevalikoima on kokonaisuudessaan nähtävissä verkkosivuillamme pukkila.com ja myymälöis-
sämme Kuopiossa, Oulussa, Raisiossa, Tampereella ja Vantaalla. Helsingin keskustasta meidät löytää Kylpy-
huonekeskuksesta, osoitteesta Runeberginkatu 4. Lisäksi asiakkaitamme palvelee koko maan kattava jälleen-
myyjäverkosto.

Ricchetti Group
Pukkila kuuluu Ricchetti Group -konserniin, joka on yksi Euroopan tärkeimmistä keraamisten laattojen valmis-
tajista. Ricchetti Groupin tuotantolaitokset sijaitsevat Italiassa, Portugalissa ja Saksassa. Konsernin laaja ja 
laadukas tuotetarjonta tuo Pukkilan valikoi maan alan viimeisimmät trendit ja upeimmat uutuudet.

Ricchetti Group valmistaa ja markkinoi keraamisia laattoja arkkitehtuurin, sisustuksen ja rakentamisen tar-
peisiin. Ricchetti Group oli ensimmäinen keramiikkayritys, joka noteerattiin Italian osakemarkkinoilla vuonna 
1996.  Ricchetti Group yhdistää yli 50 vuoden kokemuksen keramiikan alalla uusimpiin teknisiin innovaatioihin. 
Yrityksen  tavoitteena on kehittää korkealaatuisia ja kilpailukykyisiä tuotteita käyttämällä viimeisintä tekniikkaa ja 
parhaita keramiikan perin teitä. Ympäristöystävälliset valmistusmenetelmät ja laadukas muotoilu ovat tuotteiden 
perusominaisuuksia. Ricchetti Group tekee yhteistyötä mm. muotisuunnittelija Roberto Cavallin ja arkkitehti 
Massimo Iosa Ghinin kanssa.
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TEKOJA YMPÄRISTÖN HYVÄKSI
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Keraamiset laatat sopivat lähes kaikille pinnoille, mutta parhaimmillaan ne ovat tiloissa, jossa pinta joutuu koval-
le rasitukselle tai jossa pintamateriaalilta vaaditaan helppoa puhdistettavuutta, hygieenisyyttä, vedenkestävyyttä 
tai lämmönjohtamista. Keraamisia laattoja on käytetty rakennetuissa tiloissa jo tuhansia vuosia. Nykyisin laatat 
valmistetaan niin, että jo valmistuksessa otetaan huomioon koko laatan elinkaaren ympäristövaikutukset.

Laatta on ympäristöystävällinen materiaali erityisesti siksi, että se on erittäin kestävä. Koska laattapintoja joudu-
taan uusimaan harvoin, on ympäristökuormitus pieni. Laattapinta pysyy hyvänä kymmeniä vuosia, vaikka se olisi 
tilassa, jossa se joutuu kovaan rasitukseen. Pinnan kuviointi tai väri ei haalistu, eikä se reagoi auringon UV-sätei-
den kanssa. 

Rakennusmateriaalien päästöluokituksessa keraaminen, pinnoittamaton laatta rinnastetaan M1-luokan mate-
riaaleihin. M1-luokka on päästöluokista paras ja kertoo, ettei tuotteesta irtoa esimerkiksi sisäilmaan päästöjä. 
Keraamisesta laatasta ei irtoa haitallisia aineita edes sen rikkoutuessa. Keramiikkalaatat ovat kierrätettäviä: 
laattoja voidaan käyttää uudelleen mm. täytemateriaalina teollisuudessa ja maanrakennuksessa.

U.S. GREEN BUILDING COUNCIL
Pukkila on sitoutunut kestävän kehityksen tukemiseen ja on 
siksi liittynyt Green Building Council Finland:in jäseneksi. 
GBC Finland on U.S. Green Building Council®:in (USGBC®) 
jäsen, joka lukeutuu maailman arvostetuimpiin kestävää 
rakentamista edistäviin organisaatioihin. USGBC on yli
13 000 organisaation ja yli 180 000 alan ammattilaisen 
maailmanlaajuinen kattojärjestö. Sen näkemyksen mukaan 
tulevaisuuden rakennusstandardeja on mahdollista kehittää 
ympäristöä kunnioittaviksi muuttamalla rakennusten suunnit-
telu-, rakennus- ja hallintatapoja. USGBC hallinnoi LEED®-
järjestelmää (Leadership in Energy and Environmental  
Design), joka on laajimmin tunnustettu vihreän rakentamisen 
sertifiointijärjestelmä ja kattaa kaikki vaiheet rakennusten 
suunnittelusta rakentamiseen, hallintaan ja kunnossapitoon.
LEED-sertifioinnin piiriin tulee päivittäin yli 148 000 m2 
rakennus alaa eri puolilla maailmaa.

BUREAU VERITAS on maailman johtava testaus-, tarkastus- 
ja sertifiointipalveluja tarjoava yritys. Ricchetti Groupin 
tuotteille on myönnetty Bureau Veritas -sertifikaatti käytetyn 
kierrätysmateriaalin osuuden perusteella. Vihreän rakentami-
sen sertifiointijärjestelmä LEED pisteyttää tuotteissa 
käytetyn kierrätysmateriaalin osuuden. Käyttämällä kierrätys-
materiaalia sisältäviä tuotteita voidaan parantaa rakennusten 
LEED-luokitusta (materiaalit ja resurssit, kohta 4: kierrätetty 
sisältö).

GREENGUARD GOLD -sertifikaatti on huippuarvosana vähäpääs-
töisille tuotteille. GREENGUARD Gold -sertifiointi tarjoaa tiu-
kat, CA 01350 -standardin mukaiset sertifiointikriteerit ja sen 
ansiosta turvallisuustekijöistä huolehtiminen hyödyttää herk-
kiä ihmisryhmiä (kuten lapsia ja vanhuksia) ja siksi tuote sopii 
käytettäväksi esimerkiksi kouluissa ja terveydenhoitotiloissa. 
GREENGUARD Gold on laajasti tunnustettu ja hyväksytty 
kestävän rakentamisen ohjelmissa ja rakennuskoodistoissa 
kaikkialla maailmassa. UL-ympäristö pyrkii suojelemaan 
ihmisten terveyttä ja lisäämään elämänlaatua parantamalla 
sisäilman laatua ja vähentämällä ihmisten altistumista kemi-
kaaleille ja muille saasteille. Kaikki sertifioidut tuotteet ovat 
läpäisseet tiukat kemikaalipäästöstandardit, jotka perustuvat 
keskeisten julkisen terveydenhuollon laatimiin ja hyväksy-
miin kriteereihin. GREENGUARD-standardissa määritellään 
haihtuvien orgaanisten yhdisteiden kokonaismäärä TVOC, 
formaldehydi ja aldehydien kokonaismäärä. Ricchetti Groupin 
Portugalin tehtaan Cincan tuotteille on myönnetty Greenguard 
Gold -sertifikaatti. 
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Seinälaatta
Sopii käytettäväksi seinäpinnoilla.

Liukastumista estävä pinta
Luokitukset R9, R10, R11, R12

Lattialaatta
Sopii käytettäväksi lattiapinnoilla.

Liukastumista estävä pinta
Luokitukset A, B, C

Uima-allas
Laatat soveltuvat uima-altaisiin, pesu- 
ja suih ku huoneisiin.

Pakkasenkestävä
Laatat soveltuvat teknisiltä ominaisuuk-
siltaan ulkokäyttöön. 
Laattojen vedenimukyky on vähäinen.

Porraslaatat
Mallistoon kuuluvat porrasreunakap-
paleet.

SYMBOLIT JA STANDARDIT

KÄYTTÖSYMBOLIT
Seinä- ja lattialaatoille on omat käyttösymbolinsa, jotka ilmaisevat Pukkilan suosituksen kyseisen laatan käytön 
suhteen. Symboli toimii viitteenä oikeaa ratkaisua haettaessa. Lasitettujen klinkkereiden kohdalla on merkitty 
myös laatan PEI-luokka, joka täsmentää tuotteen soveltuvuuden eri käyttökohteisiin lasitteen kulutuskestävyyden 
mukaan.

PEI-LUOKAT
Lattiakäyttöön tarkoitetut lasitetut laatat luokitellaan kulutuskestävyytensä mukaan viiteen PEI-luokkaan.

Luokka 1. Normaali perhekäyttö. Tilat, joissa normaalisti ei käytetä kenkiä. Esim. wc- ja pesutilat.
Luokka 2. Muu perhekäyttö.
Luokka 3. Yleisesti sisätilat, joissa käytetään kenkiä. Keskiraskas kulutus. Esim. kodintilat, hotellihuoneet, 
                   sairaaloi den saniteetti- ja terapiatilat.
Luokka 4. Tilat, joissa suurehko käyttötiheys ja missä vaaditaan suurempaa kuormituksen ja kulutuksen kestoa kuin 
     3-luokassa. Esim. kotien eteistilat, koulut, pankit ja toimistot.
Luokka 5. Raskaan liikenteen tilat.

VÄRIVAIHTELU
Keraamisen laatan värivaihtelu ilmaistaan V-arvolla. Arvolla V1 värivaihtelua ei ole tai se on minimaali nen. Mitä  
suurempi V-arvo on, sitä kirjavampi laatta on kyseessä. V4:ssä yksittäisten laattojen värivaihtelu on erittäin  
voimakasta. Varmistaaksesi tasaisenkirjavan lopputuloksen, sekoita laatoit ta essa useiden eri pakettien laattoja 
keskenään. Näin voit luoda kauniin ja vaihtelevansävyisen kokonaisuuden.

HUOMIOITAVAA
Kalibroidut eli mittaansa sahatut laatat
Kalibroidulle laatoille suosittelemme vähintään 2 mm:n saumoja. Lisäksi suosittelemme laattojen ottamista vuoro-
tellen eri paketeista vaihtelevansävyisen ja kauniin lopputuloksen aikaansaamiseksi.

Ennen laatoituksen aloittamista
Ennen laatoituksen aloittamista on tarkistettava laattojen väri, koko ja pinta. Kiinnitetyt laatat katsotaan hyväksytyiksi.
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LIUKASTUMISENESTOLUOKITUS R LIUKASTUMISENESTOLUOKITUS A, B, C
Julkisten tilojen lattiakäyttöön tarkoitetut laatat voidaan 
luokitella karheutensa mukaan (DIN 51130 mukaisesti). 
Väliainee na kosketuksessa laatan ja kengän välissä on 
öljy.

Kosteiden tilojen lattiakäyttöön tarkoitetut laatat 
voidaan luokitella karheutensa mukaan kolmeen 
liukastumisenestoluokkaan (DIN 51097 mukaises-
ti). Väliaineena koestuksessa laatan ja paljaan jalan 
välissä on vesi.

A-luokka: lievästi karhea.
Liukastumisenesto vähintään 12° kulmassa.

B-luokka: karhea.
Liukastumisenesto vähintään 18° kulmassa.

C-luokka: erittäin karhea.
Liukastumisenesto vähintään 24° kulmassa.

R9 - Kaltevuus yli 6° ja enintään 10°

R10 - Kaltevuus yli 10° ja enintään 19°

R11 - Kaltevuus yli 19° ja enintään 27°

R12 - Kaltevuus yli 27° ja enintään 35°

R13 - Kaltevuus yli 35°

Standardi Vedenimukyky

SFS-EN 14411 BIa GL/UGL Kuivapuristettu lasitettu tai lasittamaton porcellanato/klinkkeri enintään 0,5 %

SFS-EN 14411 BIb GL/UGL Kuivapuristettu lasitettu tai lasittamaton klinkkeri yli 0,5 %, enintään 3 %

SFS-EN 14411 BIIa GL/UGL Kuivapuristettu lasitettu tai lasittamaton lattialaatta yli 3 %, enintään 6 %

SFS-EN 14411 BIIb GL/UGL Kuivapuristettu lasitettu tai lasittamaton lattialaatta yli 6 %, enintään 10 %

SFS-EN 14411 BIII GL Kuivapuristettu lasitettu seinälaatta yli 10 %

KUIVAPURISTETUT (DUST PRESSED)

Standardi Vedenimukyky

SFS-EN 14411 AIa GL/UGL Märkäpuristettu lasitettu tai lasittamaton klinkkeri enintään 0,5 %

SFS-EN 14411 AIb GL/UGL Märkäpuristettu lasitettu tai lasittamaton klinkkeri yli 0,5 %, enintään 3 %

SFS-EN 14411 AIIa GL/UGL Märkäpuristettu lasitettu tai lasittamaton lattialaatta yli 3 %, enintään 6 %

SFS-EN 14411 AIIb GL/UGL Märkäpuristettu lasitettu tai lasittamaton lattialaatta yli 6 %, enintään 10 %

SFS-EN 14411 AIII GL/UGL Märkäpuristettu lasitettu tai lasittamaton seinälaatta yli 10 %

MÄRKÄPURISTETUT (EXTRUDED)

TUOTESTANDARDIT
Keraamiset laatat valmistetaan siten, että ne täyttävät SFS EN 14411 -tuotestandardin laatuvaatimukset. Standardi 
määrittää tuoteominaisuudet kuiva- ja märkäpuristusmenetelmillä valmistetuille 1-lajitelman laatoille. Standardi 
ei koske koriste- ja muotokappaleita* eikä laattoja, joiden koko on pie n empi kuin 70×70 mm**. 
* esim. askelmalaatat, jalkalistat, koristelistat, reuna- ja kulmalaatat sekä muut täydentävät erikoiskappaleet
** esim. useat mosaiikit
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SEINÄLAATAT

Lämmintä ja luonnollista 
värimaail maa täydentävät esi-
merkiksi upeat sinisen ja vihreän 
sävyt. Pinnoilla leikitellään 
mielenkiintoisilla 3D-muodoilla. 
Luonnonmateriaaleja, kuten 
puu- ja marmorikuvioisia laattoja 
voidaan yhdistellä persoonallisen 
lopputuloksen aikaansaamiseksi. 

Pukkilan seinälaattavalikoimaan 
kuuluu useita kiiltäviä ja himmeitä 
vaihtoehtoja. Laatan pinta voi olla 
sileä, kohokuvioinen tai kolmi-
ulotteinen. Pienimmät laatat ovat 
kooltaan 7,5 × 15 cm ja suurimmat 
60 × 60 cm. 

Yhdistettäessä eri sarjojen laat-
toja toisiinsa kannattaa huomioida 
laattojen paksuudet.

Seinälaatat kuuluvat standardin  
SFS-EN 14411 mukaan BIII-
luokkaan ja sopivat seinäkäyttöön 
sisätiloissa. 
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Aava kutsuu luomaan katseen horisonttiin ja unelmoimaan ulapan avaruudesta. Aavan selkeän raitamainen kohopinta rakentaa 
harmonisia kokonaisuuksia, jotka kestävät aikaa. Valkoinen yhdistyy tummiin, mullanruskean ja antrasiitinharmaan sävyihin luoden 
voimakkaan kokonaisuuden. Tummat sävyt rinnastuvat kauniisti myös Usvan vaaleampiin väreihin. 

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

AAVA DESIGN HELORINNE & KALLIO
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CP4519721 AntrasiitinharmaaCP4591221 Valkoinen

CP4517721 Mullanruskea

197 × 397 × 7,5 mm

C14196 Antrasiitinharmaa

C14197 Mullanruskea

97 × 397 × 7,5 mm

AAVA KORISTELISTAT

YHDISTÄ

197 × 397 × 7,5 mm

CP4510 White kiiltävä
CP4591 White himmeä
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ATELIER

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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226658 Black226775 Grafite

226771 Smoke

75 × 150 × 10 mm

226654 White
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HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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BEL AIR

Maton koko 250 × 270 × 8 mm
Palan koko 17 × 134 mm

4072/026 mosaiikki Cappucino

4073/026 mosaiikki Black

4076/026 mosaiikki Pearl

4077/026 mosaiikki Taupe

4085/026 mosaiikki White

4085/126 mosaiikki Multicolor
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247 × 547 × 8 mm

40 × 547 × 8 mm

0000/418 koristelista Grant white

4085/25 White 4078/25 Beverly White

4076/25 Pearl 4079/25 Beverly Pearl

4072/25 Cappucino 4074/25 Beverly Cappucino

4077/25 Taupe 4084/25 Beverly Taupe

4073/25 Black 4075/25 Beverly Black



HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

20

BERNINI



BERNINI-SEINÄLAATAT VOI YHDISTÄÄ TYYLIKKÄÄSTI BERNINI STONE -LATTIALAATTOJEN KANSSAVINKKI
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247 × 547 × 8 mm

6106/25 Calacatta oro 6107/25 Statuario



BOARD

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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300 × 600 × 8,5 mm

R859F Boreal grey

R865F Cream R866F Light grey

R867F Dark grey R868F Antracite

R869F Teal

R877F Jazz dark grey

YHDISTÄ
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R826F White kiiltävä
R827F White himmeä

300 × 600 × 8,5 mm

R873F Jazz White kiiltävä
R874F Jazz White himmeä



KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

24

BRANCOS
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K32 × 75

M25 × 75

K16 × 75

M25 × 55

M25 × 45

Valkoinen
kiiltävä

Valkoinen
kiiltävä

aaltopint.

Valkoinen
himmeä

Valkoinen
himmeä

aaltopint.

Valkoinen
kiiltävä

kuviolaatta
Onda

Pearl
kiiltävä

Pearl
kiiltävä

aaltopint.

Pearl
himmeä

K320 × 750 × 11 mm
7000/32 - 7001/32 - - 7002/32 - 7003/32

247 × 747 × 9 mm
6000/75 - 6001/75 6002/75 - - -

K160 × 750 × 11 mm
7000/16 - 7001/16 - - 7002/16 - 7003/16

247 × 547 × 8 mm
4000/25 - 4001/25 - 4097/25 4002/25 - 4003/25

247 × 447 × 8 mm

3001 3003 3000 - - 3002- 
BRANCOS 3004 -

PEARL

KUVIOLAATTA ONDA

VALKOINEN



CAIMAN

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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YHDISTÄ

27

247 × 447 × 8 mm

6055/45 White

6056/45 Beton

6057/45 Pearl

6058/45 Taupe

6063/45 kuviolaatta Vintage beton6064/45 kuviolaatta Vintage taupe

247 × 447 × 8 mm

3001 Brancos valkoinen kiiltävä
3000 Brancos valkoinen himmeä



HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

28

ELEGANT



YHDISTÄ

29

832292 Antrasit 

248 × 398 × 7,5 mm

832270 Mocha 

816295 White kiiltävä
822412 White himmeä

248 × 398 × 7,5 mm



FACTORY

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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YHDISTÄ

247 × 447 × 8 mm

6113/45 White 6113/800 kuviolaatta White Antic

6115/45 Taupe 6115/800 kuviolaatta Taupe Antic

6112/45 White cloud 6112/800 kuviolaatta White cloud Antic

6114/45 Grey 6114/800 kuviolaatta Grey Antic

247 × 447 × 8 mm

3001 Brancos valkoinen kiiltävä
3000 Brancos valkoinen himmeä

YHDISTÄ FACTORY-SEINÄLAATAT FACTORY-
SARJAN LATTIALAATTOJEN KANSSAVINKKI
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GRENADINES

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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6026/75 White

 Pearl

 Lila

 Blue

 Grey

 Havanna

6026/25

6027/75 6027/25

6028/75 6028/25

6029/75 6029/25

6030/75 6030/25

6031/75 6031/25

247 × 747 × 9 mm 247 × 547 × 8 mm

YHDISTÄ GRENADINES-SEINÄLAATAT ALLURE-SARJAN LATTIALAATTOJEN KANSSAVINKKI
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6026/001/75 St. Georges white

St. Georges pearl

St. Georges lila

St. Georges blue

St. Georges grey

St. Georges havanna

6026/001/25

6027/001/75 6027/001/25

6028/001/75 6028/001/25

6029/001/75 6029/001/25

6030/001/75 6030/001/25

6031/001/75 6031/001/25

247 × 747 × 9 mm 247 × 547 × 8 mm

KU
VIO

LA
AT

AT

GRENADINES

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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KU
VIO

LA
AT

AT

247 × 747 × 9 mm 247 × 547 × 8 mm

Greenville white6026/002/75 6026/002/25

 Greenville pearl6027/002/75 6027/002/25

KO
RI

ST
EL

IS
TA

T

Marigot lila

Marigot blue

Marigot grey

Marigot havanna

0000/359

0000/360

0000/361

0000/362

0000/492

0000/493

0000/494

0000/495

40 × 747 × 9 mm 40 × 547 × 8 mm

St. Georges lila

St. Georges blue

St. Georges grey

St. Georges havanna

0000/363

0000/364

0000/365

0000/366

0000/465

0000/466

0000/467

0000/468

30 × 747 × 9 mm 30 × 547 × 8 mm

247 × 747 × 9 mm 247 × 547 × 8 mm

YHDISTÄ

Brancos valkoinen kiiltävä
Brancos valkoinen himmeä

6000/75
6001/75

4000/25
4001/25

35



KAARNA DESIGN HELORINNE & KALLIO

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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4092/25 Valkoinen 4093/25 Musta

4094/25 Kanerva 4095/25 Savunsininen

4096/25 Harmaa

247 × 547 × 8 mm

YHDISTÄ

37

247 × 547 × 8 mm

4000/25 Brancos valkoinen kiiltävä
4001/25 Brancos valkoinen himmeä

198 × 248 × 6,8 mm

AP3510100 
Viiva valkoinen, kiiltävä

AP3510 
Valkoinen, kiiltävä

AP3591 
Valkoinen, himmeä

AP3591901 
Viivastruktuuri valkoinen, himmeä

AP3599100 
Viivastruktuuri musta, kiiltävä

AP3599 
Musta, kiiltävä

AP3520901 
Viivastruktuuri beige 
himmeä

AP3580901 
Viivastruktuuri harmaa 
himmeä



Aamun ensimmäiset valonsäteet kimmeltävät vesipisaroiden läpi heijastellen pehmeitä luonnonsävyjä ympäriltään. Kasteen kauniit 
helmimäiset pisarat luovat elävän ja herkän pinnan katsella ja koskettaa. Valkoinen, koivunvaalea ja savenharmaa muodostavat 
herkän sävymaailman, jota on helppo täydentää Usvan voimakkaammilla sävyillä ja hohtavan ylellisillä Pisaramosaiikki-pinnoilla.

KASTE DESIGN HELORINNE & KALLIO

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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CP4517131     Koivunvaalea

CP4519331     Savenharmaa

CP4591031     Valkoinen

197 × 397 × 8 mm

10 × 10 × 8 mm, kiiltävä
Maton koko 300 × 300 mm

PISARAMOSAIIKIT

CSW10 Harmaa mix CSW11 Sininen mix

CSW13 Ruskea mix CSW14 Punainen mix

SW43 Valkoinen

YHDISTÄ

197 × 397 × 7,5 mm

CP4510 White kiiltävä
CP4591 White himmeä

39



Laineen aaltoileva kohopinta kertoo tarinoita veden liplatuksesta kesäisellä rannalla. Ajattoman eläväpintainen Laine on lempeä 
koskettaa ja kaunis katsella. Valkoinen rinnastuu kauniisti honganruskean ja graniitinharmaan sävyihin ja kohopinta yhdistyy 
luontevasti pehmeän Usvan sileisiin pintoihin. Kokonaisuus täydentyy näyttävällä Laine-listalla, jossa koho- ja metalliviivat leikittelevät 
keskenään luoden ylellisen ilmeen.

LAINE DESIGN HELORINNE & KALLIO

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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CP4591201   Valkoinen

CP4517501   Honganruskea

CP4519501   Graniitinharmaa

197 × 397 × 7,5 mm

C14165   Graniitinharmaa

C14164   HonganruskeaC14166   Antrasiitinharmaa

97 × 397 × 7,5 mm, himmeä

LAINE KORISTELISTAT

YHDISTÄ

197 × 397 × 7,5 mm

CP4510 White kiiltävä
CP4591 White himmeä

41



LUMO

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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97 × 297 × 8 mm197 × 397 × 7,5 mm

CP45098L   Hiili

CP45096L   Tummanharmaa

CP90011L   Valkoinen

CP90028L   Luumu

CP90096L   Tummanharmaa

CP90068L Oliivi

CP90092L   Vaaleanharmaa

CP90038L Punainen

CP90098L   Hiili

CP90094L   Harmaa

CP90048L Sininen

CP90084L   Greige

CP45011L   Valkoinen

43



LUXURY

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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247 × 547 × 8 mm

6091/25   Calacatta Oro

6094/25   Bardiglio tummanharmaa

6096/25   Emperador Light ruskea

6092/25   Statuario valkoinen

6095/25   Marfil beige

330 × 330 × 8 mm

6091/221   Calacatta Oro 6092/221   Statuario 
 valkoinen

6094/221  Bardiglio 
 t.harmaa

6095/221  Marfil beige 6096/221  Emperador Light  
 ruskea

MOSAIIKIT

6091/421   Brown 3D 6092/421   Grey 3D

YHDISTÄ LUXURY-SEINÄLAATAT  
LUXURY STONE -SARJAN LATTIALAATTOJEN 
KANSSAVINKKI

45



LUXURY

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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120 × 250 mm

JALKALISTA

6094/011  Bardiglio t.harmaa
 jalkalista

6096/011  Emperador Light ruskea
 jalkalista

6091/011  Calacatta Oro
 jalkalista

6092/011  Statuario valkoinen
 jalkalista

6095/011  Marfil beige
 jalkalista

30 × 250 mm

KORISTELISTA

6094/080  Bardiglio t.harmaa
 koristelista

6096/080 Emperador Light ruskea 
 koristelista

6091/080  Calacatta Oro
 koristelista

6092/080  Statuario valkoinen
 koristelista

6095/080  Marfil beige
 koristelista

20 × 120 mm

KULMAPALA

6094/048 Bardiglio t.harmaa
 jalkalista, kulma

6096/048 Emperador Light ruskea
 jalkalista, kulma

6091/048 Calacatta Oro
 jalkalista, kulma

6092/048  Statuario valkoinen
 jalkalista, kulma

6095/048  Marfil beige
 jalkalista, kulma

75 × 250 mm

JALKALISTA

6094/050 Bardiglio t.harmaa
 jalkalista

6096/050 Emperador Light ruskea
 jalkalista

6091/050 Calacatta Oro
 jalkalista

6092/050  Statuario valkoinen
 jalkalista

6095/050  Marfil beige
 jalkalista

47



METRO

KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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49



75 × 300 × 8,8 mm75 × 75 × 8,3 mm 75 × 150 × 8,3 mm

12736   Black, kiiltävä

12737   Cream, kiiltävä

14059   Rosso, kiiltävä

14263   Black, himmeä

20759   Light grey, kiiltävä

20903/METRO   Dark Grey, kiiltävä

21287   Olive, kiiltävä

21288   Jade, kiiltävä

21289   Blue, kiiltävä

13959   White, kiiltävä

14248   Cream, kiiltävä

14249   Black, kiiltävä

14250   Black, himmeä

14251   Rosso, kiiltävä

12738   White, kiiltävä 14246   White, kiiltävä

12739   White, himmeä 14247   White, himmeä

20757   Light grey, kiiltävä

20904   Dark Grey, kiiltävä

METRO

KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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100 × 200 × 9 mm

13923   White, kiiltävä

14027   Black, kiiltävä

13925   Cream, kiiltävä

14026   White, himmeä

20124   Black, himmeä

20123   Rosso, kiiltävä

20758   Light grey, kiiltävä

20996   Dark Grey, kiiltävä

100 × 300 × 8,8 mm

20128   White, kiiltävä

20129   Black, kiiltävä

20130   Cream, kiiltävä

20131   White, himmeä

20132   Black, himmeä

20133   Rosso, kiiltävä

20997   Light grey, kiiltävä

20998   Dark Grey, kiiltävä
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MONTSERRAT

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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247 × 547 × 8 mm

6010/25 Grey Mosaico

6019/25 St John’s grey

6015/001/25    Greeville white

6012/25 Taupe Mosaico

6020/25 St John’s taupe

6016/001/25    Greenville pearl

KU
VIO

LA
AT

AT

30 × 547 × 8 mm

0000/460    Harris taupe

0000/458    Garibaldi multicolor

0000/459    Harris grey

KO
RI

ST
EL

IS
TA

T
247 × 547 × 8 mm

6015/25 White 6017/25 Grey

6016/25 Pearl 6018/25 Taupe

PE
RU

SL
AA

TA
T

YHDISTÄ

YHDISTÄ MONTSERRAT-SEINÄLAATAT 
ALLURE-SARJAN LATTIALAATTOJEN KANSSAVINKKI

53

247 × 547 × 8 mm

4000/25 Brancos valkoinen kiiltävä
4001/25 Brancos valkoinen himmeä



KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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OPHELIA



PE
RU

SL
AA

TA
T

55

247 × 447 × 8 mm

3053    Grey

3052    Pearl 

3056    Plum

3057    Antracite

3058    Petrol

KU
VIO

LA
AT

AT

3053/002    Hestia blue kuviolaatta

3058/008    Hestia petrol kuviolaatta

247 × 447 × 8 mm

3052/001    Hestia pearl kuviolaatta

3053/001    Hestia grey kuviolaatta

3056/008    Hestia plum kuviolaatta

3057/008    Hestia antracite kuviolaatta

YHDISTÄ 247 × 447 × 8 mm

3001     Brancos White kiiltävä
3000     Brancos White himmeä



KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

56

OPHELIA



OPHELIA HESTIA-LISTAT ON PAKATTU KUUDEN 
KAPPALEEN PAKETTEIHIN  
SATTUMANVARAISESSA JÄRJES TYKSESSÄ.

KORISTELISTAT

!

57

60 × 447 × 8 mm

0000/790    Hestia antracite koristelista

0000/792    Hestia petrol koristelista

0000/789    Hestia plum koristelista

40 × 247 × 8 mm

0000/791    Rheia policromo koristelista

40 × 447 × 8 mm

0000/638    Rheia policromo koristelista

0450/346    Hera plum koristelista

0450/347    Hera petrol koristelista

20 × 247 × 8 mm

0450/344    Hera metallic koristelista

0450/345    Hera gold koristelista

60 × 447 × 8 mm

0000/781    Gaia plum koristelista

0000/782    Gaia antracite koristelista

0000/783    Gaia petrol koristelista



PASADENA

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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4062/25 Light grey

4064/25 Grey

4066/25 Lilac

4063/25 Pearl

4065/25 Beige

4067/25 Coral

247 × 547 × 8 mm

PE
RU

SL
AA

TA
T

40 × 547 × 8 mm

0000/415    Dayton beige/grey koristelista

0000/416    Dayton lilac koristelista

0000/417    Dayton coral koristelista

0000/446    Desert mallow koristelista

KO
RI

ST
EL

IS
TA

T

30 × 547 × 8 mm

20 × 547 × 8 mm
0000/450    Lincoln cappucino koristelista

0000/403    Bellevue beige koristelista

0000/404    Bellevue lilac koristelista

0000/405    Bellevue coral koristelista

0000/406    Bellevue grey koristelista

0450/760    Aco Satin koristelista
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PASADENA

KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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4080/25    Catalina beige kuviolaatta

247 × 547 × 8 mm

4068/25    Mosaic Beige kuviolaatta

4070/25    Mosaic Lilac kuviolaatta

4083/25    Mosaic Multicolor kuviolaatta

4081/25    Catalina grey kuviolaatta

4000/001    Orquidea kuviolaattapari

4069/25    Mosaic Grey kuviolaatta

4071/25    Mosaic Coral kuviolaatta

KU
VIO

LA
AT

AT

61

247 × 547 × 8 mm

4000/25    Brancos White kiiltävä
4001/25    Brancos White himmeä

YHDISTÄ



PROJECT

R2404    Stone, kiiltävä
R2407    Stone, himmeä

200 × 400 × 7,7 mm

R2403    Bone, kiiltävä
R2406    Bone, himmeä

R2405    Antracite, kiiltävä
R2408    Antracite, himmeä

HIMMEÄ- JA KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

200 × 400 × 7,7 mm

R2423 White kiiltävä
R2424 White himmeä

YHDISTÄ

62



HIMMEÄ- JA KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

197 × 197 × 7 mm

P30100KR    Valkoinen, kiiltävä P30100MR    Valkoinen, himmeä

RAILO DESIGN KARIN WIDNÄS

s
63



RUOKO DESIGN HELORINNE & KALLIO

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL64



65

AP3586    Hiekka

AP3591921    
Viivapinta valkoinen

AP3586921     
Viivapinta hiekka

AP3597    Graniitinharmaa

AP3597921     
Viivapinta graniitinharmaa

AP3591    Valkoinen

198 × 248 × 6,8 mm



CP4519501 
Laine Graniitinharmaa

C14166
Laine lista, Antrasiitinharmaa

C14165
Laine lista, Graniitinharmaa

CP45193 
Usva Savenharmaa

Seinälaatat  197 × 397 × 7,5 mm
Koristelistat 97 × 397 × 7,5 mm

CP45195
Usva Graniitinharmaa

CP45197
Usva Antrasiitinharmaa

CP4591201 
Laine Valkoinen

C14196 
Aava lista, Antrasiitinharmaa

CP4519331 
Kaste Savenharmaa

CP4591031 
Kaste Valkoinen

CP4591221
Aava Valkoinen

C14196
Aava lista, Antrasiitinharmaa

CP4519721
Aava Antrasiitinharmaa

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

SAARISTO DESIGN HELORINNE & KALLIO
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AAVA, KASTE, LAINE, USVA

CP4517501 
Laine Honganruskea

C14164   
Laine lista, Honganruskea

CP45175
Usva Honganruskea

CP45177
Usva Mullanruskea

CP45171
Usva Koivunvaalea

C14164   
Laine lista, Honganruskea

CP4517131
Kaste Koivunvaalea

C14197
Aava lista, Mullanruskea

CP4517721
Aava Mullanruskea

C14197
Aava lista, Mullanruskea
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SHAPES

HIMMEÄ- JA KIILTÄVÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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69

250 × 250 × 9 mm

187328 White, himmeä

187345 Origami White, kiiltävä

187349 Multishapes White, kiiltävä

187334 Kioto White, himmeä

187352 Kioto Silver, himmeä

187341 Japan White, kiiltävä

187330 Smoke, himmeä

187344 Origami Smoke, himmeä

187348 Multishapes Smoke, himmeä

187336 Kioto Smoke, himmeä

187350 Origami Gold, himmeä

187340 Japan Smoke, himmeä

187331 White, kiiltävä

187342 Origami White, himmeä

187346 Multishapes White, himmeä

187337 Kioto White, kiiltävä

187353 Multishapes Silver, himmeä

187338 Japan White, himmeä

187329 Black, himmeä

187343 Origami Black, himmeä

187347 Multishapes Black, himmeä

187335 Kioto Black, himmeä

187351 Japan Gold, himmeä

187339 Japan Black, himmeä



HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL

70

TALIA



YHDISTÄ

71

3012/TALIA    Antracite 3014/TALIA    Bronze

247 × 447 × 8 mm

3011/TALIA    Grey 3013/TALIA    Pearl

0000/778 
Selene B 
antracite 
koristelista

115 × 447 × 8 mm

0000/776 
Selene A 
antracite 
koristelista

0000/775 
Selene A 
Bronze 
koristelista

0000/777 
Selene B 
Bronze 
koristelista

30 × 447 × 8 mm

0450/548 
Ilicia antracite 
koristelista

0450/547 
Ilicia Bronze 
koristelista

247 × 447 × 8 mm

3001 Brancos valkoinen kiiltävä
3000 Brancos valkoinen himmeä



TEMPO

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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R2411 Antracite

200 × 400 × 7,7 mm

R2409 Grey

R2410 Moka

200 × 400 × 7,7 mm

R2423 White kiiltävä
R2424 White himmeä

YHDISTÄ

73



Usvan samettisen pehmeä värimaailma luo rauhallisen tunnelman sisustukseen. Uudet, luonnollisen lempeät ja aikaa kestävät sävyt 
toimivat yhdessä ja erikseen kauniita kokonaisuuksia rakentaen. Vaaleat sävyt sointuvat kauniisti tummien värien kanssa ja lämpimät 
sävyt rinnastuvat rauhoittavan viileisiin väreihin. Laine- ja Aava-listat täydentävät upeasti Usvaa, joka tuo ajatonta kauneutta moderniin 
sisustamiseen.

USVA DESIGN HELORINNE & KALLIO

HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
SFS-EN 14411 BIII GL
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CP45171 Koivunvaalea CP45193 Savenharmaa

CP45175 Honganruskea CP45195 Graniitinharmaa

CP45177 Mullanruskea CP45197 Antrasiitinharmaa

197 × 397 × 7,5 mm

YHDISTÄ

197 × 397 × 7,5 mm

CP4510 White kiiltävä
CP4591 White himmeä

75



Himmeä- ja kiiltävälasitteinen seinälaatta
SFS-EN 14411 BIII GL

Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL

76

WHITE   |   PUKKILA VALKOINEN   
W

HI
TE

6707605 Arctic mega white, kiiltävä

Kalibroitu 600 × 600 × 9,5 mm

6705360 Ice White, kiiltävä
6705361 Ice White, himmeä

Kalibroitu 30 × 60 cm
298 × 598 × 9 mm

YHDISTÄ ICE-LAATTOJEN PARIKSI SEINÄLLE 
SAMANKOKOISIA PORCELLANATOJA, esim.VINKKI

K30 × 60 cm / 298 × 598 × 10,5 mm

0050855 Archistone Pizzo Lightstone



Himmeä- ja kiiltävälasitteinen seinälaatta
SFS-EN 14411 BIII GL

77

W
HI

TE

R826F White kiiltävä
R827F White himmeä

R873F Jazz White kiiltävä
R874F Jazz White himmeä

300 × 600 × 8,5 mm

300 × 600 × 8,5 mm

816295 White kiiltävä
822412 White himmeä

M25 × 40 cm
248 × 398 × 7,5 mm

823053 White kiiltävä
823042 White himmeä

88005620 Spectra White, kiiltävä
88005621 Spectra White, himmeä

M30 × 60 cm
298 × 598 × 9 mm

Kalibroitu 300 × 600 × 10,5 mm

200 × 250 × 7 mm 200 × 400 × 7,7 mm

770420 White kiiltävä
770421 White himmeä

R2423 White kiiltävä
R2424 White himmeä

198 × 248 × 6,8 mm 197 × 397 × 7,5 mm

198 × 248 × 6,8 mm

AP3510 White kiiltävä
AP3591 White himmeä

CP4510 White kiiltävä
CP4591 White himmeä

AP3591W    Lumi valkoinen himmeä

PU
KK

ILA
 VA

LK
OI

NE
N

197 × 397 × 7,5 mm

CP4591W    Lumi valkoinen himmeä



LATTIALAATAT

Suosittuja kuoseja ovat tällä het-
kellä hillityn tyylikkäät tai rouhean 
voimakkaat betoni- ja kivimäiset 
pinnat. Värimaailma on luonnol-
linen ja lukuisat harmaat sävyt 
täydentyvät trendikkäiden puu-
kuvioisten laattojen lämpimän 
beigen, greigen, ruskean ja ter-
racotan väreillä. Tummat värit 
tuovat pinnoille särmää ja erilaiset 
muodot jännittäviä yksityiskohtia. 
Ylellisyyttä luodaan upeilla mar-
morikuvioinneilla.

Käytettäessä lattiassa ja seinällä 
samaa lattialaattaa, voidaan luoda 
miellyttävän seesteinen tunnelma 
tai kiinnostava tehoste. Lattialaatta 
seinässä on erityisen kestävä rat-
kaisu vaativaankin kohteeseen. 

Pukkilan lattialaattavalikoimaan 
kuuluu lukuisia vaihtoehtoja. 
Laatan pinta voi olla sileä, karhea, 
struktuuri, himmeä, puolikiiltävä, 
kiiltävä, kiillotettu, lasitettu tai la-
sittamaton. Pinta tulee valita aina 
tuotteen käyttökohteen vaatimus-
ten mukaisesti.  

Sisustusta voidaan jatkaa sisältä 
ulos esimerkiksi saman tuotesar-
jan soveltuvilla tuotteilla.
Ulkotiloissa laatan ominaisuuksiin, 
mm. pinnan karheuteen täytyykin 
kiinnittää erityistä huomiota. Kar-
heusluokaksi ulkotiloissa suositel-
laan vähintään R11-luokan laattaa.

Tuotesarjoissa on myös paljon 
moduulimitoitettuja laattoja, 
joilla voidaan rakentaa vaihtelevia 
monikokoladontoja. Suuret laatta-
koot mahdollistavat tuotteiden 
monipuolisen käytön lattia- ja 
seinäpintojen lisäksi esimerkiksi 
pöytätason päällystämisessä.

Pienimmät laatat ovat kooltaan  
10×10 cm ja suurimmat 100×300 
cm. Monipuoliset mosaiikit täyden-
tävät useita lattialaattasarjoja. 
Yhdistettäessä eri sarjojen laat-
toja toisiinsa kannattaa huomioida 
laattojen paksuudet.

Lattialaatat kuuluvat standardin 
SFS-EN 14411 mukaan BIa-, BIb- 
ja AIa -luokkiin ja sopivat lattia- ja 
seinäkäyttöön sekä sisä- että 
ulkotiloissa.
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eu4 423

10×10 LAATAT

4

4 4 4

45 5

ARC
97 × 97 × 7,5 mm
Silikoninapeilla, maton koko 296×396 mm.

88000110 White

88000610 Grey

88000210 Cream

88000810 Graphite

88000510 Vizon (greige)

88000910 Black

88000710 Brown

Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

HIETA

66007860 Grey
2

66007859 Taupe
3

66007862 Pearl
4

66007864 Dark Grey
2

66007861 Brown
2

97 × 97 × 6 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

Lasitettu lattialaatta
SFS-EN 14411 BIb GL

e

Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

NORDSTONE
97 × 97 × 7,5 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

67022107 Antracite 67022101 Nikea kuviolaatta67022103 Light grey 67022109 Black
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4 22 3

539520 Mullanruskea 539564 Antrasiitinharmaa

539516 Koivunvaalea 539531 Honganruskea 539542 Graniitinharmaa539553 Savenharmaa
4 4 3

2

3

2

HUURRE
97 × 97 × 6 mm
Verkossa, maton koko 297×297 mm.

Lasitettu lattialaatta
SFS-EN 14411 BIb GL

u

Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

4

FREEDOM
97 × 97 × 6,5 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm.

3
66005101 Grigio66005100 Avorio

3
66005102 Antracite

3
66005103 Nero

Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

TEMPO LATTIA
97 × 97 × 7,5 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

6700107 Grafite 6700104 Greige6700108 Greybrown6700105 Grey

Katso lisää s. 240

Katso lisää s. 150
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66007100     White

K5417698      White

66007102     Taupe

66007101     Grey

66007103     Antracite

4

3

4

3 e

Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

Lasitettu lattialaatta
SFS-EN 14411 BIb GL

FACTORY
97 × 97 × 6,5 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

Katso lisää s. 146

10×10 LAATAT

K5417708      Anthrasit K9454228      Jeans (Grey)

LOFT
97 × 97 × 6 mm
Verkossa, maton koko 297×297 mm

Katso lisää s. 182
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97 × 97 × 11 mm
Leikattu.

97 × 97 × 10 mm
Leikattu.

EC1

0045029 Farringdon Bianco 0045069 Bank Sabbia 0045149 Docks Fango 0045109 Holborn Taupe

0045189 City Antracite 0045229 Barbican Nero 0045956 Regent Grigio Chiaro 0045906 Bond Grigio Scuro

Katso lisää s. 128

Katso lisää s. 174

KIVI
97 × 97 × 6,8 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

4
66006045     Beige

4
66006047     Grey

2
66006044     Brown

2
66006046     Antracite

2
66009029     Dark grey

Lasitettu lattialaatta / SFS-EN 14411 BIb GL

w

Katso lisää s. 172

Lasittamaton porcellanato / SFS-EN 14411 BIa UGL

wu

LANDSTONE

0053200 White 0053202  Grey0053201  Dove 0053203  Anthracite

83

Lasitettu porcellanato / SFS-EN 14411 BIa GL

eu



4 2

4

23

5 23

15×15 LAATAT

Katso lisää s. 140

Katso lisää s. 150

Katso lisää s. 200

84

ENCORE

wu
Lasittamaton porcellanato / SFS-EN 14411 BIa UGL

80122 Munich white 80121 Hamburg antracite 80120 Berlin black

FREEDOM

y
Lasitettu porcellanato / SFS-EN 14411 BIa GL

0327510/15 Avorio 0327511/15 Grigio 0327512/15 Antracite 0327513/15 Nero

M15 × 15 cm
147 × 147 × 8,5 mm

NORDIC

y
Lasitettu porcellanato / SFS-EN 14411 BIa GL

0327600/15 Ivory 0327601/15 Grigio Chiaro 0327602/15 Grigio Scuro 0327603/15 Nero

M15 × 15 cm
147 × 147 × 8,5 mm

M15 × 15 cm
Paksuus 9,5 mm



TELLUS

Lasittamaton porcellanato / SFS-EN 14411 BIa UGL

wy

Katso lisää s. 236

85

82681 Ariel

82678 Telesto

82686 Calypso

82682 Oberon

82677 Janus

82683 Prospero

82676 Pluto

82679 Aegir

82684 Titan

M15 × 15 cm
Paksuus 9,5 mm



15×15 LAATAT

UNIVERSAL

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -    R10 - A 
Karhea    -    R11 - B
Tähtinasta - R12 - Cqt0

ANTRACITE
44545 Antracite, himmeä
44645 Antracite, karhea
44945 Antracite, tähtinasta

M15 × 15 cm
Paksuus 9,5 mm

GREY
44546 Grey, himmeä
44646 Grey, karhea
44946 Grey, tähtinasta

TAUPE
44548 Taupe, himmeä
44648 Taupe, karhea
44948 Taupe, tähtinasta

IVORY
44550 Ivory, himmeä
44650 Ivory, karhea
44950 Ivory, tähtinasta

Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.

Katso lisää s. 168

Katso lisää s. 242

86

KERATECH

CREME
44736 Creme, himmeä
44836 Creme, karhea
44936 Creme, tähtinasta

DARK GREY
44732 Dark grey, himmeä
44832 Dark grey, karhea
44932 Dark grey, tähtinasta

MEDIUM GREY
44733 Medium grey, himmeä
44833 Medium grey, karhea
44933 Medium grey, tähtinasta

LIGHT GREY
44734 Light grey, himmeä
44834 Light grey, karhea
44934 Light grey, tähtinasta

BLACK
44731 Black, himmeä
44831 Black, karhea
44931 Black, tähtinasta

M15 × 15 cm
Paksuus 8,5 mm

Himmeä  -   R10 - A 
Karhea    -   R11 - B
Struktuuri - R12 - C

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGLqt



KERADUR TECHNICA

ANTHRAZIT MIX
61519 Anthrazit mix, himmeä
64819 Anthrazit mix, secura
63519 Anthrazit mix, tähtinasta
65570 Anthrazit mix, sicodur

GRAU
61510 Grau, himmeä

CREME MIX
61566 Creme mix, himmeä
64866 Creme mix, secura
63966 Creme mix, korundpyörönasta

M15 × 15 cm

Himmeä  -    R10 - B 
Secura    -    R11 - B
Struktuuri - R12 - B

Tähtinasta  -    R12 - C 
Komiokulmanasta    -    R12 - C
Korundpyörönasta - R12 - C
Sicodur - R13

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL qt0

GRAU PORPHYR
61511 Grau porphyr, himmeä
63511 Grau porphyr, tähtinasta
64311 Grau porphyr, kolmiokulmanasta
63911 Grau porphyr, korundpyörönasta
65511 Grau porphyr, sicodur

SCHWARZ
61508 Schwarz, himmeä

GRAFIT MIX
61518 Grafit mix, himmeä
64818 Grafit mix, secura
63818 Grafit mix, struktuuri
63518 Grafit mix, tähtinasta

BAHIA
61570 Bahia, himmeä
64870 Bahia, secura
63570 Bahia, tähtinasta
64370 Bahia, kolmiokulmanasta
63970 Bahia, korundpyörönasta

SILBER
61506 Silber, himmeä

GRAU MIX
61505 Grau mix, himmeä
64805 Grau mix, secura
63805 Grau mix, struktuuri
63505 Grau mix, tähtinasta
64305 Grau mix, kolmiokulmanasta
63905 Grau mix, korundpyörönasta
65505 Grau mix, sicodur

WEISS MIX
61575 Weiss mix, himmeä
64875 Weiss mix, secura
63575 Weiss mix, tähtinasta
64375 Weiss mix, kolmiokulmanasta

Katso lisää s. 266
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LASITTAMATON PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa UGL

ADAMASTOR
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BEIGE GREY ANTRACITE

BLACKBRONZE CASTANHO

 Beige Grey Antracite Black Bronze Castanho

K490 × 990 × 11 mm 8620/990 8621/990 8622/990 8623/990 8624/990 8625/990

497 × 497 × 9,7 mm 8620/500 8621/500 8622/500 8623/500 8624/500 8625/500

K490 × 490 × 9,7 mm 8620/490 8621/490 8622/490 8623/490 8624/490 8625/490

K120 × 490 × 9,7 mm 8620/120 8621/120 8622/120 8623/120 8624/120 8625/120

Jalkalista  
80 × 497 mm 8620/50ROD 8621/50ROD 8622/50ROD 8623/50ROD 8624/50ROD 8625/50ROD

Jalkalista 
80 × 490 mm 8620/49ROD 8621/49ROD 8622/49ROD 8623/49ROD 8624/49ROD 8625/49ROD

Askelmalaatta 
330 × 497 × 9,7 mm 8620/50ESC 8621/50ESC 8622/50ESC 8623/50ESC 8624/50ESC 8625/50ESC

Mosaiikki 12 palaa 
matto 325 × 500 × 9,7 mm 8620/012 8621/012 8622/012 8623/012 8624/012 8625/012

Mosaiikki 64 palaa 
matto 333 × 333 mm

palan koko 38 × 38 × 9,7 
mm

8620/640 8621/640 8622/640 8623/640 8624/640 8625/640
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LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL

AGATA ROBERTO CAVALLI

y PEI 4 
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AZZURRO

BIANCO

MULTICOLOR

NERO
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LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL

AGATA ROBERTO CAVALLI

y PEI 4 
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93

0558849 Kimono Cromato Multicolor, puolikiiltävä0558850 Righe Cromato Multicolor, puolikiiltävä

0558869 Kimono Cromato Nero, puolikiiltävä0558870 Righe Cromato Nero, puolikiiltävä

0558831 Mos. Azzurro, himmeä
0558832 Mos. Azzurro, puolikiiltävä

0558851 Mos. Multicolor, himmeä
0558852 Mos. Multicolor, puolik.

0558871 Mos. Nero, himmeä
0558872 Mos. Nero, puolikiiltävä

0558811 Mos. Bianco, himmeä
0558812 Mos. Bianco, puolikiiltävä

0558829 Kimono Cromato Azzurro, puolikiiltävä0558830 Righe Cromato Azzurro, puolikiiltävä

0558809 Kimono Cromato Bianco, puolikiiltävä0558810 Righe Cromato Bianco, puolikiiltävä

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

K2,3 × 2,3 cm
Maton koko 298 × 298 × 10,5 mm

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm
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LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL

AGATA ROBERTO CAVALLI

y PEI 4 
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K60×60 cm    /    598 × 598 × 10,5 mm K30×60 cm    /    298 × 598 × 10,5 mm

himmeä puolikiiltävä himmeä
Firma*

puolikiiltävä
Firma* himmeä puolikiiltävä himmeä

Firma*
puolikiiltävä

Firma*

BIANCO 0558801 0558802 0558805 0558806 0558803 0558804 0558807 0558808

AZZURRO 0558821 0558822 0558825 0558826 0558823 0558824 0558827 0558828

MULTICOLOR 0558841 0558842 0558845 0558846 0558843 0558844 0558847 0558848

NERO 0558861 0558862 0558865 0558866 0558863 0558864 0558867 0558868

K50×100 cm    /    495 × 992 × 10 mm
K25 ×100 cm

246,5 × 992 × 10 mm

himmeä puolikiiltävä himmeä
Firma*

puolikiiltävä
Firma* puolikiiltävä puolikiiltävä

Firma*

BIANCO 0558901 0558902 0558903 0558904 0558905 0558906

AZZURRO 0558921 0558922 0558923 0558924 0558925 0558926

MULTICOLOR 0558941 0558942 0558943 0558944 0558945 0558946

NERO 0558961 0558962 0558963 0558964 0558965 0558966

Jalkalista K95 ×600 mm

himmeä puolikiiltävä himmeä
Firma*

puolikiiltävä
Firma*

BIANCO 0558971 0558979 0558975 0558983

AZZURRO 0558972 0558980 0558976 0558984

MULTICOLOR 0558973 0558981 0558977 0558985

NERO 0558974 0558982 0558978 0558986

Jalkalista Alzata
150 × 300 mm

Jalkalista Alzata
150 × 250 mm 

himmeä himmeä
Firma* himmeä himmeä

Firma*

0558813 0558814 0558907 0558907

0558833 0558834 0558927 0558928

0558853 0558854 0558947 0558948

0558873 0558874 0558967 0558968

Torello lista  
50 × 300 mm

Torello lista  
50 × 250 mm

Kulmakpl  
20×150 mm

Kulmakpl  
20×50 mm

Kulmalista
13×250

Askelma-
elementti

40×600 mm
Askelma kulma

40×600 mm

himmeä himmeä
Firma* himmeä himmeä

Firma* himmeä himmeä himmeä himmeä himmeä

BIANCO 0558815 0558816 0558909 0558910 0558817 0558818 0558880 0558987 0558991

AZZURRO 0558835 0558836 0558929 0558930 0558837 0558838 0558881 0558988 0558992

MULTICOLOR 0558855 0558856 0558949 0558950 0558857 0558858 0558882 0558989 0558993

NERO 0558875 0558876 0558969 0558970 0558877 0558878 0558883 0558990 0558994

* Firma-laatoissa on painokuviona Roberto Cavallin nimikirjoitus.
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LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL

ALLURE
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LILAC CORAL WHITE BEIGE

GREY BROWN BRONZE BLACK

PEARL SILVER CAPPUCINO TAUPE

STEEL GREY DEEP GREY BLUE HAVANNA

497 × 497 Jalkalista 
80 × 497

Jalkalista 
80 × 330

330 × 330



LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL

ALLURE

98



 497 × 497 × 9,7 mm 330 × 330 × 8 mm
Jalkalista

80 × 497 mm
 Jalkalista

80 × 330 mm

Lilac 8558/500 8558/333 8558/ROD 8558/333/ROD

Coral 8559/500 8559/333 8559/ROD 8559/333/ROD

White 8560/500 8560/333 8560/ROD 8560/333/ROD

Beige 8561/500 8561/333 8561/ROD 8561/333/ROD

Grey 8562/500 8562/333 8562/ROD 8562/333/ROD

Brown 8563/500 8563/333 8563/ROD 8563/333/ROD

Bronze 8564/500 8564/333 8564/ROD 8564/333/ROD

Black 8565/500 8565/333 8565/ROD 8565/333/ROD

Pearl 8566/500 8566/333 8566/ROD 8566/333/ROD

Silver 8567/500 8567/333 8567/ROD 8567/333/ROD

Cappucino 8568/500 8568/333 8568/ROD 8568/333/ROD

Taupe 8569/500 8569/333 8569/ROD 8569/333/ROD

Steel grey 8570/500 8570/333 8570/ROD 8570/333/ROD

Deep grey 8571/500 8571/333 8571/ROD 8571/333/ROD

Blue 8572/500 8572/333 8572/ROD 8572/333/ROD

Havanna 8573/500 8573/333 8573/ROD 8573/333/ROD
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HIMMEÄPINTAINEN LASITTAMATON PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa UGL

ANTIQUE

Antique-sarjaan kuuluu vaalean peruslaatan lisäksi 19 trendikästä marokkolaistyylistä kuviolaattaa, joissa on toinen toistaan  
kauniinpia ornamenttikuvioita pehmeän murretuissa sävyissä. Kaikki laatat ovat M20×20 cm kokoisia ja sopivat yhdistettäväksi  
Keratech-sarjan laattojen kanssa. 
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M20 × 20 cm, paksuus 9,5 mm.

50201 peruslaatta Polar 50212 Verona50210 Pisa 50213 Perugia50211 Roma

50215 Firenze 50218 Assisi50216 Napoli 50217 Bologna50214 Siena

50228 Champagne, beige50225 Champagne, grey 50229 Bourgogne, beige50226 Bourgogne, grey 50227 Normandie, beige

50222    Champagne, dark grey 50223    Bourgogne, dark grey50219 Milano 50224 Normandie, grey50221    Normandie, dark grey

Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.
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ARCHISTONE

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t
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K60 × 60 K30 × 120K60 × 120 K30 × 60 K30 × 30

Jalkalista
9,5 × 60

Mosaiikki
K30 × 30

Mosaiikki 3D
K30 × 60

Askelmaelementti
33 × 60

Askelmakulma
33 × 33

Askelmaelementti
15 × 60
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ARCHISTONE

K30 × 60 cm / 298 × 598 × 10,5 mm

0050724 Damascato Limestone bianco

0050754 Damascato Limestone crema

0050784 Damascato Grafite 

0050884 Damascato Darkstone
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LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t
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K30 × 60 cm / 298 × 598 × 10,5 mm

0050726 Trama Limestone bianco 0050725 Pizzo Limestone bianco

0050756 Trama Limestone crema 0050755 Pizzo Limestone crema

0050786 Trama Grafite 0050785 Pizzo Grafite 

0050856 Trama Lightstone 0050855 Pizzo Lightstone

0050886 Trama Darkstone 0050885 Pizzo Darkstone
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ARCHISTONE

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

K60 × 120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

 himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050728 0050729 0050737
  Limestone crema 0050758 0050759 0050767
  Grafite 0050788 0050789 0050797
  Pietra di Bavaria 0050828 0050829 0050837
  Lightstone 0050858 0050859 0050867
  Darkstone 0050888 0050889 0050897

K30 × 120 cm
298 × 1198 × 10,5 mm

himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0051000 0051001 0051002
  Limestone crema 0051010 0051011 0051012
  Grafite 0051020 0051021 0051022
  Pietra di Bavaria 0051030 0051031 0051032
  Lightstone 0051040 0051041 0051042
  Darkstone 0051050 0051051 0051052

K60 × 60 cm 
598 × 598 × 10,5 mm

 himmeä puolikiiltävä struktuuri struktuuri
paksuus 20 mm

  Limestone bianco 0050711 0050712 0050731 0050739
  Limestone crema 0050741 0050742 0050761 0050769
  Grafite 0050771 0050772 0050791 0050799
  Pietra di Bavaria 0050811 0050812 0050831 0050839
  Lightstone 0050841 0050842 0050861 0050869
  Darkstone 0050871 0050872 0050891 0050899

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050713 0050714 0050732
  Limestone crema 0050743 0050744 0050762
  Grafite 0050773 0050774 0050792
  Pietra di Bavaria 0050813 0050814 0050832
  Lightstone 0050843 0050844 0050862
  Darkstone 0050873 0050874 0050892

K30 × 30 cm
298 × 298 × 10,5 mm

 himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco - - -
  Limestone crema - - -
  Grafite - - -
  Pietra di Bavaria 0050815 0050816 0050833
  Lightstone 0050845 0050846 0050863
  Darkstone 0050875 0050876 0050893

 Jalkalista
K9,5 × 60 cm
95 × 598 mm

 himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050717 0050718 -
  Limestone crema 0050747 0050748 -
  Grafite 0050777 0050778 -
  Pietra di Bavaria 0050817 0050818 -
  Lightstone 0050847 0050848 -
  Darkstone 0050877 0050878 -

0t
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Liukastumisenestoluokitukset R ja A-B-C
R9 - Himmeä - Limestone bianco, Limestone crema, Grafite, Pietra di Bavaria, Lightstone, Darkstone

R10 B Struktuuri - Darkstone, Lightstone, Pietra di Bavaria
R11 C Struktuuri - Grafite, Limestone bianco, Limestone crema

Värinvaihteluluokitus V
V2 Grafite, Limestone bianco, Limestone crema, Lightstone
V3 Darkstone
V4 Pietra di Bavaria

Askelmaelementti
330 × 600 mm

himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050719 - -
  Limestone crema 0050749 - -
  Grafite 0050779 - -
  Pietra di Bavaria 0050819 - -
  Lightstone 0050849 - -
  Darkstone 0050879 - -

Askelmakulma
330 × 330 mm

 himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050720 - -
  Limestone crema 0050750 - -
  Grafite 0050780 - -
  Pietra di Bavaria 0050820 - -
  Lightstone 0050850 - -
  Darkstone 0050880 - -

Askelmaelementti
150 × 600 mm

himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco - - 0050735
  Limestone crema - - 0050765
  Grafite - - 0050795
  Pietra di Bavaria - - 0050835
  Lightstone - - 0050865
  Darkstone - - 0050895

3D mosaiikki
K30 × 60 cm

298 × 598 mm
Vain seinäkäyttöön

himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050723 - -
  Limestone crema 0050753 - -
  Grafite 0050783 - -
  Pietra di Bavaria 0050823 - -
  Lightstone 0050853 - -
  Darkstone 0050883 - -

Mosaiikki 
K30 × 30 cm

298 × 298 mm
Palan koko 25 × 25 mm

Vain seinäkäyttöön

 himmeä puolikiiltävä struktuuri

  Limestone bianco 0050721 0050722 -
  Limestone crema 0050751 0050752 -
  Grafite 0050781 0050782 -
  Pietra di Bavaria 0050821 0050822 -
  Lightstone 0050851 0050852 -
  Darkstone 0050881 0050882 -
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BERNINI STONE

HIMMEÄPINTAINEN LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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K16,5 × 100 cm / 160 × 987 × 11 mm

M10 × 30 cm / 97 × 297 × 8 mmK30 × 60 cm / 297 × 597 × 10 mm

8880/3060 Calacatta Oro

8880/16 Calacatta Oro

8880/1030 Calacatta Oro

K30 × 60 cm / 297 × 597 × 10 mm

K16,5 × 100 cm / 160 × 987 × 11 mm

M10 × 30 cm / 97 × 297 × 8 mm

8881/3060 Statuario

8881/16 Statuario

8881/1030 Statuario

330 × 370 × 8 mm

8880/820 Mosaiikki Calacatta Oro

330 × 300 × 8 mm

8880/720 Mosaiikki Calacatta Oro

8881/820 Mosaiikki Statuario

8881/720 Mosaiikki Statuario

8883/820 Mosaiikki Bardiglio

8883/720 Mosaiikki Bardiglio
109



BLACKBOARD

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t q
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ANTHRACITE

MUD

ASH

WHITE

K60 × 60 K20 × 120K60 × 120 K30 × 60 Mosaiikki
K30 × 30

Mosaiikki
Muretto
K30 × 60

Jalkalista
K7 × 60

Askelmaelementti
K33 × 120

Askelmakulma
K33 × 120

Askelmaelementti
K15x60

Lista
K19,5 × 47,5
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BLACKBOARD

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t q
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K60 × 120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

 himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052701 -

Mud 0052726 -

Ash 0052751 -

Anthracite 0052776 -

K20 × 120 cm
198 × 1198 × 10,5 mm

himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052702 -

Mud 0052727 -

Ash 0052752 -

Anthracite 0052777 -

K60 × 60 cm 
598 × 598 × 10,5 mm

 himmeä
B / R10 

struktuuri
C / R11

White 0052706 0052711

Mud 0052731 0052736

Ash 0052756 0052761

Anthracite 0052781 0052786

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052707 0052709

Mud 0052732 0052734

Ash 0052757 0052759

Anthracite 0052782 0052784

Mosaiikki Muretto
K30 × 60 cm

 himmeä 
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052713 -

Mud 0052738 -

Ash 0052763 -

Anthracite 0052788 -

Mosaiikki
K30 × 30 cm

 himmeä 
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052712 -

Mud 0052737 -

Ash 0052762 -

Anthracite 0052787 -

Jalkalista
K7 x 60 cm

68 × 598 × 10,5 mm

himmeä 
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052715 -

Mud 0052740 -

Ash 0052765 -

Anthracite 0052790 -

Lista
K19,5 × 47,5 cm

195 × 475 × 10,5 mm

 himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052714 -

Mud 0052739 -

Ash 0052764 -

Anthracite 0052789 -

Askelmaelementti
K33 × 120 cm

328 × 1198 × 10,5 mm

himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052716 -

Mud 0052741 -

Ash 0052766 -

Anthracite 0052791 -

Askelmakulma
K33 × 120 cm 

328 × 1198 × 10,5 mm

 himmeä
B / R10 

struktuuri
C / R11

White 0052717 -

Mud 0052742 -

Ash 0052767 -

Anthracite 0052792 -

Askelmakulma
K33 × 120 cm 

328 × 1198 × 10,5 mm

himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White 0052718 -

Mud 0052743 -

Ash 0052768 -

Anthracite 0052793 -

Askelmaelementti
K15 × 60 cm

148 × 598 × 10,5 mm

himmeä
B / R10

struktuuri
C / R11

White - 0052720

Mud - 0052745

Ash - 0052770

Anthracite - 0052795
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BRANCOS LATTIA

HIMMEÄPINTAINEN LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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240 × 490 × 8,5 mm

K50 × 100 cm / 490 × 990 × 11 mm

K50 × 50 cm / 497 × 497 × 9,7 mm

5500/HEX

9000/990 Valkoinen, himmeä

5500/500 Valkoinen

5509/HEX
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y

BRIGHTPEARL ROBERTO CAVALLI

HIMMEÄLASITTEINEN PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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SNOW IVORY

SILVER

RAINBOW

BRONZE

K80 × 180 K80 × 80 K40 × 80 K20 × 80

Losanga 
24 × 90

Esagona 
24 × 14

Mosaiikki 
5 × 5

Mosaiikki 3D 
2,5 × 2,5

Jalkalista 
8 × 80

Jalkalista
14 × 20
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K80 × 80 cm / 798 × 798 × 10,5 mm

0531104 Snow

0531144 Ivory

KU
VIO

LA
AT
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 LO

SA
NG

A

240 × 900 × 10,5 mm

0531138 Snow 0531258 Silver 0531298 Rainbow 0531178 Ivory 0531218 Bronze

0531224 Silver

0531184 Bronze

0531264 Rainbow

y

BRIGHTPEARL ROBERTO CAVALLI

HIMMEÄLASITTEINEN PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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60 × 198 × 10,5 mm 50 × 240 × 10,5 mm 140 × 198 × 10,5 mm

K80×180 cm
798 × 1798 × 

10,5 mm

K80×80 cm
K798 × 798 × 

10,5 mm

K40×80 cm
K398 × 798 × 

10,5 mm

K20 × 80 cm
K198 × 798 × 

10,5 mm

Losanga
240 × 900 × 

10,5 mm

Esagona
240 × 140 × 

10,5 mm

Jalkalista
80 × 800  

mm

Mosaiikki
300×300 

mm
pala 50×50

Mosaiikki3D
345×345 

mm
pala 25×25

SNOW 0531301 0531307 0531310 0531313 0531136 0531139 0531132 0531118 0531119

SILVER 0531421 0531427 0531430 0531433 0531256 0531259 0531252 0531238 0531239

RAINBOW 0531461 0531467 0531470 0531473 0531296 0531299 0531292 0531278 0531279

IVORY 0531341 0531347 0531350 0531353 0531176 0531179 0531172 0531158 0531159

BRONZE 0531381 0531387 0531390 0531393 0531216 0531219 0531212 0531198 0531199

KORISTELISTAT

0531127 Snow torello

0531247 Silver torello

0531287 Rainbow torello

0531167 Ivory torello

0531207 Bronze torello

TORELLO

0531133 Snow torello

0531253 Silver torello

0531293 Rainbow torello

0531173 Ivory torello

0531213 Bronze torello

TORELLO ALZATA

0531124 Snow Alzata

0531244 Silver Alzata

0531284 Rainbow Alzata

0531164 Ivory Alzata

0531204 Bronze Alzata
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COTTO MED

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GLqt0
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Jalkalista
7 × 50

Askelmaelementti
16,5 × 33

Askelmaelementti
15 × 50

Askelmakulma
16,5 × 33

50 × 50 33 × 50 33 × 33 16,5 × 33 7,5 × 25 Mosaiikki
2,5 × 5

CURRYCANNELLA

GINEPROZENZERO

121



COTTO MED

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GLqt0
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Jalkalista
70 × 500 × 10 mm

Askelmaelementti
150 × 500 × 10 mm

Askelmakulma
165 × 333 × 10 mm

Askelmaelementti
165 × 333 × 10 mm

Himmeä
R10

Karhea
C / R11

Himmeä
R10

Himmeä
R10

ZENZERO 0670411 0670415 0670414 0670413

GINEPRO 0670436 0670440 0670439 0670438

CANNELLA 0670461 0670465 0670464 0670463

CURRY 0670486 0670490 0670489 0670488

500 × 500 × 10 mm 330 × 500 × 10 mm 330 × 330 × 10 mm 165 × 330 × 10 mm 75 × 250 × 10 mm

Mosaiikki
300×300 mm
pala 25×50

Himmeä
R10

Karhea
C / R11

Himmeä
R10

Karhea
C / R11

Himmeä
R10

Karhea
C / R11

Himmeä
R10

Karhea
C / R11

Himmeä
R10

Himmeä
R10

ZENZERO 0670400 0670405 0670401 0670406 0670402 0670407 0670404 0670409 0670410 0670412

GINEPRO 0670425 0670430 0670426 0670431 0670427 0670432 0670429 0670434 0670435 0670437

CANNELLA 0670450 0670455 0670451 0670456 0670452 0670457 0670454 0670459 0670460 0670462

CURRY 0670475 0670480 0670476 0670481 0670477 0670482 0670479 0670484 0670485 0670487
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CRAFT

HIMMEÄLASITTEINEN PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

K60×120 cm
598 × 1198 × 10 

mm

K60×60 cm
598 × 598 × 10 

mm

BLACK/
WHITE 0058401 0058402

TAUPE 0058411 0058412

IVORY 0058421 0058422

ASH 0058441 0058442

SMOKE 0058451 0058452

GROUND 0058471 0058472
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BLACK/WHITE TAUPE IVORY 

ASH SMOKE GROUND 
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CURVYTILE

HIMMEÄLASITTEINEN PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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KUVIOLAATAT

265 × 265 × 9 mm

21332 White 21333 Cream 21334 Black 21335 Taupe 21336 Grey

265 × 265 × 9 mm

21344 kuviolaatta Avenue cream

21343 kuviolaatta Avenue grey
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qt0
LASITTAMATON PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa UGL
Himmeä - R10 - A 
Struktuuri - R12 - C

128

EC1



129

K60 × 60 K60 × 120 K30 × 60 K10 × 60 9,7 × 9,7

Mosaiikki muretto  
 matto 15 × 60

Jalkalista K9,5 × 60 Askelmalaatta
30 × 60 

Askelmaelementti
15 × 60 

Askelmaelementti
33 × 60 

Askelmakulma
33 × 33



Himmeä - R10 - A 
Struktuuri - R12 - C

130
qt0

EC1

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL
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BOND GRIGIO SCURO BARBICAN NEROREGENT GRIGIO CHIARO CITY ANTRACITE



qt0
LASITTAMATON PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa UGL
Himmeä - R10 - A 
Struktuuri - R12 - C

132

EC1

K60 × 120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

 himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045001 0045002 0045003 0045021
  Bank sabbia 0045041 0045042 0045043 0045061
  Holborn taupe 0045081 0045082 0045083 0045101
  Docks fango 0045121 0045122 0045123 0045141
  City antracite 0045161 0045162 0045163 0045181
  Barbican nero 0045201 0045202 0045203 0045221
  Bond Grigio Scuro 0045902 0045906 0045912 0045922
  Regent Grigio Chiaro 0045952 0045956 0045962 0045972

K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu 

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045004 0045005 0045006 0045022
  Bank sabbia 0045044 0045045 0045046 0045062
  Holborn taupe 0045084 0045085 0045086 0045102
  Docks fango 0045124 0045125 0045126 0045142
  City antracite 0045164 0045165 0045166 0045182
  Barbican nero 0045204 0045205 0045206 0045222
  Bond Grigio Scuro 0045903 0045907 0045913 0045923
  Regent Grigio Chiaro 0045953 0045957 0045963 0045973

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

 himmeä
R10 / A  puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045007 0045008 - 0045023
  Bank sabbia 0045047 0045048 - 0045063
  Holborn taupe 0045087 0045088 - 0045103
  Docks fango 0045127 0045128 - 0045143
  City antracite 0045167 0045168 - 0045183
  Barbican nero 0045207 0045208 - 0045223
  Bond Grigio Scuro 0045904 0045908 - 0045924
  Regent Grigio Chiaro 0045954 0045958 - 0045974

K10 × 60 cm
98 × 598 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045014 0045015 - 0045026
  Bank sabbia 0045054 0045055 - 0045066
  Holborn taupe 0045094 0045095 - 0045106
  Docks fango 0045134 0045135 - 0045146
  City antracite 0045174 0045175 - 0045186
  Barbican nero 0045214 0045215 - 0045226
  Bond Grigio Scuro 0045905 0045909 - 0045925
  Regent Grigio Chiaro 0045955 0045959 - 0045975

K10 × 10 cm
97 × 97 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045029 - - -
  Bank sabbia 0045069 - - -
  Holborn taupe 0045109 - - -
  Docks fango 0045149 - - -
  City antracite 0045189 - - -
  Barbican nero 0045229 - - -
  Bond Grigio Scuro 0045906 - - -
  Regent Grigio Chiaro 0045956 - - -
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Mosaiikki muretto
150 × 600 × 10,5 mm

himmeä puolikiiltävä kiillotettu
paksuus 10 mm

struktuuri
R12 / C

Farringdon bianco 0045013 - - -
Bank sabbia 0045053 - - -
Holborn taupe 0045093 - - -
Docks fango 0045133 - - -
City antracite 0045173 - - -
Barbican nero 0045213 - - -
Bond Grigio Scuro 0045935 - - -
Regent Grigio Chiaro 0045985 - - -

Jalkalista  
K10 × 60 cm

95 × 598 × 10,5 mm

 himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045012 0045016 0045034 0045024
  Bank sabbia 0045052 0045056 0045074 0045064
  Holborn taupe 0045092 0045096 0045114 0045104
  Docks fango 0045132 0045136 0045154 0045144
  City antracite 0045172 0045176 0045194 0045184
  Barbican nero 0045212 0045216 0045234 0045224
  Bond Grigio Scuro 0045930 0045936 0045938 0045940
  Regent Grigio Chiaro 0045980 0045986 0045988 0045990

Askelmalaatta  
K30 × 60 cm

298 × 598 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045035 0045036 0045037 0045027
  Bank sabbia 0045075 0045076 0045077 0045067
  Holborn taupe 0045115 0045116 0045117 0045107
  Docks fango 0045155 0045156 0045157 0045147
  City antracite 0045195 0045196 0045197 0045187
  Barbican nero 0045235 0045236 0045237 0045227
  Bond Grigio Scuro 0045934 0045937 0045939 0045942
  Regent Grigio Chiaro 0045984 0045987 0045989 0045992

Askelmaelementti  
150 × 600 × 50 mm

× 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045032 - - 0045033
  Bank sabbia 0045072 - - 0045073
  Holborn taupe 0045112 - - 0045113
  Docks fango 0045152 - - 0045153
  City antracite 0045192 - - 0045193
  Barbican nero 0045232 - - 0045233
  Bond Grigio Scuro 0045933 - - 0045941
  Regent Grigio Chiaro 0045983 - - 0045991

Askelmakulma 
330 × 330 × 30 × 30

 × 10,5 mm

 himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045031 - - -
  Bank sabbia 0045071 - - -
  Holborn taupe 0045111 - - -
  Docks fango 0045151 - - -
  City antracite 0045191 - - -
  Barbican nero 0045231 - - -
  Bond Grigio Scuro 0045932 - - -
  Regent Grigio Chiaro 0045982 - - -

Askelmaelementti  
330 × 600 × 3 × 3 mm

× 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä kiillotettu

paksuus 10 mm
struktuuri

R12 / C
  Farringdon bianco 0045030 - - -
  Bank sabbia 0045070 - - -
  Holborn taupe 0045110 - - -
  Docks fango 0045150 - - -
  City antracite 0045190 - - -
  Barbican nero 0045230 - - -
  Bond Grigio Scuro 0045981 - - -
  Regent Grigio Chiaro 0045931 - - -

33 cm

33 cm
60 cm

3 cm
3 cm

33 cm

15 cm

33 cm

15 cm
60 cm

33 cm

3 cm
3 cm

5 cm



qt
LASITTAMATON PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa UGL
Himmeä - R10 - A 
Struktuuri - R12 - C
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EC1 LEVITAS T5,6



135

100 × 100 cm 

50 × 150 cm 

100 × 300 cm 
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Himmeä - R10 - A 
Struktuuri - R12 - C

138
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LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

EC1 LEVITAS T5,6

EC1 LEVITAS
Farringdon Bianco
Holborn Taupe

EC1 LEVITAS
Bank Sabbia
City Antracite
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1000 × 3000 × 5,6 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä struktuuri

R12 / C

Farringdon bianco 0045302 0045303 0045321

Bank sabbia 0045342 0045343 0045361

Holborn taupe 0045382 0045383 0045401

Docks fango 0045422 0045423 0045441

City antracite 0045462 0045463 0045481

Barbican nero 0045502 0045503 0045521

Bond Grigio Scuro 0045531 0045534 0045538

Regent Grigio Chiaro 0045541 0045544 0045548

1000 × 1000 × 5,6 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä struktuuri

R12 / C

Farringdon bianco 0045305 0045306 0045322

Bank sabbia 0045345 0045346 0045362

Holborn taupe 0045385 0045386 0045402

Docks fango 0045425 0045426 0045442

City antracite 0045465 0045466 0045482

Barbican nero 0045505 0045506 0045522

Bond Grigio Scuro 0045532 0045535 0045539

Regent Grigio Chiaro 0045542 0045545 0045549

500 × 1500 × 5,6 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä struktuuri

R12 / C

Farringdon bianco 0045308 0045309 0045323

Bank sabbia 0045348 0045349 0045363

Holborn taupe 0045388 0045389 0045403

Docks fango 0045428 0045429 0045443

City antracite 0045468 0045469 0045483

Barbican nero 0045508 0045509 0045523

Bond Grigio Scuro 0045533 0045536 0045524

Regent Grigio Chiaro 0045543 0045546 0045525
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ENCORE

wu
LASITTAMATON PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa UGL



ENCORE-LAATAT SOPIVAT YHTEEN EC1- JA EC1 LEVITAS T5,6 -SARJOJEN LAATTOJEN KANSSAVINKKI
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M30 × 30 cm
Paksuus 9,5 mm

M15 × 15 cm
Paksuus 9,5 mm

M7,2 × 30 cm
Paksuus 9,5 mm

83822 Munich white, himmeä 

86322 jalkalista Munich white, himmeä

80122 Munich white, himmeä 

83821 Hamburg antracite, himmeä  

86321 jalkalista Hamburg antracite, himmeä  

80121 Hamburg antracite, himmeä 

83820 Berlin black, himmeä 

86320 jalkalista Berlin black, himmeä 

80120 Berlin black, himmeä 

JALKALISTAT
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EVOLUZIONE

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGLqt0
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K60 × 60K60 × 120 K30 × 60 Mosaiikki 2F Mix
K30 × 30

Mosaiikki 3D

BIANCO GRIGIO

GREIGE

BEIGEPIOMBO

MOKA

Jalkalista K7,1 × 60 Askelmaelementti 
33 × 60

Askelmakulma 
33 × 33

Askelmaelementti 
15 × 60
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0161408 Versailles bianco  
kuviolaatta, kiillotettu

0161508 Versailles beige 
kuviolaatta, kiillotettu

0161538 Versailles greige 
kuviolaatta, kiillotettu

0161568 Versailles moka 
kuviolaatta, kiillotettu

0161407 Bisanzio bianco kuviolaatta, kiillotettu

0161537 Bisanzio greige kuviolaatta, kiillotettu

0161507 Bisanzio beige kuviolaatta, kiillotettu

0161567 Bisanzio moka kuviolaatta, kiillotettu

K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGLqt0

EVOLUZIONE
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K60 × 120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

 himmeä
R9 puolikiiltävä karhea

R11 / C
  Bianco 0161424 0161425 0161423
  Grigio 0161454 0161455 0161453
  Piombo 0161484 0161485 0161483
  Beige 0161524 0161525 0161523
  Greige 0161554 0161555 0161553
  Moka 0161584 0161585 0161583

K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

 himmeä
R9 puolikiiltävä karhea

R11 / C
Pattern

kuviolaatta
Bianco 0161402 0161403 0161401 0161421
Grigio 0161432 0161433 0161431 0161451
Piombo 0161462 0161463 0161461 0161481
Beige 0161502 0161503 0161501 0161521
Greige 0161532 0161533 0161531 0161551
Moka 0161562 0161563 0161561 0161581

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

himmeä
R9 puolikiiltävä karhea

R11 / C
Bianco 0161405 0161406 0161404
Grigio 0161435 0161436 0161434
Piombo 0161465 0161466 0161464
Beige 0161505 0161506 0161504
Greige 0161535 0161536 0161534
Moka 0161565 0161566 0161564

Jalkalista
K7 × 60 cm

71 × 598 × 10,5 mm

 himmeä puolikiiltävä

  Bianco 0161414 0161415
  Grigio 0161444 0161445
  Piombo 0161474 0161475
  Beige 0161514 0161515
  Greige 0161544 0161545
  Moka 0161574 0161575

Askelmaelementti
330 × 600 mm

 himmeä
R9 puolikiiltävä

Bianco 0161416 -
Grigio 0161446 -
Piombo 0161476 -
Beige 0161516 -
Greige 0161546 -
Moka 0161576 -

Askelmakulma
330 × 330 mm

 himmeä
R9 puolikiiltävä

  Bianco 0161417 -
  Grigio 0161447 -
  Piombo 0161477 -
  Beige 0161517 -
  Greige 0161547 -
  Moka 0161577 -

Askelmaelementti
150 × 600 mm

 himmeä
R9 puolikiiltävä

Bianco 0161418 -
Grigio 0161448 -
Piombo 0161478 -
Beige 0161518 -
Greige 0161548 -
Moka 0161578 -

Mosaiikki 2F Mix
K30 × 30 cm

Mosaiikki 3D Mix
K15 × 60 cm

  Bianco 0161411
  Grigio 0161441 0161413
  Piombo 0161471
  Beige 0161511
  Greige 0161541 0161512
  Moka 0161571



Himmeä Karhea M10x10
ui e
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M50x50 ja jalkalista
Lasittamaton porcellanato
SFS-EN 14411 BIa UGL

M10x10 
Lasitettu porcellanato
SFS-EN 14411 BIa GL

FACTORY



8820/50 White, himmeä
8820/50/AD White, karhea

8822/50 Grey, himmeä
8822/50/AD Grey, karhea

8821/50 Taupe, himmeä
8821/50/AD Taupe, karhea

8823/50 Antracite, himmeä
8823/50/AD Antracite, karhea

497 × 497 × 9,7 mm

8820ROD White himmeä, jalkalista

8821ROD Taupe himmeä, jalkalista

8822ROD Grey himmeä, jalkalista

8823ROD Antracite himmeä, jalkalista

80 × 497 mm

66007100 White

66007102 Taupe

66007101 Grey

66007103 Antracite

97 × 97 × 6,5 mm, maton koko 400 × 300 mm

4

3

4

3
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FACTORY EXTENDED HEXAGON

148
wu

LASITTAMATON PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa UGL



240 × 490 × 8,5 mm

8820/HEX White

8821/HEX Taupe

8822/HEX Concrete

8823/HEX Antracite
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FREEDOM

wy
LASITETTU PORCELLANATO

SFS-EN 14411 BIa GL
150



AVORIO

ANTRACITE

GRIGIO

NERO

Saatavana myös askelmalaatta.

 

300 × 600 × 9,5 mm
M30 × 30 cm

297 × 297 × 8,5 mm
M15 × 15 cm

147 × 147 × 8,5 mm

97 × 97 × 6,5 mm
Silikoninapeilla 

maton koko 300×400 mm
Jalkalista

80 × 333 × 8,5 mm
himmeä R9 / A PEI himmeä R9 PEI himmeä R9 PEI himmeä R9 / A PEI

AVORIO 0327500 5 0327510/30 4 0327510/15 4 66005100 4 0327520

GRIGIO 0327501 4 0327511/30 3 0327511/15 3 66005101 3 0327521

ANTRACITE 0327502 4 0327512/30 2 0327512/15 2 66005102 3 0327522

NERO 0327503 3 0327513/30 2 0327513/15 2 66005103 3 0327523
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GALAXY

LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GL
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WHITE

TORTORA

BEIGE

ANTHRACITE

COTTO

597 × 597 × 10 mm 297 × 597 × 10 mm 27 × 600 × 10 mm
Maton koko 325 × 600

55 × 55 × 10 mm
Maton koko 330×330

WHITE 8945/600 8945/3060 8945/012 8945/640

BEIGE 8946/600 8946/3060 8946/012 8946/640

TORTORA 8947/600 8947/3060 8947/012 8947/640

ANTHRACITE 8948/600 8948/3060 8948/012 8948/640

COTTO 8949/600 8949/3060 8949/012 8949/640
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GRAFIC

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL
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6700600 White, kiillotettu

K600 × 600 mm

6700360 White, kiillotettu

K300 × 600 mm
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HEXAWOOD

LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIa GLt
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175 × 200 × 9 mm

21626 White

21627 Grey

21628 Tan

21629 Natural

21630 Old
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qt
LASITETTU PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa GL

HOMETEAK

158

home teak
Cloud Teak



Jalkalista
8 × 100

K16 × 100

Kuviolaatta
K16,5 × 16,5

K25 × 100

Kuviolaatta
K25 × 25

Mosaiikki Veneziana 3D
K25 × 100

Mosaiikki 2D
K25 × 50

ICE TEAK

CLOUD TEAK

LONDON TEAK

CREAM TEAK

DARK TEAK

HONEY TEAK
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qt
LASITETTU PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa GL

HOMETEAK

160

245 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 × 10,5 mm

0040403 Ice Teak kuviolaatta

0040433 Cream Teak kuviolaatta

0040463 Honey Teak kuviolaatta

IC
E T

EA
K

CR
EA

M 
TE

AK
HO

NE
Y T

EA
K

0040405 Ice Teak kuviolaatta

0040435 Cream Teak kuviolaatta

0040465 Honey Teak kuviolaatta

0040407 Mosaiikki 3D Veneziana Ice Teak

0040437 Mosaiikki 3D Veneziana Cream Teak

0040467 Mosaiikki 3D Veneziana Honey Teak

0040404 Ice Teak kuviolaatta

0040434 Cream Teak kuviolaatta

0040464 Honey Teak kuviolaatta

0040406 Ice Teak kuviolaatta

0040436 Cream Teak kuviolaatta

0040466 Honey Teak kuviolaatta

0040408 Mosaiikki Ice Muretto

0040438 Mosaiikki Cream Muretto

0040468 Mosaiikki Honey Teak Muretto

160 × 1000 × 10,5 mm

160 × 1000 × 10,5 mm

160 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 mm

245 × 1000 mm

245 × 1000 mm

245 × 245 × 10,5 mm

245 × 245 × 10,5 mm

245 × 245 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm
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245 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 × 10,5 mm

0040513 Cloud Teak kuviolaatta

0040543 London Teak kuviolaatta

0040573 Dark Teak kuviolaatta

CL
OU

D T
EA

K
LO

ND
ON

 TE
AK

DA
RK

 TE
AK

0040515 Cloud Teak kuviolaatta

0040545 London Teak kuviolaatta

0040575 Dark Teak kuviolaatta

0040417 Mosaiikki 3D Veneziana Cloud Teak

0040447 Mosaiikki 3D Veneziana London Teak

0040477 Mosaiikki 3D Veneziana Dark Teak

0040514 Cloud Teak kuviolaatta

0040544 London Teak kuviolaatta

0040574 Dark Teak kuviolaatta

0040516 Cloud Teak kuviolaatta

0040546 London Teak kuviolaatta

0040576 Dark Teak kuviolaatta

0040518 Mosaiikki Cloud Teak Muretto

0040548 Mosaiikki London Teak Muretto

0040578 Mosaiikki Dark Teak Muretto

160 × 1000 × 10,5 mm

160 × 1000 × 10,5 mm

160 × 1000 × 10,5 mm

245 × 1000 mm

245 × 1000 mm

245 × 1000 mm

245 × 245 × 10,5 mm

245 × 245 × 10,5 mm

245 × 245 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

160 × 160 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm

245 × 500 × 10,5 mm



qt
LASITETTU PORCELLANATO

 SFS-EN 14411 BIa GL

HOMETEAK

HOME TEAK
Cloud Teak

HOME TEAK
Honey Teak
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245 × 1000 × 10,5 mm 160 × 1000 × 10,5 mm Jalkalista 
80 × 1000 mm

PEI himmeä
R9

karhea
R11 / C

 himmeä
R9

karhea
R11 / C

 himmeä
R9 

ICE 5 0040401 0040421 0040402 0040422 0040409

CREAM 5 0040431 0040451 0040432 0040452 0040439

HONEY 5 0040461 0040481 0040462 0040482 0040469

CLOUD 5 0040511 0040531 0040512 0040532 0040519

LONDON 4 0040541 0040561 0040542 0040562 0040549

DARK 3 0040571 0040591 0040572 0040592 0040579
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KALKARIA

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R9 
Karhea    -   R11 - Cqt0

Alba Cadilum
Cinericius

164
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Jalkalista K7 × 60K60 × 60K30 × 60 K60 × 120

Askelmakulma DX
K33×120

Askelmakulma SX
K33×120

CINERICIUS GRIGIO

CADILUM BEIGE

ALBA BIANCO

HIMMEÄ PUOLIKIILTÄVÄ KARHEA

Askelmaelementti
K33×120

Askelmaelementti
K15×120



KALKARIA

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R9 
Karhea    -   R11 - Cqt0

Alba Cadilum
Cinericius

166
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K30×60 cm 
298 × 598 × 10,5 mm              

K60×60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K60×120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

Jalkalista 
K7×60 cm

68 × 598 × 10,5 mm
himmeä puolikiiltävä himmeä puolikiiltävä karhea himmeä kiiltävä himmeä

R9 R9 R11 / C R9 R9

ALBA BIANCO 0543103 0543106 0543102 0543105 0543111 0543101 0543104 0543113

CADILUM BEIGE 0543133 0543136 0543132 0543135 0543141 0543131 0543134 0543143

CINERICIUS 
GRIGIO 0543163 0543166 0543162 0543165 0543171 0543161 0543164 0543173

Mosaiikki, useita palakokoja.
Himmeä, maton koko 298 × 598 × 10,5 mm

0543112 Alba bianco muretto 0543142 Cadilum beige muretto 0543172 Cinericius grigio muretto

Askelmakulma DX
K33×120 cm 

328 × 1198 × 10,5 mm              

Askelmakulma SX
K33×120 cm 

328 × 1198 × 10,5 mm

Askelmaelementti
K33×120 cm

328 × 1198 × 10,5 mm

Askelmaelementti
K15×120 cm

148 × 1198 × 10,5 mm
himmeä puolikiiltävä himmeä puolikiiltävä himmeä puolikiiltävä karhea

R9 R9 R9 R11 / C

ALBA BIANCO 0543115 0543118 0543116 0543119 0543114 0543117 0543120

CADILUM BEIGE 0543145 0543148 0543146 0543149 0543144 0543147 0543150

CINERICIUS 
GRIGIO 0543175 0543178 0543176 0543179 0543174 0543177 0543180

4 cm4 cm4 cm4 cm

60×120 cm  -  53,33 % 
60×60 cm - 26,67 %
30×60 cm - 20 %

LADONTAMALLIT

A
60×120 cm  - 66,66 % 
30×60 cm - 33,34 %B



KERATECH

Himmeä  -   R10 - A 
Karhea    -   R11 - B
Struktuuri - R12 - C

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGLqt0
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Jalkalista 
M7,2 × 30

Jalkalista 
M7,2 × 60

M30 × 60M60 × 60 M30 × 30 M20 × 20 M15 × 15 Askelmalaatta
M30 × 30

Askelmalaatta
M30 × 60

Holkkalaatta 
M100 × 150

Holkkalaatta 
M100 × 200

UlkokulmaSisäkulma

CREME

DARK GREY

MEDIUM GREY

BLACK

LIGHT GREY
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KERATECH

Himmeä  -   R10 - A 
Karhea    -   R11 - B
Struktuuri - R12 - C

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGLqt0

170



Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.

Huom! Keratech-sarjan K60×60 cm -kokoisissa laatoissa ei ole Keraclean-pinnoitetta.

askelma
M30×60 cm

9,5 mm

askelma 
M30×30 cm

9,5 mm               

jalkalista
M7,2×60 cm

9,5 mm

jalkalista
M7,2×30 cm

9,5 mm

holkkalaatta 
M10×15 cm

9 mm

holkkalaatta 
M10×20 cm

9 mm sisäkulma ulkokulma
himmeä himmeä himmeä himmeä himmeä himmeä himmeä himmeä
R10 / A R10 / A

BLACK 49631 49531 46231 46331 46431 46831 46531 46631

DARK GREY 49632 49532 46232 46332 46432 46832 46532 46632

MEDIUM GREY 49633 49533 46233 46333 46433 46833 46533 46633

LIGHT GREY 49634 49534 46234 46334 46434 46834 46534 46634

CREME 49636 49536 46236 46336 46436 46836 46536 46636

K60×60 cm
9,5 mm               

M30×60 cm
9,5 mm

M30×30 cm
9,5 mm               

M20×20 cm
9,5 mm

M15×15 cm
9,5 mm

himmeä himmeä karhea himmeä karhea himmeä karhea tähtinasta himmeä karhea tähtinasta
R10 / A R10 / A R11 / B R10 / A R11 / B R10 / A R11 / B R12 / C R10 / A R11 / B R12 / C

BLACK 15931 40731 40831 43731 43831 42731 42831 42931 44731 44831 44931

DARK GREY 15932 40732 40832 43732 43832 42732 42832 42932 44732 44832 44932

MEDIUM GREY 15933 40733 40833 43733 43833 42733 42833 42933 44733 44833 44933

LIGHT GREY 15934 40734 40834 43734 43834 42734 42834 42934 44734 44834 44934

CREME 15936 40736 40836 43736 43836 42736 42836 42936 44736 44836 44936
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KIVI

LASITETTU LATTIALAATTA
 SFS-EN 14411 BIb GLw

M10×10 172



97 × 97 × 6,8 mm
Silikoninapeilla, maton koko 300×400 mm (sauma 3 mm).

66006045 Beige 66006047 Grey66006044 Brown

Mosaiikki / Maton koko 333 × 333 × 7,5 mm, palan koko 53 × 53 mm.

66008172 Grey mosaiikki

66008173 Brown mosaiikki66008171 Beige mosaiikki

66008175 Antracite mosaiikki

66006046 Antracite66009029 Dark grey

333 × 333 × 7,5 mm

66008168 Grey

66008169 Brown66008167 Beige

66008166 Antracite66008170 Dark grey

66008174 Dark grey mosaiikki

4

4

4

4

4

4 2 2

2

2

2

2

2

2

2
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LANDSTONE

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R10
Karhea    -   R11 - Cqt0

174



WHITE

DOVE

GREY

ANTHRACITE
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LANDSTONE

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R10
Karhea    -   R11 - Cqt0

176
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K10×10 cm 
97 × 97 × 10 mm

K30×60 cm 
298 × 598 × 9,5 mm              

K60×60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K60×120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

himmeä himmeä karhea himmeä karhea himmeä
R10 R10 R11 / C R10 R11 / C R10

WHITE 0053200 0053111 0053115 0053102 0053106 0053101

DOVE 0053201 0053136 0053140 0053127 0053131 0053126

GREY 0053202 0053161 0053165 0053152 0053156 0053151

ANTHRACITE 0053203 0053186 0053190 0053177 0053181 0053176

Jalkalista
K7×60 cm

70 × 598 × 10,5 mm

Askelmaelementti
K33×120×4×2 cm

330 × 1200 × 10 mm

Askelmakulma
K33×120×4×2 cm

330 × 1200 × 10 mm

Askelmaelementti
K15×60×4 cm

150 × 600 × 10 mm
himmeä himmeä himmeä karhea

R10 R10 R10 R11 / C

WHITE 0053118 0053119 0053121 0053120 0053122

DOVE 0053143 0053144 0053146 0053145 0053147

GREY 0053168 0053169 0053171 0053170 0053172

ANTHRACITE 0053193 0053194 0053196 0053195 0053197

4 cm

4 cm
4 cm

Mosaiikki, useita palakokoja.
Himmeä, maton koko 298 × 298 × 10,5 mm

0053117 White pave 0053142 Dove pave 0053167 Grey pave 0053192 Anthracite pave

Mosaiikki, palan koko 48 × 48 × 10,5 mm
Himmeä, maton koko 298 × 298 mm

0053116 White 0053141 Dove 0053166 Grey 0053191 Anthracite



LES DALLES

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R9 
Struktuuri    -   R11 - Cqt0

178
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BLANC

GRIS

CHAMPAGNE

NOIR

50 × 100 33,3 × 50 33,3 × 33,350 × 50 Mosaiikki 33,3 × 33,3
Palan koko 5 × 5

Mosaiikki 33,3 × 33,3
Palan koko 2,5 × 5

Jalkalista 9,5 × 50 Reunalista 5 x 33,3 Reunakulma 5 x 33,3 Askelmaelementti
 16,5 x 33,3



LES DALLES

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

Himmeä  -   R9 
Struktuuri    -   R11 - Cqt0

180
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Askelmaelementti
165 × 333 × mm              

Reunakulma
50 × 333 × 10,5 mm

Reunalista
50 × 333 × 10,5 mm             

himmeä R9 struktuuri R11/C himmeä R9 himmeä R9

BLANC 0670110 0670115 0670113 0670112

CHAMPAGNE 0670130 0670135 0670133 0670132

GRIS 0670150 0670155 0670153 0670152

NOIR 0670170 0670175 0670173 0670172

500 × 1000 × 10,5 mm              500 × 500 × 10,5 mm      333 × 500 × 10,5 mm 333 × 333 × 10,5 mm             
Jalkalista

95 × 500 mm
himmeä R9 himmeä R9 himmeä R9 struktuuri R11/C himmeä R9 struktuuri R11/C himmeä R9

BLANC 0670100 0670102 0670104 0670105 0670106 0670107 0670108

CHAMPAGNE 0670120 0670122 0670124 0670125 0670126 0670127 0670128

GRIS 0670140 0670142 0670144 0670145 0670146 0670147 0670148

NOIR 0670160 0670162 0670164 0670165 0670166 0670167 0670168

50 × 50 × 10,5 mm
Himmeä, maton koko 333 × 333 mm

25 × 50 × 10,5 mm
Himmeä, maton koko 333 × 333 mm

0670114 mosaiikki Blanc

0670109 mosaiikki Blanc

0670134 mosaiikki Champagne

0670129 mosaiikki Champagne

0670154 mosaiikki Gris

0670149 mosaiikki Gris

0670174 mosaiikki Noir

0670169 mosaiikki Noir

LADONTAMALLIT

A B C D



LOFT

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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497 × 497 × 9,7 mm

9037/500 Antracite9035/500 White 9036/500 Jeans

97 × 97 × 6 mm
Verkossa, maton koko 297×297 mm

K5417698  White K5417708  AnthrasitK9454228  Jeans (Grey)
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LUXURY STONE

HIMMEÄPINTAINEN LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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33×33 cm
330 × 330 × 8

himmeä

M50×50 cm
497 × 497 × 9,7

himmeä

K48×48 cm
480 × 480 × 11

kiillotettu

K49×99 cm
493 × 987 × 11

himmeä

K48×98 cm
480 × 980 × 11

kiillotettu

CALACATTA  
ORO 8880/333 8880/500 8891/480 8880/490 8891/980

STATUARIO 8881/333 8881/500 8892/480 8881/490 8892/980

BARDIGLIO 8883/333 8883/500 - 8883/490 -

MARFIL BEIGE 8882/333 8882/500 - 8882/490 -

EMPERADOR 
LIGHT 8884/333 8884/500 - 8884/490 -

CALACATTA ORO

BARDIGLIO

STATUARIO

MARFIL

EMPERADOR LIGHT

330 × 330 × 8 mm

8884/421 mosaiikki Emperador Light 
3D

8883/421 mosaiikki Bardiglio 
3D
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MATERIA

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -   R9 
Karhea    -   R11 - Cqt0
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Jalkalista 
8 × 80

Jalkalista 
9,5 × 50

Mosaiikki 
Brickwall mix 

25 × 50

K80 × 8050 × 50 Mosaiikki 
2D mix 
30 × 30

Askelmaelementti 
15 × 50

Reunakulma 
4 × 50

Reunalista 
4 × 50

187



BIANCO BIANCO
KUVIOLAATTA CEMENTINA MIX

TORTORA TORTORA
KUVIOLAATTA CEMENTINA MIX

MATERIA

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -   R9 
Karhea    -   R11 - Cqt0
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AVORIO

GRIGIO

AVORIO
KUVIOLAATTA CEMENTINA MIX

GRIGIO
KUVIOLAATTA CEMENTINA MIX
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MATERIA

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -   R9 
Karhea    -   R11 - Cqt0
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Askelmaelementti 
150 × 500

R9

Reunalista 
toro con lamina

40 × 500
R9

Reunakulma 
angolo con lamina

40 × 500
R9

BIANCO 0154013 0154006 0154007

AVORIO 0154028 0154021 0154022

TORTORA 0154043 0154036 0154037

GRIGIO 0154058 0154051 0154052

500 × 500 × 9,5 K798 × 798 × 10,5

himmeä
R9

karhea
R11 / C

himmeä R9
cementina

kuviolaatta mix
himmeä

R9 Jalkalista
95 × 500

Jalkalista
80 × 798

BIANCO 0154000 0154012 0154002 0154061 0154005 0154062

AVORIO 0154015 0154027 0154017 0154071 0154020 0154072

TORTORA 0154030 0154042 0154032 0154081 0154035 0154082

GRIGIO 0154045 0154057 0154047 0154091 0154050 0154092

191

0154023 Avorio mix 0154038 Tortora mix 0154053 Grigio mix0154008 Bianco mix

Himmeäpintainen mosaiikki, R9.
Palan koko 33×33 mm, maton koko 333×333 mm.

0154054 Grigio brickwall mix

0154039 Tortora 
brickwall mix

0154024 Avorio brickwall mix

0154009 Bianco brickwall mix

Himmeäpintainen mosaiikki, R9.
Palan koko vaihtelee, maton koko 250×500 mm.



LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

NATURA WOOD

0tq
Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C

192



193

ABETE BIANCO

SELVA

FRASSINO

MOGANO

ULIVO

MULTICOLOR

K13 × 80

K20 × 80

Jalkalista 
K6 × 80 Askelmaelementti

20 × 80

Askelmaelementti
20 × 60

Mosaiikki 
K30 × 30

2 × K20 × 80

A
B

K15×120

K20×120

K40×120



LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

NATURA WOOD

0tq
Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C
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0040806 Abete bianco kuviosarja, himmeä

0040836 Ulivo kuviosarja, himmeä

0040866 Mogano kuviosarja, himmeä

0040821 Frassino kuviosarja, himmeä

0040851 Selva kuviosarja, himmeä

0040881 Multicolor kuviosarja, himmeä

K20×80 cm
195 × 800 × 9,5 mm, kuviosarjat toimitetaan kolmen laatan pakkauksissa.



LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C

NATURA WOOD
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0040805 mosaiikki Abete bianco 0040835 mosaiikki Ulivo

0040850 mosaiikki Selva 0040880 mosaiikki Multicolor

Matto K300 × 300 × 9,5 mm
Palan koko 50 × 50 mm

0040820 mosaiikki Frassino

0040865 mosaiikki Mogano

K20×120 cm 
198 × 1198 × 10,5 mm   

K15×120 cm 
148 × 1198 × 10,5 mm

K40×120 cm 
398 × 1198 × 20 mm

himmeä R9 himmeä R9 karhea R11 / C

ABATE BIANCO 0040703 0040702 -

FRASSINO 0040714 0040713 0040718

ULIVO 0040725 0040724 0040729

SELVA 0040736 0040735 -

MOGANO 0040747 0040746 0040751

MULTICOLOR 0040758 0040757 -

K13×80 cm 
127 × 800 × 9,5 mm              

K20×80 cm
195 × 800 × 9,5 mm

K20×80 cm 
2 × 195 × 800 × 9,5 mm            

Jalkalista
K6×80 cm

60 × 800 × 9,5 mm

Askelmaelementti
200×600 mm 

paksuus 9,5 mm

Askelmaelementti
200×800×50 mm
paksuus 9,5 mm

himmeä R9 karhea R11 himmeä R9 karhea R11 himmeä R9 himmeä R9 himmeä R9 himmeä R9

ABATE BIANCO 0040801 0040811 0040802 0040812 0040807 0040804 0040803 0040813

FRASSINO 0040816 0040826 0040817 0040827 0040822 0040819 0040818 0040828

ULIVO 0040831 0040841 0040832 0040842 0040837 0040834 0040833 0040843

SELVA 0040846 0040856 0040847 0040857 0040852 0040849 0040848 0040858

MOGANO 0040861 0040871 0040862 0040872 0040867 0040864 0040863 0040873

MULTICOLOR 0040876 0040886 0040877 0040887 0040882 0040879 0040878 0040888

A
B



NEPTUNE

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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BEIGE GRIGIO CHIARO

GREIGE GRIGIO

KHAKI ANTRACITE

300 × 600 × 9 mm 400 × 803 × 9 mm

BEIGE 0113800 0140200

GREIGE 0113810 0140210

KHAKI 0113820 0140220

GRIGIO CHIARO 0113830 0140230

GRIGIO 0113840 0140240

ANTRACITE 0113850 0140250



NORDIC

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GLt

Himmeä  -   R9 
M30×30, M15×15

200



GRIGIO CHIARO

GRIGIO SCUROIVORY

NERO

201

300 × 600 × 8 mm
M30 × 30 cm

297 × 297 × 8,5 mm
M15 × 15 cm

147 × 147 × 8,5 mm
himmeä / R9 PEI himmeä / R9 PEI

IVORY 0327610 0327600/30 5 0327600/15 5

GRIGIO CHIARO 0327611 0327601/30 4 0327601/15 4

GRIGIO SCURO 0327612 0327602/30 3 0327602/15 3

NERO 0327613 0327603/30 2 0327603/15 2



NORDSTONE

NIKEA-KUVIOLAATTOJA ON 19 ERILAISTA, PAKETISSA SEKALAINEN LAJITELMA.

67022101 Nikea kuviolaatta

67022109 Black

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GLeu

!

202

97 × 97 × 7,5 mm
Silikoninapeilla, maton 400 × 300 mm

4

2



67022107 Antracite

67022103 Light grey 

3

203

4



PIERWOOD

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Himmeä  -   R10 
Karhea - R11 - C
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K26,5 × 180 K20 × 120 K30 × 120

Jalkalista
K7 × 60

Mosaiikki
K30 × 30

WHITE

GREY

TAUPE

BLACK

205

Askelmakulma DX
K30 × 120

Askelmakulma SX
K30 × 120

Askelmaelementti
K30 × 120

Askelmaelementti
K15 × 60



PIERWOOD

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Himmeä  -   R10 
Karhea - R11 - C
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K20 × 120 cm
198 × 1198 × 10,5 mm

K26,5 × 180
264,5 × 1798 × 10,5 mm

K30 × 120
298 × 1198 × 10,5 mm

himmeä
R10

karhea
R11 / C

himmeä
R10

himmeä
R10

WHITE 0155506 - 0155501 0155507

GREY 0155531 0155536 0155526 0155532

TAUPE 0155556 0155561 0155551 0155557

BLACK 0155581 - 0155576 0155582

Mosaiikki, maton koko 298 × 298 × 10,5 mm 

0155517 Mosaico optical

207

Jalkalista
K7×60

68 × 598 × 10,5 mm

Askelmaelementti DX
K30×120

298 × 1198 ×10,5 mm

Askelmaelementti SX
K30×120

298 × 1198×10,5 mm

Askelmaelementti
K30×120

298 × 1198×10,5 mm

Askelmaelementti
K15×60

148 × 598×10,5 mm
himmeä

R10
himmeä

R10
himmeä

R10
himmeä

R10
karhea
R11 / C

WHITE 0155512 0155514 0155515 0155513 -

GREY 0155537 0155539 0155540 0155538 0155541

TAUPE 0155562 0155564 0155565 0155563 0155566

BLACK 0155587 0155589 0155590 0155588 -



PUNTOZERO

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t

Himmeä - R10 - A 
Karhea - R11 - C

208
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LATTE

RISO

CORDA

BISCOTTO

NUOVOLA

CENERE

HIMMEÄ PUOLIKIILTÄVÄ KARHEA



PUNTOZERO

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t

Himmeä - R10 - A
Karhea - R11 - C
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K30×60 cm
298 × 598 × 10,5 mm

K60×60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K60 × 120
598 × 1198 × 10,5 mm

K20 × 120
198 × 1198 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A puolikiilt. karhea

R11 / C
himmeä
R10 / A puolikiilt. karhea

R11 / C
himmeä
R10 / A puolikiilt. karhea

R11 / C

LATTE 0051718 0051717 0051721 0051727 0051707 0051709 0051714 0051708 0051710 0051729

NUOVOLA 0051847 0051846 0051850 0051856 0051836 0051838 0051843 0051837 0051839 0051858

CENERE 0051877 0051876 0051880 0051886 0051866 0051868 0051873 0051867 0051869 0051888

RISO 0051748 0051747 0051751 0051757 0051737 0051739 0051744 0051738 0051740 0051759

CORDA 0051778 0051777 0051781 0051787 0051767 0051769 0051774 0051768 0051770 0051789

BISCOTTO 0051817 0051816 0051820 0051826 0051806 0051808 0051813 0051807 0051809 0051828

Askelmaelementti DX
K33×120

328×1198×10,5 mm

Askelmaelementti SX
K33×120

328 ×1198×10,5 mm

Askelmaelementti
K33×120

328 ×1198×10,5 mm

Askelmaelementti
K15×60

148×598×10,5 mm
himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / C

LATTE 0051712 0051715 0051711 0051728

NUOVOLA 0051841 0051844 0051840 0051857

CENERE 0051871 0051874 0051870 0051887

RISO 0051742 0051745 0051741 0051758

CORDA 0051772 0051775 0051771 0051788

BISCOTTO 0051811 0051814 0051810 0051827

K80×80
798 × 798 × 10,5 mm

Mosaiikki K5×5
Matto 298 × 298 × 10,5 mm

Jalkalista K7×60
68 × 598 × 10,5 mm

Jalkalista K8×80
78 × 798 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A puolikiiltävä himmeä

R10 / A puolikiiltävä himmeä
R10 / A puolikiiltävä himmeä

R10 / A puolikiiltävä

LATTE 0051702 0051703 0051724 0051725 0051891 0051892 0051704 0051705

NUOVOLA 0051831 0051832 0051853 0051854 0051859 0051893 0051833 0051834

CENERE 0051861 0051862 0051883 0051884 0051889 0051890 0051863 0051864

RISO 0051732 0051733 0051754 0051755 0051792 0051793 0051734 0051735

CORDA 0051762 0051763 0051784 0051785 0051790 0051791 0051764 0051765

BISCOTTO 0051801 0051802 0051823 0051824 0051829 0051794 0051803 0051804
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PUNTOZERO

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t

Himmeä - R10 - A 
Karhea - R11 - C
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Kuviolaatta, K80 × 80 cm
798 × 798 × 10,5 mm 

0051879 Geodecoro Freddo (Latte, Nuvola, Cenere), himmeä 0051819 Geodecoro Caldo (Biscotto, Corda, Riso), himmeä

Kuviolaatta, K55 × 47 cm
550 × 470 × 10,5 mm 

0051780 Rosone Caldo, himmeä 0051849 Rosone Freddo, himmeä

Lista, K150 × 600 × 10,5 mm 

0051750 Listello A+B caldo, himmeä0051720 Listello A+B freddo, himmeä

213



REDEN

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t

Himmeä - R10 - B 
Karhea - R11 - C
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IVORY

GREY

BISCUIT

DARK GREY

HIMMEÄ PUOLIKIILTÄVÄ KARHEA



REDEN

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Kuviolaatta mix, K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm 

Mosaiikki esagone mix, himmeä
Maton koko 370 × 300 × 10,5 mm 

Mosaiikki K4,7 × 4,7 cm, himmeä
Maton koko 300 × 300 × 10,5 mm 

0052518 Kuviolaatta Ivory, himmeä

0052512 mosaiikki Ivory esagone mix

0052511 mosaiikki Ivory 0052536 mosaiikki Biscuit

0052537 mosaiikki Biscuit esagone mix

0052543 Kuviolaatta Biscuit, himmeä

0t
Himmeä - R10 - B 
Karhea - R11 - C
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0052561 mosaiikki Grey 0052586 mosaiikki Dark grey 

0052562 mosaiikki Grey esagone mix 0052587 mosaiikki Dark grey esagone mix

0052568 Kuviolaatta Grey, himmeä 0052593 Kuviolaatta Dark grey, himmeä

217



REDEN

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL0t

Himmeä - R10 - B 
Karhea - R11 - C

218



K7,5 × 25 cm
75 × 250 × 10 mm

K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5

K40 × 80 cm
398 × 798 × 10,5

K80 × 80 cm 
798 × 798 × 10,5

K80 × 80 cm
paksuus 20 mm

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / C

puoli- 
kiil tävä

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / C

puoli- 
kiil tävä

karhea
R11 / C

IVORY 0052507 0052509 0052521 0052510 0052503 0052501 0052524 0052502 0052504

BISCUIT 0052513 0052534 0052546 0052535 0052528 0052526 0052549 0052527 -

GREY 0052557 0052559 0052571 0052560 0052553 0052551 0052574 0052552 0052554

DARK GREY 0052582 0052584 0052596 0052585 0052578 0052576 0052599 0052577 0052579

Jalkalista
K7 × 60 cm

70 × 600 mm

Jalkalista
K8 × 80 cm

80 × 800 mm

Askelmakulma DX
K33×60

330×600×10,5 mm

Askelmakulma SX
K33×60

330×600×10,5 mm

Askelmaelementti
K33×60

330 × 600 ×10,5 mm

Askelmaelementti
K15 × 60

150 × 600 × 10,5 mm

himmeä himmeä himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / C

IVORY 0052506 0052505 0052515 0052516 0052514 0052522

BISCUIT 0052531 0052530 0052540 0052541 0052539 0052547

GREY 0052556 0052555 0052565 0052566 0052564 0052572

DARK GREY 0052581 0052580 0052590 0052591 0052589 0052597
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RELOAD

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Kuviolaatat Himmeä ja karhea 
Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C

220
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K20 × 180

Jalkalista K7 × 60

Askelmaelementti
30 × 120

Askelmakulma SX  
Askelmalaatta DX

30 × 120

Askelmaelementti
15 × 60

Mosaiikki 2D 
K30 × 60

K60 × 60 K60 × 120 K20 × 120

K80 × 80 K80 × 180



RELOAD

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Kuviolaatat Himmeä ja karhea 
Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C

222

TITANIUM

STONE

COAL



223

COTTON

CLAY

SAND



RELOAD

Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL0tq

Kuviolaatat Himmeä ja karhea 
Himmeä  -   R9 
Karhea - R11 - C

224

0161247 Decoro Europa titanium 0161262 Decoro Europa stone

0161203 Decoro Russia cotton 0161218 Decoro Russia sand

0161233 Decoro Russia clay 0161278 Decoro Russia coal

0161291 mosaiikki 2D freddo 0161290 mosaiikki 2D caldo

0161204 Mosaiikki 3D Cotton

K300 × 600 × 10,5 mm
K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K300 × 300 × 10,5 mm

0161219 Mosaiikki 3D Sand

0161234 Mosaiikki 3D Clay

0161249 Mosaiikki 3D Titanium

0161264 Mosaiikki 3D Stone

0161279 Mosaiikki 3D Coal



Jalkalista
K7 × 60 cm

70 × 598 × 10,5 mm          

Askelmaelementti
K30 × 120 cm

325 × 1200 × 40 mm
paksuus 10,5 mm

Askelmakulmat DX ja SX
K30 × 120 cm

325 × 1200 × 40 mm, paksuus 10,5 mm 
himmeä R9       

Askelmaelementti
K15 × 60 cm

K150 × 600 × 50 mm
paksuus 10,5 mm

himmeä himmeä R9 DX SX himmeä R9

COTTON 0161205 0159703 0159704 0159705 0161212

SAND 0161220 0159718 0159719 0159720 0161227

CLAY 0161235 0159733 0159734 0159735 0161242

TITANIUM 0161250 0159748 0159749 0159750 0161257

STONE 0161265 0159763 0159764 0159765 0161272

COAL 0151280 0159778 0159779 0159780 0161287

225

K60×60 cm 
598 × 598 × 10,5 mm              

K60×120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

K20×120 mm 
198 × 1198 × 10,5 mm             

K80×80 cm
798 × 798 ×  

10,5 mm

K80×180 cm
798 × 1798 ×  

10,5 mm

K20×180 cm
198 × 1798 × 

10,5 mm
himmeä R9 karhea R11 himmeä R9 karhea R11 himmeä R9 karhea R11 himmeä R9 himmeä R9 himmeä R9

COTTON 0161201 0161211 0159701 0159711 0159702 0159712 0161811 0161802 0161803

SAND 0161216 0161226 0159716 0159726 0159717 0159727 0161826 0161817 0161818

CLAY 0161231 0161241 0159731 0159741 0159732 0159742 0161841 0161832 0161833

TITANIUM 0161246 0161256 0159746 0159756 0159747 0159757 0161856 0161847 0161848

STONE 0161261 0161271 0159761 0159771 0159762 0159772 0161871 0161862 0161863

COAL 0161276 0161286 0159776 0159786 0159777 0159787 0161886 0161877 0161878



RES-COVER

Himmeä / Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Kiiltävä / Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL0
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CHALK RES-CHALK

TAUPE RES-TAUPE

SAND RES-SAND

BETON RES-BETON

STEEL RES-STEEL



RES-COVER

228

Himmeä / Lasittamaton porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Kiiltävä / Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIa GL0



K30×60 cm 
298 × 598 × 10,5 mm              

K60×60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

K80×80 mm 
798 × 798 × 10,5 mm             

K60×120 cm
598 × 1198 × 10,5 mm

Jalkalista 
K7,1×60 cm

71 × 598 × 10,5 mm
himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä

CHALK 0541614 0541635 0541613 0541634 0541601 0541622 0541606 0541627 0541616 0541637

SAND 0541654 0541675 0541653 0541674 0541641 0541662 0541646 0541667 0541656 0541677

TAUPE 0541694 0541715 0541693 0541714 0541681 0541702 0541686 0541707 0541696 0541717

BETON 0541734 0541755 0541733 0541754 0541721 0541742 0541726 0541747 0541736 0541757

STEEL 0541774 0541795 0541773 0541794 0541761 0541782 0541766 0541787 0541776 0541797

229

0541740 kuviolaatta Terzo fuoco pennellato fredda

K30 × 60 cm
298 × 598 × 10,5 mm, toimitetaan kahden kappaleen paketeissa.

0541660 kuviolaatta Terzo fuoco pennellato calda

Mosaiikki 2D
K30 × 30 cm

298 × 598 × 10,5 mm              

Askelmaelementti
330 × 1200 × 40 mm
Paksuus 10,5 mm

Askelmakulma DX
330 × 1200 × 40 mm
Paksuus 10,5 mm             

Askelmakulma SX
330 × 1200 × 40 mm
Paksuus 10,5 mm

himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä

CHALK 0541617 0541638 0541607 0541628 0541608 0541629 0541609 0541630

SAND 0541657 0541678 0541647 0541668 0541648 0541669 0541649 0541670

TAUPE 0541697 0541718 0541687 0541708 0541688 0541709 0541689 0541710

BETON 0541737 0541758 0541727 0541748 0541728 0541749 0541729 0541750

STEEL 0541777 0541798 0541767 0541788 0541768 0541789 0541769 0541790



SKYLAB

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0
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MOON WHITE

URANUS LIGHT GREY

MARS RED

MERCURY GREY

SATURN DARK GREY

KIILTÄVÄ HIMMEÄ



SKYLAB

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0
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Kuviolaatta K60×60 cm, kiiltävä.
594×594×10,5 mm

0162721 kuviolaatta Moon white 0162881 kuviolaatta Saturn dark grey0162841 kuviolaatta Mars redy

Mosaiikki Mix K41,5×40,8 cm, mix (himmeä ja kiiltävä).
Maton koko 415×408×10,5 mm.

0162801 Mix white/dark grey 0162761 Mix white/red

Mosaiikki Esagone K8,4×9,8 cm, mix (himmeä ja kiiltävä).
Palan koko 98×84×10,5 mm, maton koko 320×300 mm.

0162720 Moon white 0162760 Uranus light grey 0162800 Mercury grey0162840 Mars red 0162880 Saturn dark grey

Mosaiikki K2×3 cm, mix (himmeä ja kiiltävä).
Palan koko 30×20×10,5 mm, maton koko 300×300 mm.

0162718 Moon white 0162758 Uranus light grey 0162838 Mars red 0162878 Saturn dark grey0162798 Mercury grey
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SKYLAB

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL0
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K40 × 80 cm
391,5 × 785 × 10,5 mm

K60 × 120 cm
594 × 1190 × 10,5

K60 × 60 cm
594 × 594 × 10,5

K80 × 80 cm 
795 × 795 × 10,5

himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä

MOON WHITE 0162703 0162704 0162709 0162710 0162716 0162717 0162701 0162702

URANUS 
LIGHT GREY 0162743 0162744 0162749 0162750 0162756 0162757 0162741 0162742

MARS RED 0162823 0162824 0162829 0162830 0162836 0162837 0162821 0162822

MERCURY GREY 0162783 0162784 0162789 0162790 0162796 0162797 0162781 0162782

SATURN 
DARK GREY 0162863 0162864 0162869 0162870 0162876 0162877 0162861 0162862

Jalkalista K7 × 60 cm
70 × 594 mm

Askelmakulma DX
K33×119×4 cm

330 × 1190 ×10,5 mm

Askelmakulma SX
K33×119×4 cm

330 × 1190 ×10,5 mm

Askelmaelementti
K33×119×4 cm

330 × 1190 ×10,5 mm

Askelmaelementti
K15×60×4 cm

150 × 594 × 10,5 mm

himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä kiiltävä himmeä

MOON WHITE 0162722 0162723 0162725 0162729 0162726 0162728 0162724 0162727 0162730

URANUS 
LIGHT GREY 0162762 0162763 0162765 0162769 0162766 0162768 0162764 0162767 0162770

MARS RED 0162842 0162843 0162845 0162849 0162846 0162848 0162844 0162847 0162850

MERCURY GREY 0162802 0162803 0162805 0162809 0162806 0162808 0162804 0162807 0162810

SATURN 
DARK GREY 0162882 0162883 0162885 0162889 0162886 0162888 0162884 0162887 0162890
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TELLUS

qt0
236

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL



M30 × 60 M30 × 30 M15 × 15 Mosaiikki 
M30 × 30

Pala 2,5 × 7,5

Jalkalista
M7,5 × 30

Askelmalaatta 
M30 × 30

OBERON

KALISTO

ARIEL

TRITON

PROSPERO

CALYPSO

PLUTO

TITAN

JANUS

TELESTO

AEGIR
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TELLUS

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -   R9 - A 
Karhea    -   R11 - Bqt0
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Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.

87280 Tellus mosaiikki
Värit: Ariel, Oberon, Prospero

87287 Tellus mosaiikki
Värit: Titan, Atlas, Calypso

87288 Tellus mosaiikki
Värit: Telesto, Janus, Pluto

M30×60 cm
9,5 mm               

M30×30 cm
9,5 mm

M15×15 cm
9,5 mm               

Askelmalaatta
M30×30 cm 

9,5 mm
Jalkalista
7,5×30 cm

himmeä karhea himmeä himmeä himmeä himmeä
R9 / A R11 / B R9 / A R9 / A R9

74 TRITON 80674 - 80374 - 88374 -

75 KALISTO 80675 - 80375 - 88375 -

76 PLUTO 80676 - 80376 82676 88376 86376

77 JANUS 80677 - 80377 82677 88377 86377

78 TELESTO 80678 - 80378 82678 88378 86378

79 AEGIR 80679 - 80379 82679 88379 86379

81 ARIEL 80681 80881 80381 82681 88381 86381

82 OBERON 80682 80882 80382 82682 88382 86382

83 PROSPERO 80683 80883 80383 82683 88383 86383

84 TITAN 80684 80884 80384 82684 88384 86384

86 CALYPSO 80686 80886 80386 82686 88386 86386
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TEMPO LATTIA

LASITETTU PORCELLANATO
SFS-EN 14411 BIb GL

97 × 97 × 7 mm
Silikoninapeilla, maton koko 400 × 300 mm

200 × 200 × 7 mm

6700107 Grafite

6700207 Grafite

6700104 Greige

6700204 Greige

6700108 Greybrown

6700208 Greybrown

6700105 Grey

6700205 Grey

240
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4

2

2

3

2 333

Koko ABC-luokka R-luokka
10 × 10 cm B R10
20 × 20 cm A -
33 × 33 cm A -
30 × 60 cm A



333 × 333 × 8 mm 300 × 600 × 8 mm

6700337 Grafite

6700367 Grafite

6700334 Greige
6700364 Greige

6700338 Greybrown
6700368 Greybrown

6700335 Grey
6700365 Grey
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UNIVERSAL

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -    R10 - A 
Karhea    -    R11 - B
Tähtinasta - R12 - Cqt0
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SAND

GREY

ANTRACITE

IVORY

LIGHT GREY

TAUPE

243

HIMMEÄ KARHEA



UNIVERSAL

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL

Himmeä  -    R10 - A 
Karhea    -    R11 - B
Tähtinasta - R12 - Cqt0

244



M15 × 15 cm
9,5 mm

M30 × 30 cm
9,5 mm

M30 × 60 cm
9,5 mm

K60 × 60 cm
598 × 598 × 10,5 mm

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / B

tähtinasta
R12 / C

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / B

himmeä
R10 / A

karhea
R11 / B

himmeä
R10 / A

ANTRACITE 44545 44645 44945 43545 43645 40945 41045 15945

GREY 44546 44646 44946 43546 43646 40946 41046 15946

LIGHT GREY - - - - - 40947 41047 15947

TAUPE 44548 44648 44948 43548 43648 40948 41048 15948

SAND - - - - - 40949 41049 15949

IVORY 44550 44650 44950 43550 43650 40950 41050 15950

Holkkalaatta 
M10 × 15 cm

Sisäkulma 
M10 × 3 cm

Ulkokulma 
M10 × 3 cm

Mosaiikki
Pala 50×50 mm

Matto 300×300×9,5 mm
himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

ANTRACITE 46445 46545 46645 47445

GREY 46446 46546 46646 47446

LIGHT GREY 46450 46550 46650 47450

TAUPE 46448 46548 46648 47448

SAND - - - 47447

IVORY - - - 47449

Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.

Huom! Universal-sarjan K60×60 cm -kokoisissa laatoissa ei ole Keraclean-pinnoitetta.

Jalkalista 7,3 × 30 cm Jalkalista 7,2 × 60 cm Askelma M30 × 30 cm Askelmalaatta M30 × 60 cm
himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

himmeä
R10 / A

ANTRACITE 46345 46245 49745 49645

GREY 46346 46246 49746 49646

LIGHT GREY 46347 46247 49747 49647

TAUPE 46348 46248 49748 49648

SAND 46349 46249 49749 49649

IVORY 46350 46250 49750 49650
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URBAN

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL

246
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8825/1030 White

8826/1030 Grey

8827/1030 Taupe

M10 × 30 cm, himmeä
97 × 297 × 8 mm



WOODLAND

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL
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9050/1030  White

9052/1030  Grafite

9051/1030  Sepia

9053/1030  Forest

M10 × 30 cm, himmeä
97 × 297 × 8 mm

9054/1030  Hickory white



PROJEKTITUOTTEET

Pukkilan projektituotteiden laajaan 
valikoimaan kuuluu useita tuote-
sarjoja, joissa on runsaasti väri- 
ja kokovaihtoehtoja vaativiinkin 
kohteisiin. 

Projektituotesarjoissa on myös 
paljon moduulimitoitettuja laattoja, 
joilla voidaan rakentaa vaihtelevia 
monikokoladontoja. 
 
Projektituotteiden kehitys-
työssä ja valmistuksessa kiinni-
tetään erityistä huomioita 
loppu käyttä jän turvallisuuteen. 
Tuotteiden päästöluokitusten ja 
ympäristötekijöiden huomioiminen 
ovat tärkeä osa tuotteiden kehitys-
prosessia.

Laattojen liukastumisenestoon on 
tarjolla paljon erilaisia pintavaih-
toehtoja. Voimakkaan struktuuri-
pintaiset laatat soveltuvat hyvin 
kovan kulutuksen kohteisiin, kuten 
ulkoilmaravintoloihin, teollisuus-
keittiöihin ja laboratorioihin ja hie-
nostuneemmat struktuuripinnat 
esim. uimahallien märkätiloihin.

Uimahalli- ja allasrakentamisesta 
Pukkilalla on kymmenien vuosien 
kokemus - yli puolet Suomen 
uimahalleista on laatoitettu Puk-
kilan laatoilla. Valikoimastamme 
löytyvät kaikki tarvittavat laatat, 
erikoiskappaleet ja laatoitustuot-
teet näiden tilojen uudis- ja kor-
jausrakentamiseen.
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LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL tq0

Himmeä  -   R9 / A 
Karhea - R11 / B

252

AREATECH
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Tuotteiden pinnassa on Keraclean-pinnoite, joka muodostaa laatan pintaan tiiviin kerroksen ja  
tekee puhtaanapidosta helppoa.
Pinnoite on kestävä, eikä se kulu pois asennuksen, käytön tai päivittäisen puhdistuksen aikana.
Keraclean-pinnoitetut tuotteet eivät tarvitse myöskään erillisiä suoja-aineita.

  Koko (mm) 300 × 300 × 8,3 200 × 200 × 8
Jalkalista
100 × 200

Jalkalista
100 × 300

Jalkalista
oik. kulma 
pyöristetty
100 × 200

Jalkalista
vas. kulma 
pyöristetty
100 × 200

Askelma
300 × 300 

× 8,3 

Holkka-
jalkalista
150 × 200

Sisä-
kulma

150 × 30

Ulko- 
kulma 

150 × 30
himmeä 
R9 / A 

struktuuri
R11 / B

himmeä 
R9 / A

Bianco Alpi 71375 72375 71275 78075 78775 78175 78275 78375 78475 78575 78675
Grigio 71341 72341 71241 78041 78741 78141 78241 78341 78441 78541 78641
Beige 71366 72366 71266 78066 78766 78166 78266 78366 78466 78566 78666
Grigio Granite 71340 72340 71240 78040 78740 78140 78240 78340 78440 78540 78640
Grigio Scuro 71342 72342 71242 78042 78742 78142 78242 78342 78442 78542 78642
Rosa Antico 71345 71245 78045 78745 78145 78245 78345 78445 78545 78645
Labradorite 71333 71233 78033 78733 78133 78233 78333 78433 78533 78633
Punto 71312 71212 78012 78712 78112 78212 78312 78412 78512 78612
Marrone Cannella 71316 71216 78016 78716 78116 78216 78316 78416 78516 78616
Mandorla con Spezia 71352 71252 78052 78752 78152 78252 78352 78452 78552 78652
Bianco Ghiaccio 71371 71271 78071 78771 78171 78271 78371 78471 78571 78671
Verde Alghero 71327 71227 78027 78727 78127 78227 78327 78427 78527 78627
Nero Macchiato 71343 71243 78043 78743 78143 78243 78343 78443 78543 78643

Bianco Alpi Grigio Beige Grigio Granite Grigio Scuro Rosa Antico

Labradorite Punto Marrone  
Cannella

Mandorla Con 
Spezia Bianco Ghiaccio Verde Alghero

Nero Macchiato



9
LASITETTU KLINKKERI

SFS-EN 14411 BIa GL
254

ARKITEKT POOL



755300 755333 755311 755795
Sormiuralaatta * Sormiuralaatta vesiuralla * Sormiura sisäkulma * Sormiura ulkokulma *

755366 772260 755322
Altaan reunalaatta * Reunalaatta ulkokulma * Reunalaatta sisäkulma *

006985 754821 788085 781680
Rihlattu laatta Rihlattu kulma Rihlattu laatta matala Rihlattu kulma matala

792134 792215 792171
Altaan reunalaatta matala * Reunalaatta matala ulkokulma * Reunalaatta matala sisäkulma *

785726 813985
Ritilänkannatelaatta suora 90° Ritilänkannatelaatta 107°

* Sininen lasite (RAL 5002)
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CINCA COLOR M10×20

LASITETTU KLINKKERI
SFS-EN 14411 BIa GL9q Karhea - B / C
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White Black Caribbean blue Cobalt
NCS 0502-R

RAL 9003
NCS 9500
RAL 9004

NCS 1040-B NCS 6040-R70B

M10 × 20 cm / 96 × 196 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä B-karhea C-karhea

White CC550020 CC500020 CC550020AD1 CC550020AD2

Black CC550920 CC500920 CC550920AD1 CC550920AD2

Caribbean Blue CC551520 CC501520 CC551520AD1 CC551520AD2

Cobalt CC559920 CC509920 CC559920AD1 CC559920AD2

Pyöristetty oikea kulma
M10 × 20 cm / 96 × 196 × 7 mm

Pyöristetty vasen kulma
M10 × 20 cm / 96 × 196 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä B-karhea C-karhea himmeä kiiltävä B-karhea C-karhea

White CC550020B2D CC500020B2D CC550020B2DAD1 CC550020B2DAD2 CC550020B2E CC500020B2E CC550020B2EAD1 CC550020B2EAD2

Black CC550920B2D CC500920B2D CC550920B2DAD1 CC550920B2DAD2 CC550920B2E CC500920B2E CC550920B2EAD1 CC550920B2EAD2

Caribbean Blue CC551520B2D CC501520B2D CC551520B2DAD1 CC551520B2DAD2 CC551520B2E CC501520B2E CC551520B2EAD1 CC551520B2EAD2

Cobalt CC559920B2D CC509920B2D CC559920B2DAD1 CC559920B2DAD2 CC559920B2E CC509920B2E CC559920B2EAD1 CC559920B2EAD2

Pyöristetty pitkä reuna
M10 × 20 cm / 96 × 196 × 7 mm

Pyöristetty lyhyt reuna
M10 × 20 cm / 96 × 196 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä B-karhea C-karhea himmeä kiiltävä B-karhea C-karhea

White CC550020B1G CC500020B1G CC550020B1GAD1 CC550020B1GAD2 CC550020B1P CC500020B1P CC550020B1PAD1 CC550020B1PAD2

Black CC550920B1G CC500920B1G CC550920B1GAD1 CC550920B1GAD2 CC550920B1P CC500920B1P CC550920B1PAD1 CC550920B1PAD2

Caribbean Blue CC551520B1G CC501520B1G CC551520B1GAD1 CC551520B1GAD2 CC551520B1P CC501520B1P CC551520B1PAD1 CC551520B1PAD2

Cobalt CC559920B1G CC509920B1G CC559920B1GAD1 CC559920B1GAD2 CC559920B1P CC509920B1P CC559920B1PAD1 CC559920B1PAD2
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CINCA COLOR M10×20

LASITETTU KLINKKERI
SFS-EN 14411 BIa GL9q Karhea - B / C
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White kiiltävä 6305900 6306900 6307900 6308900 6309900 6310900

LOISKEKOURUT

100

R37
R30

R30
Sisäkulma
M3 × 3 cm

30 × 30 × 7 mm

Sisäkulma
M3 × 7 cm

30 × 70 × 7 mm

Ulkokulma
M3,7 × 3,7 cm

37 × 37 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä

White CC5500AICV CC5000AICV CC5500AICX CC5000AICX CC5500AECX CC5000AECX

Black CC5509AICV CC5009AICV CC5509AICX CC5009AICX CC5509AECX CC5009AECX

Caribbean Blue CC5515AICV CC5015AICV CC5515AICX CC5015AICX CC5515AECX CC5015AECX

Cobalt CC5599AICV CC5099AICV CC5599AICX CC5099AICX CC5599AECX CC5099AECX

R30

196

R37

196

R37

Ulkokulma
M3,7 × 7 cm

37 × 70 × 7 mm

Holkkalista kovera
M3 × 20 cm

30 × 196 mm

Holkkalista kupera
M3 × 20 cm

37 × 196 mm

Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä

White CC5500AE CC5000AE CC550020CV CC500020CV CC550020CX CC500020CX

Black CC5509AE CC5009AE CC550920CV CC500920CV CC550920CX CC500920CX

Caribbean Blue CC5515AE CC5015AE CC551520CV CC501520CV CC551520CX CC501520CX

Cobalt CC5599AE CC5099AE CC559920CV CC509920CV CC559920CX CC509920CX

SISÄKULMA

SISÄKULMA

ULKOKULMA
KOVERA HOLKKALISTA

ULKOKULMA
KUPERA HOLKKALISTA

ERIKOISKAPPALEET
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KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
 SFS-EN 14411 BIII GL 

Harmony ja Arquitectos -tuotesarjat on yhdistetty uudeksi sarjaksi Harmony Arquitectos. Uuteen kokonaisuuteen poimimme 
Harmony- sarjasta upean puhtaan valkoisen ja suositun taitetun valkoisen sekä Arquitectos-sarjasta raikkaan ja runsaan värikartan.  
Laaja moduulimittainen kokovalikoima sekä kiiltävä- että himmeä pinta antavat mahdollisuuden monipuolisten ladontojen tekemi-
seen. Korkealaatuinen lasite takaa kestävän ja laadukkaan lopputuloksen.

Värit ja pinnat: 58 kiiltävää ja 51 himmeää väriä. Laaja, yli sadan tuotteen varastovalikoima. 
Koot: M15×15, M20×20, M10×30, M15×30, M20×40

HARMONY ARQUITECTOS
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06 Cloud grey 17 Freesia 20 Cream 22 Pearl 26 Baby pink 27 Petal rose

NCS S 1002-Y50R NCS S 1002-Y50R NCS S 1005-Y20R NCS S 1005-Y10R NCS S 1005-Y60R NCS S 1005-Y90R

01 Pearl grey 40 Jasmine 41 Sand 24 Ivory 89 Champagne rose 91 Aurora rose

NCS S 2002-Y50R NCS S 1505-Y40R NCS S 2010-Y NCS S 0907-Y30R NCS S 1510-Y50R NCS S 1515-R10B

02 Silver grey 2278 Vanilla 32 Bahamas beige 42 Kalahari beige 72 Salmon 93 Orchid

NCS S 2502-Y NCS S 1010-Y10R NCS S 2010-Y40R NCS S 1515-Y30R NCS S 3040-Y80R NCS S 2020-R10B

03 Steel grey 86 Indian yellow 2245 Curry 43 Sandal 97 Burgundy 94 Purple

NCS S 3500-N NCS S 1040-G90Y NCS S 2040-Y10R NCS S 2030-Y20R NCS S 5040-Y90R NCS S 3030-R40B

05 Deep grey 88 Tangerine 98 Amber 37 Cognac 75 Amaranth

NCS S 5500-N NCS S 2040-Y40R NCS S 2030-Y20R NCS S 4550-Y60R NCS S 5030-R30B

07 Antracite grey 79 Gold yellow 70 Camel 38 Mocha

NCS S 7502-B NCS S 1070-Y NCS S 2050-Y50R NCS S 8005-Y80R

HARMONY ARQUITECTOS

KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
 SFS-EN 14411 BIII GL 
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08 Azur 11 Horizon blue 13 Arcadia green 16 Ocean green 84 Broken white 00 White

NCS S 1000-N NCS S 1002-G NCS S 1010-G60Y NCS S 1005-G30Y NCS S 0500-N NCS S 1000-N

10 Ice blue 80 Crystal blue 81 Mint green 83 Water green 87 Yellow

NCS S 2005-B50G NCS S 1010-B50G NCS S 1020-G40Y NCS S 2005-G20Y NCS S 1050-Y

12 Sky blue 15 Caribbean blue 21 May green 23 Sea green 59 Coral

NCS S 1515-B NCS S 2030-B NCS S 2030-G30Y NCS S 4010-B90G NCS S 2060-Y80R

14 Atlas blue 18 Petrol blue 95 Victorian green 77 Wasabi green 96 Carmine

NCS S 3030-R80B NCS S 5030-B NCS S 6020-B90G NCS S 1060-G40Y NCS S 2570-Y90R

19 China blue 76 Electric blue 99 Cobalt

NCS S 7020-R70B NCS S 3040-B NCS 5540-R70B

09 Black

NCS S 9000-N
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HARMONY ARQUITECTOS

 
M15 × 15 cm

(147 × 147 × 5,8 mm)
M20 × 20 cm

(197 × 197 × 7,5 mm)
M20 × 40 cm

(197 × 397 × 7,5 mm)
M10 × 30 cm

(97 × 297 × 8 mm)
M15 × 30 cm

(147 × 297 × 7,5 mm)

Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä

00 White 20-2300 20-2200 30-2300 30-2200 40-2300 40-2200 10-2300 10-2200 15-2300 15-2200

84 Broken white 20-2384 20-2284 - - - - - - - -

06 Cloud Grey 20-2306 20-2206 30-2306 30-2206 40-2306 40-2206 10-2306 10-2206 15-2306 15-2206

01 Pearl grey 20-2301 20-2201 30-2301 30-2201 40-2301 40-2201 10-2301 10-2201 15-2301 15-2201

02 Silver grey 20-2302 20-2202 30-2302 30-2202 40-2302 40-2202 10-2302 10-2202 15-2302 15-2202

03 Steel grey 20-2303 20-2203 30-2303 30-2203 40-2303 40-2203 10-2303 10-2203 15-2303 15-2203

05 Deep grey 20-2305 20-2205 30-2305 30-2205 40-2305 40-2205 10-2305 10-2205 15-2305 15-2205

07 Anthracite grey 20-2307 20-2207 30-2307 30-2207 40-2307 40-2207 10-2307 10-2207 15-2307 15-2207

09 Black 20-2309 20-2209 30-2309 30-2209 40-2309 40-2209 10-2309 10-2209 15-2309 15-2209

19 China blue 20-2319 20-2219 30-2319 30-2219 - - - - - -

99 Cobalt 20-2399 20-2299 30-2399 30-2299 40-2399 40-2299 10-2399 10-2299 15-2399 15-2299

18 Petrol blue 20-2318 20-2218 30-2318 30-2218 40-2318 40-2218 10-2318 10-2218 15-2318 15-2218

14 Atlas blue 20-2314 20-2214 30-2314 30-2214 40-2314 40-2214 10-2314 10-2214 15-2314 15-2214

76 Electric blue - 20-2276 - 30-2276 - - - - - -

15 Caribbean blue 20-2315 20-2215 30-2315 30-2215 40-2315 40-2215 10-2315 10-2215 15-2315 15-2215

12 Sky blue 20-2312 20-2212 30-2312 30-2212 40-2312 40-2212 10-2312 10-2212 15-2312 15-2212

80 Crystal blue 20-2380 20-2280 30-2380 30-2280 40-2380 40-2280 10-2380 10-2280 15-2380 15-2280
 10 Ice blue 20-2310 20-2210 30-2310 30-2210 40-2310 40-2210 10-2310 10-2210 15-2310 15-2210

11 Horizon blue 20-2311 20-2211 30-2311 30-2211 40-2311 40-2211 10-2311 10-2211 15-2311 15-2211

08 Azur 20-2308 20-2208 30-2308 30-2208 40-2308 40-2208 10-2308 10-2208 15-2308 15-2208

16 Ocean green 20-2316 20-2216 30-2316 30-2216 40-2316 40-2216 10-2316 10-2216 15-2316 15-2216

13 Arcadia green 20-2313 20-2213 30-2313 30-2213 - - - - - -

83 Water green 20-2383 20-2283 30-2383 30-2283 40-2383 40-2283 10-2383 10-2283 15-2383 15-2283

81 Mint green 20-2381 20-2281 30-2381 30-2281 - - - - - -

77 Wasabi green - 20-2277 - 30-2277 - - - - - -

21 May green 20-2321 20-2221 30-2321 30-2221 40-2321 40-2221 10-2321 10-2221 15-2321 15-2221

23 Sea green 20-2323 20-2223 30-2323 30-2223 - - - - - -

95 Victorian green 20-2395 20-2295 30-2395 30-2295 - - - - - -

KIILTÄVÄ- JA HIMMEÄLASITTEINEN SEINÄLAATTA
 SFS-EN 14411 BIII GL 
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M15 × 15 cm

(147 × 147 × 5,8 mm)
M20 × 20 cm

(197 × 197 × 7,5 mm)
M20 × 40 cm

(197 × 397 × 7,5 mm)
M10 × 30 cm

(97 × 297 × 8 mm)
M15 × 30 cm

(147 × 297 × 7,5 mm)

Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä Himmeä Kiiltävä

38 Mocha 20-2338 20-2238 30-2338 30-2238 - - - - - -

37 Cognac 20-2337 20-2237 30-2337 30-2237 - - - - - -

70 Camel 20-2370 20-2270 30-2370 30-2270 - - - - - -

43 Sandal 20-2343 20-2243 30-2343 30-2243 - - - - - -

45 Curry - 20-2245 - 30-2245 - - - - - -

32 Bahamas beige 20-2332 20-2232 30-2332 30-2232 - - - - - -

42 Kalahari beige 20-2342 20-2242 30-2342 30-2242 40-2342 40-2242 10-2342 10-2242 15-2342 15-2242

41 Sand 20-2341 20-2241 30-2341 30-2241 - - - - - -

24 Ivory 20-2324 20-2224 30-2324 30-2224 40-2324 40-2224 10-2324 10-2224 15-2324 15-2224

22 Pearl 20-2322 20-2222 30-2322 30-2222 40-2322 40-2222 10-2322 10-2222 15-2322 15-2222

20 Cream 20-2320 20-2220 30-2320 30-2220 40-2320 40-2220 10-2320 10-2220 15-2320 15-2220

40 Jasmine 20-2340 20-2240 30-2340 30-2240 40-2340 40-2240 10-2340 10-2240 15-2340 15-2240

17 Freesia 20-2317 20-2217 30-2317 30-2217 40-2317 40-2217 10-2317 10-2217 15-2317 15-2217

78 Vanilla - 20-2278 - 30-2278 - - - - - -

86 Indian yellow 20-2386 20-2286 30-2386 30-2286 - - - - - -

 87 Yellow 20-2387 20-2287 30-2387 30-2287 40-2387 40-2287 10-2387 10-2287 15-2387 15-2287

79 Gold yellow - 20-2279 - 30-2279 - - - - - -

98 Amber 20-2398 20-2298 30-2398 30-2298 40-2398 40-2298 10-2398 10-2298 15-2398 15-2298

88 Tangerine 20-2388 20-2288 30-2388 30-2288 40-2388 40-2288 10-2388 10-2288 15-2388 15-2288

72 Salmon 20-2372 20-2272 30-2372 30-2272 - - - - - -

59 Coral 20-2359 20-2259 30-2359 30-2259 40-2359 40-2259 10-2359 10-2259 15-2359 15-2259

96 Carmine - 20-2296 - 30-2296 - - - - - -

97 Borgundy 20-2397 20-2297 30-2397 30-2297 40-2397 40-2297 10-2397 10-2297 15-2397 15-2297

75 Amaranth - 20-2275 - 30-2275 - - - - - -

94 Purple 20-2394 20-2294 30-2394 30-2294 - - - - - -

93 Orchid 20-2393 20-2293 30-2393 30-2293 - - - - - -

91 Aurora rose 20-2391 20-2291 30-2391 30-2291 - - - - - -

27 Petal rose 20-2327 20-2227 30-2327 30-2227 - - - - - -

26 Baby pink 20-2326 20-2226 30-2326 30-2226 - - - - - -

89 Champagne rose 20-2389 20-2289 30-2389 30-2289 - - - - - -
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LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL qt0

PINTAVAIHTOEHDOT

Himmeä Secura Struktuuri Tähtinasta Kolmiokulmanasta
R10 / B R11 / B R12 / B R12 / C R12 / C

Korundpyörönasta Sicodur
R12 / C R13

266

KERADUR TECHNICA
VÄRIVAIHTOEHDOT

05 Grau mix 06 Silber 08 Schwarz 10 Grau 11 Grau Porphyr

18 Grafit mix 19 Anthrazit mix 35 Blau mix 66 Creme mix 70 Bahia

75 Weiss mix 94 Basalt mix 95 Granit mix

Koko (mm)
M10 × 10

300 × 300 mm/mt M15 × 15

Paksuus (mm) 6 8,5 8,5 8,5 9,5 9,5 9,5 8,5
Pinta Himmeä Himmeä Secura Struktuuri Tähtinasta Kolmiokulmanasta Korundpyörönasta Sicodur

R10 / B R10 / B R11 / B  R12 / B R12 / C R12 / C R12 / C  R13
05 Grau mix 69605 61505 64805 63805 63505 64305 63905 65505
06 Silber - 61506 - - - - - -
08 Schwarz - 61508 - - - - - -
10 Grau - 61510 - - - - - -
11 Grau Porphyr - 61511 - - 63511 64311 63911 65511
18 Grafit mix 69618 61518 64818 63818 63518 - - -
19 Anthrazit mix - 61519 64819 - 63519 - - 65570
66 Creme mix - 61566 64866 - - - 63966 -
70 Bahia - 61570 64870 - 63570 64370 63970 -
75 Weiss mix - 61575 64875 - 63575 64375 - -
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Koko (mm) M20 × 20

Paksuus (mm) 8,5 8,5 8,5 9,5 9,5
Pinta Himmeä Secura Struktuuri Tähtinasta Korundpyörönasta

R10 / B R11 / B R12 / B  R12 / C R12 / C
05 Grau mix 60205 65805 63205 64205 65405
06 Silber 60206 - - - -
08 Schwarz 60208 - - - -
10 Grau 60210 - - - -
11 Grau Porphyr - - - - -
18 Grafit mix 60218 65818 63218 64218 -
19 Anthrazit mix 60219 - - - -
35 Blau mix 60235 - - - -
66 Creme mix 60266 65866 - 64266 -
70 Bahia 60270 - - - -
75 Weiss mix 60275 65875 63275 64275 -
94 Basalt mix 60294 - - - -
95 Granit mix 60295 - - - -

Koko (mm) M30 × 30 M30 × 60

Paksuus (mm) 8,5 14 8,5 8,5 9,5
Pinta Himmeä Himmeä Secura Struktuuri Himmeä

R10 / B R10 / B R11 / B R12 / B R10 / B
05 Grau mix 60305 63105 60805 - 66005
06 Silber 60306 - - - -
08 Schwarz 60308 - - - -
10 Grau 60310 - - 63305 -
11 Grau Porphyr - - - - -
18 Grafit mix 60318 - - - 66018
19 Anthrazit mix 60319 - - - -
35 Blau mix 60335 - - - -
66 Creme mix 60366 - 60866 63366 -
70 Bahia 60370 - - - -
75 Weiss mix 60375 63175 60875 63375 -
94 Basalt mix 60394 - - - -
95 Granit mix 60395 63118 60818 63318 -

Koko (cm)
Askelmalaatta

M30 × 30
Jalkalista
M10 × 15

Jalkalista
M10 × 30

Jalkalista 
pyöristetty ylär.

M10 × 20
Holkkajalkalista

M10,5 × 15
Holkkajalkalista

M10,5 × 20
Sisäkulma

10,5
Ulkokulma

10,5

Paksuus (mm) 8,5 9,5 9,5 9,5 9 9 9 9
Pinta Himmeä Himmeä Himmeä Himmeä Himmeä Himmeä Himmeä Himmeä

R10 / A
05 Grau mix 68305 66105 66205 66705 66405 66805 66505 66605
06 Silber 68306 - 66206 - - - - -
08 Schwarz 68308 - 66208 - - - - -
10 Grau 68310 - 66210 - - - - -
11 Grau Porphyr - 66111 - 66411 - 66511 66611
18 Grafit mix 68318 - 66218 66718 66418 66818 66518 66618
19 Anthrazit mix 68319 - 66219 - 66419 66819 66519 66619
35 Blau mix 68335 - 66235 - - -
66 Creme mix 68366 - 66266 - 66466 66866 66566 66666
70 Bahia 68370 - 66270 66770 66470 66870 66570 66670
75 Weiss mix 68375 66175 66275 - 66475 66875 66575 66675
94 Basalt mix 68394 - 66294 - - 66894 66594 66694
95 Granit mix 68395 - 66295 - - 66895 66595 66695



NOVA ARQUITECTURA

9
LASITETTU KLINKKERI

SFS-EN 14411 BIb GL
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NOVA ARQUITECTURA

LASITETTU KLINKKERI
SFS-EN 14411 BIb GL

01 Pearl grey 40 Jasmine 41 Sand 42 Kalahari 
      beige

89 Champagne  
      rose

91 Aurora rose

NCS S 2002-Y50R NCS S 1505-Y40R NCS S 2010-Y NCS S 1515-Y30R NCS S 1510-Y50R NCS S 1515-R10B

02 Silver grey 2278 Vanilla 30 Beige 44 Mustard 90 Coral pink 93 Orchid

NCS S 2502-Y NCS S 1010-Y10R NCS S 3005-Y20R NCS S 2030-Y10R NCS S 1515-R10B NCS S 2020-R10B

03 Steel grey 85 Straw Yellow 32 Bahamas 
      beige

2245 Curry 72 Salmon 94 Purple

NCS S 3500-N S 1030-G90Y NCS S 2010-Y40R NCS S 2040-Y10R NCS S 3040-Y80R NCS S 3030-R40B

04 Lead grey 86 Indian 
      yellow

98 Amber 43 Sandal 97 Burgundy 75 Amaranth

NCS S 4500-N NCS S 1040-G90Y NCS S 2030-Y20R NCS S 2030-Y20R NCS S 5040-Y90R NCS S 5030-R30B

05 Deep grey 88 Tangerine 70 Camel 37 Cognac 38 Mocha

NCS S 7502-B NCS S 2040-Y40R NCS S 2050-Y50R NCS S 4550-Y60R NCS S 8005-Y80R

07 Antracite grey 79 Gold yellow

NCS S 7502-B NCS S 1070-Y

9
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10 Ice blue 80 Crystal blue 81 Mint green 83 Water green 00 White

NCS S 2005-B50G NCS S 1010-B50G NCS S 1020-G40Y NCS S 2005-G20Y NCS S 1000-N

12 Sky blue 15 Caribbean  
      blue

21 May green 84 Jade 87 Yellow

NCS S 1515-B NCS S 1010-B50G NCS S 2030-G30Y NCS S1515-G20Y NCS S 1050-Y

14 Atlas blue 17 Lagoon blue 82 Field green 23 Sea green 59 Coral

NCS S 3030-R80B NCS S 3040-B10G NCS S 2050-G30Y NCS S 4010-B90G NCS S 2060-Y80R

19 China blue 18 Petrol blue 95 Victorian  
      green

77 Wasabi green 96 Carmine

NCS S 7020-R70B NCS S 5030-B NCS S 6020-B90G NCS S 1060-G40Y NCS S 2570-Y90R

76 Electric blue 99 Cobalt

NCS S 3040-B NCS 5540-R70B

09 Black

NCS S 9000-N
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NOVA ARQUITECTURA

M10 × 10
(97 × 97 × 6)

297 × 297 mm  
matto*

 
Koko M (cm) 
Koko (mm)

 PEI

M10 × 20
(97 × 197 × 6)

M10 × 30
(97 × 297 × 7)

M15 × 15
(147 × 147 × 6)

M20 × 20
(197 × 197 × 6)

M30 × 30
(297 × 297 × 7)

M60 × 60
(597 × 597 × 10)

00 White 5 300-5500 10-5500 130-5500 20-5500 30-5500 330-5500 60-5500
01 Pearl grey 4 10-5501 130-5501 20-5501 30-5501 330-5501 60-5501
02 Silver grey 4 300-5502 10-5502 130-5502 20-5502 30-5502 330-5502 60-5502
03 Steel grey 4 300-5503 10-5503 130-5503 20-5503 30-5503 330-5503 60-5503
04 Lead grey 3 300-5504 10-5504 130-5504 20-5504 30-5504 330-5504 60-5504
05 Deep grey 3 10-5505 130-5505 20-5505 30-5505 330-5505 60-5505
07 Anthracite grey 3 10-5507 130-5507 20-5507 30-5507 330-5507 60-5507
09 Black 2 300-5509 10-5509 130-5509 20-5509 30-5509 330-5509 60-5509
19 China blue 2 10-5519 30-5519
99 Cobalt 2 10-5599 130-5599 20-5599 30-5599 330-5599 60-5599
18 Petrol blue 3 10-5518 130-5518 20-5518 30-5518 330-5518 60-5518
14 Atlas blue 3 10-5514 130-5514 20-5514 30-5514 330-5514 60-5514
76 Electric blue 2 30-5576
17 Lagoon blue 2 10-5517 30-5517
15 Caribbean blue 4 10-5515 130-5515 20-5515 30-5515 330-5515 60-5515
12 Sky blue 4 300-5512 10-5512 130-5512 20-5512 30-5512 330-5512 60-5512
80 Crystal blue 4 10-5580 130-5580 20-5580 30-5580 330-5580 60-5580

 10 Ice blue 4 10-5510 130-5510 20-5510 30-5510 330-5510 60-5510
83 Water green 4 10-5583 130-5583 20-5583 30-5583 330-5583 60-5583
84 Jade green 4 300-5584 10-5584 30-5584
81 Mint green 4 10-5581 130-5581 20-5581 30-5581 330-5581 60-5581
77 Wasabi green 3 30-5577
21 May green 3 10-5521 130-5521 20-5521 30-5521 330-5521 60-5521
82 Field green 3 10-5582 30-5582
23 Sea green 3 10-5523 30-5523
95 Victorian green 2 10-5595 30-5595
38 Mocha 3 10-5538 30-5538
37 Cognac 3 10-5537 30-5537
70 Camel 3 10-5570 30-5570
43 Sandal 3 10-5543 30-5543
30 Beige 4 10-5530 130-5530 20-5530 30-5530 330-5530 60-5530
45 Curry 3 10-5545 30-5545
44 Mustard 4 10-5544 30-5544
32 Bahamas beige 4 10-5532 130-5532 20-5532 30-5532 330-5532 60-5532
42 Kalahari beige 4 300-5542 10-5542 130-5542 20-5542 30-5542 330-5542 60-5542
41 Sand 4 10-5541 30-5541
40 Jasmine 4 300-5540 10-5540 130-5540 20-5540 30-5540 330-5540 60-5540
78 Vanilla 5 30-5578
85 Straw yelloe 4 10-5585 30-5585
86 Indian yellow 4 10-5586 30-5586 330-5586

 87 Yellow 4 300-5587 10-5587 130-5587 20-5587 30-5587 330-5587 60-5587
79 Gold yellow 4 30-5579
98 Amber 4 10-5598 130-5598 20-5598 30-5598 330-5598 60-5598
88 Tangerine 4 10-5588 130-5588 20-5588 30-5588 330-5588 60-5588
72 Salmon 3 10-5572 30-5572
59 Coral 2 30-5559
96 Carmine 2 300-5596 10-5596 130-5596 20-5596 30-5596 330-5596 60-5596
97 Burgundy 2 10-5597 130-5597 20-5597 30-5597 330-5597 60-5597
75 Amaranth 2 30-5575
94 Purple 3 10-5594 30-5594
93 Orchid 3 10-5593 30-5593
91 Aurora rose 4 10-5591 30-5591
89 Champagne rose 4 10-5589 30-5589
90 Coral pink 4 10-5590 30-5590

* Saatavana ainoastaan paperiverkossa.

LASITETTU KLINKKERI
SFS-EN 14411 BIb GL9
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Valesaumainen 
mosaiikkilaatta.  
Laatan koko  
M20 × 20 cm
197 × 197 × 6 mm

Yhden palan koko  
laatassa (mm).

PEI 22 × 22 22 × 47 47 × 47 47 × 97 97 × 97 47 × 197

00 White 5 30-5500/2,5 5500/255 30-5500/5 5500/510 5500/10 5500/520
01 Pearl grey 4
02 Silver grey 4 5502/2.5 5502/255 30-5502/5 5502/510 5502/10 5502/520
03 Steel grey 4
04 Lead grey 3 5504/2.5 5504/255 5504/5 5504/510 5504/10 5504/520
05 Deep grey 3
07 Anthracite grey 3
09 Black 2 5509/2,5 5509/255 5509/5 5509/510 5509/10 5509/520
19 China blue 2
99 Cobalt 2 5599/2,5 5599/255 5599/5 5599/510 5599/10 5599/520
18 Petrol blue 3 5518/2,5 5518/255 5518/5 5518/510 5518/10 5518/520
14 Atlas blue 3
76 Electric blue 2
17 Lagoon blue 2
15 Caribbean blue 4
12 Sky blue 4
80 Crystal blue 4

 10 Ice blue 4 5510/2,5 5510/255 5510/5 5510/510 5510/10 5510/520
83 Water green 4 5583/2,5 5583/255 5583/5 5583/510 5583/10 5583/520
84 Jade green 4
81 Mint green 4
77 Wasabi green 3
21 May green 3
82 Field green 3
23 Sea green 3 5523/2,5 5523/255 5523/5 5523/510 5523/10 5523/520
95 Victorian green 2 5595/2,5 5595/255 5595/5 5595/510 5595/10 5595/520
38 Mocha 3
37 Cognac 3
70 Camel 3
43 Sandal 3
30 Beige 4
45 Curry 3
44 Mustard 4
32 Bahamas beige 4
42 Kalahari beige 4 30-5542/2,5 5542/255 5542/5 5542/510 5542/10 5542/520
41 Sand 4
40 Jasmine 4 5540/2,5 5540/255 5540/5 5540/510 5540/10 5540/520
78 Vanilla 5
85 Straw yelloe 4
86 Indian yellow 4 5586/2,5 5586/255 5586/5 5586/510 5586/10 5586/520

 87 Yellow 4 5587/2,5 5587/255 5587/5 5587/510 5587/10 5587/520
79 Gold yellow 4
98 Amber 4 5598/2,5 5598/255 5598/5 5598/510 5598/10 5598/520
88 Tangerine 4 5588/2,5 5588/255 5588/5 5588/510 5588/10 5588/520
72 Salmon 3 5572/2,5 5572/255 5572/5 5572/510 5572/10 5572/520
59 Coral 2
96 Carmine 2
97 Burgundy 2 5597/2,5 5597/255 5597/5 5597/510 5597/10 5597/520
75 Amaranth 2
94 Purple 3
93 Orchid 3
91 Aurora rose 4
89 Champagne rose 4 5589/2,5 5589/255 5589/5 5589/510 5589/10 5589/520
90 Coral pink 4
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NATURA

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL eu09
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PERUSVÄRIT, HIMMEÄ

107 Valkoinen 200 Vaaleanharmaa 250 Tummanharmaa 30 Grafiitinharmaa 822 Musta 122 Vaalea beige
NCS S1505-Y20R NCS S4005-Y80R NCS S5502-B NCS S7000-N NCS S8000-N NCS S2005-Y20R

700 Vanha roosa 130 Tumma beige 530 Okrankeltainen 531 Sitruunankelt. 302 Siniharmaa 610 Roosa
NCS S3010-Y60R NCS S2020-Y30R NCS S2030-Y20R NCS S2020-G90Y NCS S3500-N NCS S3020-R

750 Keskiruskea 770 Ruskea 622 Punainen 300 Vaaleansininen 317 Sininen 400 Vaaleanvih reä
NCS S4020-Y70R NCS S7005-Y50R NCS S6020-Y80R NCS S4005-B80G NCS S4020-B NCS S3010-B70G

410 Vihreä 422 Tumman vih reä
NCS S4010-G30Y NCS S5010-B90G

PORFYYRILAATAT

26 Speckled white 02 Speckled grey 24 Speckled b/w 23 Speckled yellow 17 Speckled brown
NCS S3500-N NCS S4502-Y NCS S6000-N NCS S3010-Y NCS S3005-Y50R

12 Granite blue 09 Granite grey 08 Granite rose 10 Granite burgundy 22 Granite green
NCS S5502-B NCS S4502-R NCS S5005-Y80R NCS S6005-Y80R NCS S5010-G30Y
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NATURA
ERIKOISKAPPALEET KAIKISSA VÄREISSÄ

Askelmalaatta
66 + väri

Askelmalaatta, RT-pinta
64 + väri + RT

Askelmakulma, RT-pinta
65 + väri + RT

Askelmalaatta
60 + väri

Allasreunalaatta, sileä
701 + väri

Allasreunalaatta, nasta
70 + väri

Reunalaatta, nasta
73 + väri

Korkea holkkalaatta
600 + väri

Holkkalaatta
612 + väri

Holkkalaatta, 
yläreuna pyöristetty
612CB + väri

Jalkalista, 
kulma pyöristetty
613 + väri

Jalkalista, 
yläreuna pyöristetty
610 + väri

Jalkalista, 
yläreuna pyöristetty
611 + väri

Suihkuallasnurkka
79 + väri

Lista
651 + väri

Kulmapuolikas
601 + väri

Kulmaneljännes
602 + väri

Kulmapala
641 + väri

Lista
650 + väri

137

Sisäkulma
71 + väri

Ulkokulma
630 + väri

Sisäkulma
640 + väri

Holkkalaatta
603 + väri

Ulkokulma
62 + väri

62

39

Matala holkkalaatta
42 + väri

39

50

Matala holkkalaatta
53 + väri

50

39
39

39 39

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL eu09
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NATURA KOKOVAIHTOEHDOT

• laattojen paksuus 8 mm
 

M10 × 10 cm
96 × 96 mm

(296×296 mm mt) 
Verkkoliimaus

M10 × 10 cm
96 × 96 mm

M15 × 15 cm
146 × 146 mm 

M7,5 × 15 cm
71 × 146 mm 

M10 × 30 cm
96 × 296 mm 

M30 × 30 cm
296 × 296  
× 8,5 mm 

6-kulmainen
100 × 115 mm

PERUSVÄRIT R10 / B R10 / B R10 / B R10 / B R10 / B R10 / B R10 / B

30 Grafiitinharmaa PNM30030NET PNM30030 PNM16030 PNM16230 PNM31030 PNM33030 PNM36030

107 Valkoinen PNM300107NET PNM300107 PNM160107 PNM162107 PNM310107 PNM330107 PNM360107

122 Vaalea beige PNM300122NET PNM300122 PNM160122 PNM162122 PNM310122 PNM330122 PNM360122

130 Tumma beige PNM300130NET PNM300130 PNM160130 PNM162130 PNM310130 PNM330130 PNM360130

200 Vaaleanharmaa PNM300200NET PNM300200 PNM160200 PNM162200 PNM310200 PNM330200 PNM360200

250 Tummanharmaa PNM300250NET PNM300250 PNM160250 PNM162250 PNM310250 PNM330250 PNM360250

302 Siniharmaa PNM300302NET PNM300302 PNM160302 PNM162302 PNM310302 PNM330302 PNM360302

300 Vaaleansininen PNM300300NET PNM300300 PNM160300 - - - -

317 Sininen PNM300317NET PNM300317 PNM160317 PNM162317 PNM310317 PNM330317 PNM360317

400 Vaaleanvihreä PNM300400NET PNM300400 PNM160400 PNM162400 PNM310400 - PNM360400

410 Vihreä PNM300410NET PNM300410 PNM160410 - - - PNM360410

422 Tummanvihreä PNM300422NET PNM300422 PNM160422 PNM162422 PNM310422 - PNM360422

530 Okrankeltainen PNM300530NET PNM300530 PNM160530 PNM162530 PNM310530 PNM330530 PNM360530

531 Sitruunankeltainen PNM300531NET PNM300531 PNM160531 - - - -

610 Roosa PNM300610NET PNM300610 PNM160610 PNM162610 - - PNM360610

622 Punainen PNM300622NET PNM300622 PNM160622 PNM162622 PNM310622 PNM330622 PNM360622

700 Vanha roosa PNM300700NET PNM300700 PNM160700 - - - PNM360700

750 Keskiruskea PNM300750NET PNM300750 PNM160750 PNM162750 PNM310750 PNM330750 PNM360750

770 Ruskea PNM300770NET PNM300770 PNM160770 PNM162770 PNM310770 PNM330770 PNM360770

822 Musta PNM300822NET PNM300822 PNM160822 PNM162822 PNM310822 PNM330822 PNM360822

PORFYYRILAATAT

02 Speckled grey PNM30002NET PNM30002 PNM16002 - - - -

08 Granite rose PNM30008NET PNM30008 PNM16008 - - - -

09 Granite grey PNM30009NET PNM30009 PNM16009 - - - -

10 Granite burgundy PNM30010NET PNM30010 PNM16010 - - - -

12 Granite blue PNM30012NET PNM30012 PNM16012 - - - -

17 Speckled brown PNM30017NET PNM30017 PNM16017 PNM16217 PNM31017 PNM33017 -

22 Granite green PNM30022NET PNM30022 PNM16022 - - - -

23 Speckled yellow PNM30023NET PNM30023 PNM16023 - - - -

24 Speckled black/white PNM30024NET PNM30024 PNM16024 - PNM31024 PNM33024 -

26 Speckled white PNM30026NET PNM30026 PNM16026 - PNM31026 PNM33026 -

MUUT PINTAVAIHTOEHDOT KAIKISSA VÄREISSÄ

Neliönasta R11C

M10×10: PNE300 + väri + N
M15×15: PNE160 + väri + N

Pyörönasta      R11C

M10×10: PNE300 + väri
M15×15: PNE160 + väri 

RT-pinta R12C

M10×10: PNM300 + väri + RT
M15×15: PNM160 + väri + RT

DD-pinta R12C

M10×10: PNM300 + väri + DD
M15×15: PNM160 + väri + DD
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NATURA 6-KULMAISET

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL eu09
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PNM360422 Tummanvihreä

PNM360302 Siniharmaa

PNM360770 Ruskea

PNM360317 Sininen

PNM360750 Keskiruskea

PNM360610 Roosa

PNM360400 Vaaleanvihreä

PNM360700 Vanha Roosa

PNM360410 Vihreä

PNM360622 Punainen

PNM360107 Valkoinen PNM36030 GrafiitinharmaaPNM360200 Vaaleanharmaa PNM360250 Tummanharmaa

PNM360530 Okrankeltainen

PNM360122 Vaalea beige PNM360130 Tumma beige

PNM360822 Musta

100 × 115 × 8 mm



NATURA OCTAGON

280

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL eu09



Octagon-mosaiikkia on mahdollisuus saada eri väriyhdistelmillä.  
8-kulmainen laatta on saatavissa Naturan perusväreissä ja kulmapala kaikissa väreissä. 
8-kulmaisen laatan koko on 96×96 mm ja kulmapalan koko 29×29 mm.
Octagon-mosaiikkien tuotenumero on PNM + pohjavärin värinro + kulmapalan värinro.

PNM107/822
Valkoinen/Musta

PNM822/107
Musta/Valkoinen

PNM822/822
Musta/Musta

PNM122/422
Vaalea beige/Tummanvihreä

PNM422/107
Tummanvihreä/Valkoinen

PNM30/770
Grafiitinharmaa/Ruskea

PNM107/200
Valkoinen/Vaaleanharmaa

PNM107/317
Valkoinen/Sininen

PNM400/317
Vaaleanvihreä/Sininen

PNM300/107
Vaaleansininen/Valkoinen

PNM622/107
Punainen/Valkoinen

PNM300/317
Vaaleansininen/Sininen
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Natura - Victorian design
St. Petersburg

Natura - Victorian design
Estoril Green

Natura - Victorian design
Odense

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL eu09
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NATURA VICTORIAN DESIGN



Sarjan tuotteilla voidaan muodostaa runsaasti erilaisia kuviointeja. 
Saatavana kaikissa väreissä.
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PRO TECHNIC / COLOR

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL / BIb GL tq9

Himmeä  -   R10 / B 
Karhea - R11 / C
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PRO TECHNIC / COLOR

BASIC

AQUA

NEUTRAL

MOOD

LASITETTU PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa GL / BIb GL tq9

Himmeä  -   R10 / B 
Karhea - R11 / C

Green

1105050

Lime green

1008080

Yellow
0808060 Matt
1018 Glossy

Dark yellow

0757070

Orange

2010

Red
0304050 Matt
3000 Glossy

Black

0001500

White

9016RAL

 

Dark 
turquoise

2004030

Turquoise

2006020

Calipso

2008020

Ocean blue

2404020

Blue

2306020

Pool blue

2307015

Cobalt blue

5002

Aqua blue

2603035

Cool blue

2606030RAL

Dark greige

0806005

Greige

0007500

Light mink

0958010

Biscuit

0809005

Anthracite

0004000

Dark grey

0005500

Grey

0008000

Light grey

7047

Ultra white

1009005RAL

Light khaki

2904015

Whisper 
lilac

0706040

Bazalt 
brown

2205005

Plum

2904015

Ochre 
yellow

0706040

Prussian 
blue

2205005

Soft brown

0606020

Tobacco

0504040

Burgundy

3004

Sand

0808010 

Light sand

0809010

Mink

0505010RAL

RAL
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Lasitettu porcellanato
 SFS-EN 14411 BIb GL 

 
M2,5 × 2,5 cm

(23 × 23 × 6 mm)
maton koko 297 x 297 mm *

SFS-EN 14411 B Ia GL

M5 × 5 cm
(47 × 47 × 6 mm)

maton koko 297 x 297 mm *
SFS-EN 14411 B Ib GL

M10 × 10 cm
(97 × 97 × 6 mm)

maton koko 297 x 297 mm *
SFS-EN 14411 B Ib GL

M10 × 30 cm
(97 × 297 × 6 mm)

SFS-EN 14411 B Ib GL

RAL Himmeä Kiiltävä Karhea
R10B / B Himmeä Kiiltävä Karhea

R10B / B Himmeä Kiiltävä Karhea
R10B / B

Karhea
R11 / C Himmeä Kiiltävä

9016 White K0277038 K0277148 K5287368 K5048848 K5056068 K5050028 K5079208 K5038238 K1BB00600008 K5345838 K785122 K790605

0001500 Black K0276558 K0276668 K5338468 K5049808 K5056548 K5236048 K5079758 K5053528 K5126738 K5346058 K790594 K794212

0304050 Red Matt K5267918 K5268138 K5342008 K891140

3000 Red K5264268 K5264308 K5264418 K876623

2010 Orange K5294518 K5294628 K5345138 K860372

0757070 Dark yellow K5343368 K5345248

0808060 Yellow Matt K5337108 K5340018 K5343738 K891243

1018 Yellow K0276118 K5049548 K5082448

1008080 Lime green K542375

1105050 Green K542386

2606030 Cool blue K0279358 K0279248 K5049218 K5065648 K5020628 K5065428 K794326

2603035 Aqua blue K5171428 K0279138 K5059718 K5085148 K5346538 K1BB00700878 K866230 K891361

5002 Cobalt blue K0276448 K0276338 K5305828 K5049068 K5056328 K5102768 K5079648 K5053308 K5345508 K5301518 K891081 K876656

2307015 Pool blue K0278918 K0279028 K5295808 K5049768 K5056438 K5050248 K1BB00500288 K5053418 K1BB00800288 K805756

2306020 Blue K5344768

2404020 Ocean blue K5419338 K5419558 K5419708 K5419928 K5420148

2008020 Calipso K0278808 K0278768 K5059458 K0282968 K5020518 K5065538 K891324

2006020 Turquoise K5419448 K5419668 K5419818 K5420038 K5420258

2004030  Dark 
turquoise K5352728 K5344548 K5341158

1009005 Ultra white K5275838 K5338248 K5276428 K5346428 K5277018 K5345358 K861540 K861551

7047 Light grey K0276818 K0276928 K5048958 K5056108 K5050138 K5079318 K5040118 K1BB00600648 K5345948 K794223 K794234

0008000 Grey K5336148 K5339168 K5341968 K891136

0005500 Dark grey K0290008 K5049328 K5157538 K5050468 K5079428 K5073348 K5030058 K785914 K794245

0004000 Anthracite K5154848 K5227868 K5244338 K5090858 K5354018 K5079058 K5205138 K5354238 K790480

0809005 Biscuit K0277518 K0277628 K5061118 K0282158 K5116228 K5061228 K5064728 K803060 K812681

0958010 Light mink K5420738 K542132 K542165

0007500 Greige K0276708 K0297558 K5354128 K5049108 K5341048 K5050358 K5079868 K5114238 K1BB00600628 K793976 K794256

0806005 Dark greige K5420848 K542143 K542176

0505010 Mink K5420958 K542154 K542180

0809010 Light sand K5058428 K5084708 K5341308 K5052828 K838080 K886262

0808010 Sand K5275728 K5276318 K5276908

3004 Burgundy K5068228 K5081638 K799711

0504040 Tobacco K5416538 K086083

0606020 Soft brown K5416648 K086094

2205005 Prussian 
blue K5416758 K086105

0706040 Ochre yellow K5416868 K086116

2904015 Plum K5416908 K086120

0404005 Bazalt brown K5417018 K086131

0206005 Whisper lilac K5417128 K086142

1007010 Light khaki K5417238 K086153

 *Mosaiikit nylonverkolla. Ei uima-allas- tai ulkokäyttöön.

M15 × 15 cm
147 × 147 × 6 mm

K767972 White, kiiltävä
K759071 White, kiiltävä

M20 × 20 cm
197 × 197 × 6 mm

K853002 Light grey, kiiltävä

M10 × 20 cm
97 × 197 × 6 mm
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PRO TECHNIC / FUNCTION UNI

LASITTAMATON PORCELLANATO
 SFS-EN 14411 BIa UGL tq9

Karhea  - R9 
Karhea - R10 / B
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HIMMEÄ

Super White Market White Silver Ivory Cement Grey Blue
RAL 090 90 10 RAL 095 90 10 RAL 140 80 05 RAL 070 80 10 RAL 100 70 05 RAL 240 60 20

Iris Blue Cobalt Blue Grey Dark Mink Graphite Grey Black
RAL 260 40 30 RAL 240 40 20 RAL 000 55 00 RAL 060 50 05 RAL 080 40 05 RAL 000 40 00

Super Black
RAL 000 20 00

 
M2,5 × 2,5 cm

(23 × 23 × 6 mm)
maton koko  

297 x 297 mm *

M5 × 5 cm
(47 × 47 × 6 mm)

maton koko  
297 x 297 mm

M10 × 10 cm
(97 × 97 × 6 mm)

maton koko  
297 x 297 mm *

M20 × 20 cm
(197 × 197 × 8 mm)

M30 × 30 cm
(297 × 297 × 8 mm)

RAL karhea
R10 / B

karhea
R10 / B himmeä karhea

R10 / B himmeä karhea 
R9

karhea
R10 / B

karhea 
R9

karhea
R10 / B

090 90 10 Super White - K5088647 - - - K835560 K776720 K835910 -

095 90 10 Market White - - - - - K816343 - K843514 -

140 80 05 Silver - - - - K820694 - - K835836 K805163

070 80 10 Ivory K0280168 K5056807 - K7574418 - K835501 K758744 K835803 K751645

100 70 05 Cement Grey - - - K5273848 - K854831 - K854853 -

240 60 20 Blue - - K5056917 - - - - -

260 40 30 Iris Blue - - K5226837 - - - -

240 40 20 Cobalt Blue - - K7768457 - - - - - -

000 55 00 Grey - K5060417 K7577918 K835523 K802006 K835814 K751682

060 50 05 Dark Mink - - - - - - - K892455 -

080 40 05 Graphite Grey - - K5273367 - - - K855586 K861326

000 40 00 Black - K5060527 - K7670718 - K860033 K772912 K835840 -

 000 20 00 Super Black - - - - - - - - K781890

 *Mosaiikit nylonverkolla. Ei uima-allas- tai ulkokäyttöön.
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VARIO COLOR

LASITETTU KLINKKERI
 SFS-EN 14411 AIb GL q9

Himmeä  -   B-karhea 
Karhea - C-karhea
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VARIO COLOR

LASITETTU KLINKKERI
 SFS-EN 14411 AIb GL q9

HIMMEÄ

Weiss (901) Hellblau (721) Himmelblau (741) Stahlblau (761) Azurblau (781)
S 1000-N S 2020-B S 2040-B S 3040-B S 4055-R70B

Eisblau (511) Pastellblau (521) Kornblumenblau (531) Royalblau (541) Dunkelblau (561) Ultramarinblau (581)
S 1020-R80B S 1030-R80B S 1030-R80B S 1020-Y S 4050-R70B S 6030-R70B

Hellgrün (611) Seegrün (641) Maigrün (681) Aquamarin (621) Türkis (661) Minttürkis (671)
S 2020-G10Y S 2030-G10Y S 2050-G10Y S 2020 B30G S 3030-B30G S 4030-B30G

Lichtgrau (911) Hellgrau (921) Grau (931) Dunkelgrau (951) Anthrazitgrau (971) Schwarz (991)
S 2502-B S 3502 B S 5000-N S 7000-N S 8502-B S 9000-N

Melonengelb (211) Maisgelb (251) Zinkgelb (281) Gelbbraun (411) Sandbraun (451) Dunkelorange (481)
S 1020-Y S 2030-Y10R S 1060-Y10R S 1515-Y40R S 2040-Y20R S 240-Y40R

Hellelfenbein (111) Beige (121) Braunbeige (141) Orangebraun (151) Signalbraun (171) Terrabraun (191)
S 2010-Y20R S 2020-Y20R S 3040-Y30R S 4040-Y40R S 6030-Y50R S 7020-Y40R

Sesam (811) Lachs (821) Sienaerde (841) Sattelbraun (861) Nussbraun (871) Schokobraun (881)
S 2010-Y50R S 3020-Y50R S 4040-Y70R S 6030-Y70R S 7020-Y70R S 8010 Y70R

Himmeä  -   B-karhea 
Karhea - C-karhea
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KIILTÄVÄ

Schwefelgelb (270) Dahliengelb (470) Orange (490)
S 1060-G90Y S 2060-Y30R

Feuerrot (370) Gelbgrün (630) Limette (650)
S 2070-Y90R S 1060-G50Y S 3040-G30Y

Weiss (900) Lichtblau (710) Azur dunkel (790)
S 1000-N S 2030-B10G S 7020-R90B

Kobaltblau (590) Schwarz (990)
S 6030-R70B S 5000-N

B-KARHEA

Weiss (906) Lichtblau (716) Azur dunkel (796) Azurblau (786)
S 1000-N S 2030-B10G S 7020-R90B S 4055-R70B

C-KARHEA

Weiss (908) Lichtblau (718) Azur dunkel (798) Azurblau (788)
S 1000-N S 2030-B10G S 7020-R90B S 4055-R70B

M12,5 x 25 cm 
(119 × 244 × 7,5 mm)

Himmeä PEI
211 Melonegelb 31 1200 211 4
251 Maisgelb 31 1200 251 3
281 Zinkgelb 31 1200 281 3
411 Gelbbraun 31 1200 411 4
451 Sandbraun 31 1200 451 3
481 Dunkelorange 31 1200 481 3
611 Hellgrün 31 1200 611 4
641 Seegrün 31 1200 641 3
681 Maigrün 31 1200 681 3
621 Aquamarin 31 1200 621 4
661 Türkis 31 1200 661 3
671 Minttürkis 31 1200 671 3
721 Hellblau 31 1200 721 4
741 Himmelblau 31 1200 741 4
761 Stahlblau 31 1200 761 3
781 Azurblau 31 1200 781 3
511 Eisblau 31 1200 511 4
521 Pastellblau 31 1200 521 4
531 Kornblumenblau 31 1200 531 3
541 Royalblau 31 1200 541 2
561 Dunkelblau 31 1200 561 2
581 Ultramarinblau 31 1200 581 2
811 Sesam 31 1200 811 4
821 Lachs 31 1200 821 4
841 Sienaerde 31 1200 841 3
861 Sattelbraun 31 1200 861 2
871 Nussbraun 31 1200 871 2
881 Schokobraun 31 1200 881 2
111 Hellelfenbein 31 1200 111 4
121 Beige 31 1200 121 4
141 Braunbeige 31 1200 141 3
151 Orangebraun 31 1200 151 3
171 Signalbraun 31 1200 171 2
191 Terrabraun 31 1200 191 2
901 Weiss 31 1200 901 4
911 Lichtgrau 31 1200 911 4
921 Hellgrau 31 1200 921 3
931 Grau 31 1200 931 3
951 Dunkelgrau 31 1200 951 2
971 Anthrazitgrau 31 1200 971 2
991 Schwarz 31 1200 991 2

Kiiltävä
270 Schwefelgelb 31 1200 270 2
470 Dahliengelb 31 1200 470 2
490 Orange 31 1200 490 2
370 Feuerrot 31 1200 370 2
630 Gelbgrün 31 1200 630 2
650 Limette 31 1200 650 2
900 Weiss 31 1200 900 3
710 Lichtblau 31 1200 710 3
790 Azur dunkel 31 1200 790 2
590 Kobaltblau 31 1200 590 2
990 Schwarz 31 1200 990 1

B-karhea
906 Weiss 31 1200 906 4
716 Lichtblau 31 1200 716 4
796 Azur dunkel 31 1200 796 3
786 Azurblau 31 1200 786 3

C-Karhea 
908 Weiss 31 1200 908 4
718 Lichtblau 31 1200 718 4
798 Azur dunkel 31 1200 798 3
788 Azurblau 31 1200 788 3
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VARIO COLOR

LASITETTU KLINKKERI
 SFS-EN 14411 AIb GL q9

Himmeä  -   B-karhea 
Karhea - C-karhea
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Rihlattu laatta
119 × 244 × 10 mm

Rihlattu reunalaatta
119 × 244 × 10 mm

Rihlattu
merkitsemislaatta
56 × 244 × 10 mm

C-karhea C-karhea C-karhea
Lasittamaton 66 3130 690 66 3136 690 -

Weiss, himmeä 66 3130 906 66 3136 906 -

Värillinen - - 36 3195 - FC

Pyöristetty oikea kulma
M12,5 × 25 cm / 119 × 244 × 7 mm

Pyöristetty vasen kulma
M12,5 × 25 cm / 119 × 244 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä B-karhea C-karhea himmeä kiiltävä B-karhea C-karhea

Weiss 31 1200 901 + ERR 31 1200 900 + ERR 31 1200 906 + ERR 31 1200 908 + ERR 31 1200 901 + ERL 31 1200 900 + ERL 31 1200 906 + ERL 31 1200 908 + ERL

Pyöristetty pitkä reuna
M12,5 × 25 cm / 119 × 244 × 7 mm

Pyöristetty lyhyt reuna
M12,5 × 25 cm / 119 × 244 × 7 mm

Himmeä Kiiltävä B-karhea C-karhea himmeä kiiltävä B-karhea C-karhea

Weiss 31 1200 901 + LR 31 1200 900 + LR 31 1200 906 + LR 31 1200 908 + LR 31 1200 901 + KR 31 1200 900 + KR 31 1200 906 + KR 31 1200 908 + KR

Loiskekouru
244 × 300 × 200/140 mm

Loiskekouru
119 × 300 × 200/140 mm

Loiskekouru kaivolla
244 × 300 × 200/140 mm

Loiskekouru kulma
(2×) 293 × 300 × 200/140 mm

Weiss, himmeä 66 5170 901 66 5305 901 66 5301 901 66 5302 901

Weiss, kiiltävä 66 5170 900 66 5305 900 66 5301 900 66 5302 900

ø = 85 mm

244

140 200

244

140 200

300

119

140
200

300

293293

140 140

Holkkalista kovera
M3 × 25 cm

30 × 244 mm

Holkkalista kupera
M3 × 25 cm

30 × 244 mm
Sisäkulma
r = 30 mm

Sisäkulma
r = 30 mm

Ulkokulma
r = 30 mm

Ulkokulma
r = 30 mm

Weiss, himmeä 66 4100 901 66 9450 901 66 4102 901 66 9452 901 66 9453 901 66 4107 901

Weiss, kiiltävä 66 4100 900 66 9450 900 66 4102 900 66 9452 900 66 9453 900 66 4107 900

Värillinen 66 4100 + FC 66 9450 + FC 66 4102 + FC 66 9452 + FC 66 9453 + FC 66 4107 + FC

R30
R30

7070R30

244
R30

7070

R30R30

24440
40
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MOSAIIKIT

Mosaiikkeja voidaan käyttää 
erilaisten muotojen päällys-
tämisessä, pieninä tehostealueina, 
kokonaisina tehosteseininä sekä 
katseenvangitsijana monenlaisissa 
pinnoissa. Mosaiikkia käyttämällä 
luodaan tilaan ylellistä arjen luk-
susta.

Mosaiikkeja on saatavana 
keramiikasta, lasista, luonnon-
kivestä valmistettuna, sekä näiden 
kaikkien erilaisina yhdistelminä.  

Pienimmät mosaiikit ovat kooltaan 
1,5 × 1,5 cm.  Mosaiikit toimitetaan 
kiinnitettyinä verkkoon, josta on 
helppo leikata sopivankokoinen 
pala tarvittavaan käyttöön. Tuote 
tulee valita käyttökohteen vaati-
musten mukaisesti.
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Lasitettu porcellanato SFS-EN 14411 BIa GL
 Lasittamaton porcellanato SFS-EN 14411 BIa UGL

298

Pala 20 × 20 mm / Matto 327 × 327 mm

9921-02G36 Ruskea

201483-G10 Vaaleansininen

9921-02GA26 Vihreä 9921-02J510 Musta 

GOLDENLINE

MOSAIIKIT

HEXAGON

HX-89 Black, kiiltävä UHX-89 Black, himmeä 
Lasittamaton. 

HX-890 Black, himmeä

HX-25 White, kiiltävä UHX-20 Creme White, himmeä 
Lasittamaton. 

HX-90 White, himmeä

Pala 25 × 25 × 6 mm / Matto 292 × 296 mm. Verkossa. 
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UHX-20 Creme White, himmeä 
Lasittamaton. 

Mosaiikki
matto 298 × 298 mm
pala 47 × 47 × 4 mm 

Mosaiikki
pala 97 × 97 × 8 mm 

Valkoinen
9910-02Y508 kiiltävä 47×47×4 mm
9910-02U508 himmeä 47×47×4 mm
9963-02U508 himmeä 97×97×4 mm

Supervalkoinen
9910-02Y907 kiiltävä 47×47×4 mm
9963-02D907 kiiltävä 97×97×4 mm
9910-02U907 himmeä 47×47×4 mm
9963-02U907 himmeä 97×97×4 mm

Musta
9910-02Y911 kiiltävä 47x47x4 mm

Harmaa
9910-02Y914 kiiltävä 47×47×4 mm

HUOM! LASI- JA KRISTALLIMOSAIIKKIEN ASENNUKSESSA SUOSITELLAAN 
KÄYTETTÄVÄKSI TUMMIEN MOSAIIKKIEN KANSSA TUMMAA KIINNITYSLAASTIA 
JA VAALEI DEN MOSAIIKKIEN KANSSA VAALEAA KIINNITYSLAASTIA. !

KRISTALLIMOSAIIKKI
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LASI- LUONNONKIVIMOSAIIKKI MIX



GSM-1589     Black mix

BSGX-9989     Black

GSM-1562     Beige mix

GSM-5179     Ivory green mix

QCGX-9962     Beige

GSM-1569     Copper mix (kupari)

GSM-5162     Brown beige mix

SLGX-9969     Brown

GSM-1570     Lilac mix

Mosaiikki
matto 300 × 300 mm

Mosaiikki
matto 300 × 300 mm

pala 15 × 48  mm

Mosaiikki
matto 300 × 300 mm

pala 15 × 15  mm

Mosaiikki
matto 300 × 300 mm

HUOM! LASI- JA KRISTALLIMOSAIIKKIEN ASENNUKSESSA SUOSITELLAAN 
KÄYTETTÄVÄKSI TUMMIEN MOSAIIKKIEN KANSSA TUMMAA KIINNITYSLAASTIA 
JA VAALEI DEN MOSAIIKKIEN KANSSA VAALEAA KIINNITYSLAASTIA. !

Pala 15 × 15 × 8 mm / Matto 300 × 300 mm

Useita palakokoja / Matto 300 × 300 mm
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Pala 15 × 48 × 8 mm / Matto 300 × 300 mm

GSM-4808     Aqua mix

GSM-4869     Copper mix

GSM-4867     Brown mix

GSM-4890     White mix

GSM-4866     Sand mix

GSM-4889     Black mix

Useita palakokoja / Matto 300 × 300 mm

GTSB-89     Black GTSB-90     White

47082AJR001     Safari Elephant
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LASI- LUONNONKIVIMOSAIIKKI MIX



79015158     Alin valkoinen

508155     Exclusive Ice blue

8102915     San Marco red 79030308     Margo ruskea 186544     Thea ruskea

185910     Topkapi harmaa 186543     Zoe harmaa

186368     Poseidon sininen 186468     Nayade violetti

Pala 15 × 15 × 8 mm / Matto 300 × 300 mm

Pala 50 × 50 × 8 mm / Matto 300 × 300 mm

47295ATQ013     6-kulmainen Tour White
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201383-A01 Valkoinen 201383-A05 Vaaleanharmaa 201383-A06 Harmaa

Pala 20 × 20 mm / Matto 327 × 327 mm

201383-A09 Tummanharmaa 

201383-A11 Vaaleansininen 201383-A13 Sininen 201383-A14 Tummansininen 201383-A15 Merensininen

201383-A49 Musta201383-A96 Punainen 201383-M026 Musta-valkoinen Mix

LASITETTU MOSAIIKKI
Pala 19 × 19 mm / mt 307 × 307 mm

MIB-1908 Silver metallic

Pala 15 × 58 mm / mt 305 × 305 mm

MIB-5808 Silver metallic
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LASIMOSAIIKKI

MOSAIIKIT



LASITTAMATON MOSAIIKKI

MSU-7390 Super white MSU-7317 Light greyMSU-7320 White

MSU-7382 Slate grey

Pala 23 × 73 mm / Matto 303 × 303 mm 
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SLIS-89 Black

Matto 302 × 302 mm / paksuus 9 mm.

LUONNONKIVI
Matto 300 × 300 mm.

ELBE-32 Ruskea kirjavaELBE-89 Musta

JOKIKIVET

SFS-EN 14411 BIa UGL
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METALLIMOSAIIKKI MIX
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Pala 50 × 50  mm / Matto 300 × 300 mm

47082AQF499     Kaos grey47082AQF001     Kaos frozen

47082AQF384     Kaos Silver 47416AVMSR3     Brass Antique



Lasittamaton klinkkerimosaiikki
SFS-EN 14411 BIa UGL

MOSAICO PORCELANICO + COMBI

ei
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25-A199 
Värimix 112-114- 
116-214-140-201

25-A246 
Värimix 129-131-
121-134-140

25-A247 
Värimix 100-201-309

25-A248 
Värimix 201-309- 
332-138

25-A249 
Värimix 201-332

25-A250 
Värimix 309-332-201

25-9548 
Värimix 112-114

25-9553 
Värimix 140-131-201

25-9592 
Värimix 120-131-215

25-9693 
Värimix 129-131

25-9853 
Värimix 100-204-138

25-9975 
Värimix 105-204-100-321

25-9016 
Värimix 321-332-134-138

25-9040 
Värimix 204-138

25-9077 
Värimix 138-133-134

25-9096 
Värimix 131-114-116

25-9097 
Värimix 309-204-105

25-9517 
Värimix 214-116

25-0106 
Old Rose

25-0116 
Blue

25-0203 
Yellow

25-0207 
Pink

25-0214
Turquoise

25-0215 
Green

25-0114 
Granite Blue

25-0131 
Grey

25-0201 
Porcelaine White 

25-0205 
Gold

25-0309 
Beige

25-0105 
Straw Yellow 

25-0140
Black

25-0204 
Granite gold 

25-0220 
Bronze

25-0321 
Granite Bronze 

25-0332 
Granite Brown

25-0112 
Blue/Grey

25-0100 
Pearl

25-0120 
Grey/green

25-0133 
Red

25-0134 
Granite red

25-0138 
Brown

25-0129 
Granite grey

Pala 25 × 25 × 3,5 mm / Matto 300 × 300 mm, matossa 12 × 12 palaa.
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MOSAIIKIT

KRC-217 Pastel grey 

Pala ø 20 mm / Matto 315 × 315 mm
Lasittamaton mosaiikki

Pala ø 20 mm / Matto 315 × 315 mm
Lasitettu mosaiikki

KRC-220 White KSR-21 White
Kiiltävä

KSR-90 White
Himmeä

KRC-289 Black KSR-890 Black
Himmeä
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PENNIMOSAIIKKI

Pala 11 × 11 mm / Matto 300 × 300 mm

CSW10 Harmaa mix

SW43 Valkoinen CSW11 Sininen mix

CSW14 Punainen mix CSW13 Ruskea mix

PISARA

MOSAIIKKIMIX

9215-023045     Beige-luonnonkivet 9215-020027 Valkoinen-luonnonkivet

Pala 15 × 15 mm / Matto 298 × 298 mm
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201183-WA02 Valkoinen 201183-WA16 Turkoosi 9921-02WB48 Helmi

9921-02WB49 Musta

RAINBOW
Pala 20 × 20 mm / Matto 327 × 327 mm

26464 Black 26465 Blue 26203 Grey

26466 White

STICK
Useita palakokoja / Matto 300 × 307 mm



PALVELUTUOTTEET

Pukkilan valikoimaan kuuluvat laa-
toitusaineet, tarvikkeet ja työkalut. 

Weberin laadukkailla tasoitteilla, 
vedeneristysjärjestelmän tuot-
teilla, kiinnityslaasteilla ja sauma-
aineilla laatoitustyö onnistuu 
parhaalla mahdollisella tavalla 
pohjasta pintaan.

Viimeistellyn ilmeen ja kestävän 
ratkaisun sisä- ja ulkokulmissa, 
liikuntasaumoissa ja reunoissa 
takaavat Progress Profiles -sisus-
tuslistat. Laajasta valikoimasta 
löytyvät tuotteet kaikkiin kohteisiin.

INR kylpyhuonekalusteiden tark-
kaan harkittu muotoilu, lukuisat 
väri- ja materiaalivaihtoehdot, 
energiatehokas valaistus ja 

nerokkaat säilytysratkaisut antavat 
kylpyhuoneen suunnitteluun uusia 
uniikkeja näkökulmia.

Sanka suihkutilakalusteiden mal-
listoon kuuluu useita erilaisia 
vaihtoehtoja. Tuotteita saa va-
kiokokoisina ja mittatilauksena, 
useissa eri lasi- ja profiilisävyissä. 
Lisävarus teet innostavat mielikuvi-
tuksellisiin kokonaisuuksiin. 

Unidrain -lattiakaivot takaavat 
tyylikkäät ja toimivat ratkaisut 
suihkunurkkauksiin ja kylpytiloi-
hin. Valitsit sitten maineikkaan 
linjalattiakaivon tai tilaa säästävän 
kulmalattiakaivon, saat tyylikkään 
ja täysin vesitiiviin ratkaisun, joka 
sopii täydellisesti kaikkiin raken-
teisiin.
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Weber kiinnityslaastit
Valitse oikea laasti käyttökohteen mukaan:
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SUPRA FLOW FLEX S2 RF KF
KÄYTTÖKOHTEET 
•   Pesuhuone, WC
•   Kodinhoitohuone
•   Keittiön välitila
•   Seinälaatoitukset
•    Sopii myös lasimosaiikin 

kiinnittämiseen

KÄYTTÖKOHTEET  
•  Isojen lattialaattojen 

laatoitus sisätiloissa 
suorille alustoille.  

•  Olohuone
•  Keittiö
•  Kauppakeskus
•  Toimisto

KÄYTTÖKOHTEET  
•  Saunan seinien 

laatoitus, palomuurit
•  Kuorellisen tulisijan 

laatoitus
•  Erittäin suurten 

laatto enteiset lattiat, 
uudet betonialustat

KÄYTTÖKOHTEET  
•  Pesuhuone, WC
•  Kodinhoitohuone
•  Laatoitus vanhan laatan, 

muovimaton, maalin tai 
pellin päälle

•  Tartuntasillaksi

KÄYTTÖKOHTEET  
•  Terassit, parvekkeet
•  Portaat
•  Sokkelit
•  Tukimuurit
•  Uima-altaat
•  Raskaammin kuormite-

tut tilat (pumppukärryt, 
kumipyörätrukki)

OMINAISUUDET
•  Huippu työstettävyys, ergo-

nominen ja kevyt asentaa
•  Täysin valumaton > laatta 

pysyy heti paikoillaan, ei 
naruja tai tukia, erinomai-
nen seinälaatoituksiin

•  Valkoinen

OMINAISUUDET
•  Helposti leviävä > 

koko laattapinta peit-
tyy helpommin laastil-
la = varma tartunta

•  Saumattavissa jo 
seuraavana päivänä

OMINAISUUDET
•  Erikoisjoustava, 

S2-luokiteltu kiinnitys-
laasti sisäkäyttöön > 
Varmistaa kiinnipy-
symistä liikkuvilla 
alustoilla.

OMINAISUUDET
•  Tarttuu hyvin 

vaikeisiinkin alustoihin.
•  Joustava, S1-luokiteltu 

laasti. 

OMINAISUUDET
•  Säänkestävä valinta 

ulkolaatoituksiin

MENEKKI
n. 2 kg/m² käytettäessä 
9 x 6 x 6 mm hammas-
tettua teräslastaa. 
Säkki 15 kg.

MENEKKI
3-6 kg/m² alustasta 
sekä käytetystä laatta-
koosta riippuen. 
Säkki 20 kg.

MENEKKI
3-6 kg/m² alustasta 
sekä käytetystä laatta-
koosta riippuen. 
Säkki 20 kg.

MENEKKI
n. 3 kg/m² käytettäessä 
9 x 6 x 6 mm hammas-
tettua teräslastaa. 
Säkki 20 kg.

MENEKKI
4-8 kg/m² alustasta 
sekä käytetystä laatta-
koosta riippuen. 
Säkki 20 kg.

Valitse laattojen kiinnityslaasti käyttökohteen ja laatan koon ja tyypin mukaan. 
Weberin valikoimasta löydät oikeat tuotteet kaikkiin kodin laatoitustarpeisiin, 
kuten kylpyhuoneisiin ja niiden vedeneristykseen, takkojen ja kiukaiden 
taustalaatoitukseen, isojen lattialaattojen ja terassilaattojen kiinnityksiin.

Valitse samalla laattoihin sopiva saumalaasti. Deco-seinälaatoituksiin ja Prof-
lattioihin, ja näiden väreihin sopivat Weber silikonit. Oikean laastin valinnassa 
sinua auttaa oheinen taulukko tai Laastiguru www.e-weber.fi /laatoitus



EC1 Levitas
Massiivisen 1×3 m Pukkila-laattauutuuden 
kiinnität parhaiten Weberin FLEX S2 erikois-
joustavalla laattalaastilla. Helposti leviävä, 
vähän pölyävä kiinnityslaasti soveltuu 
keraamisten lattialaattojen kiinnitykseen 
lattiapinnoille sisätiloissa.

�    .vetonit FLEX S2 Erikoisjoustava 
lattialaattalaasti 20 kg W1011507 
Erikoisjoustava, vähän pölyävä S2 -luokiteltu kiinnitys-
laasti keraamisten laattojen kiinnitykseen kohteissa, 
joissa kiinnityslaastilta edellytettään suurta muodon-
muutoskykyä. Soveltuvat laatoitusalustat: Betoni, 
sementtipohjaiset tasoitteet sekä soveltuvat levy-
alustat. Menekki 3–6 kg/m² laattatyypistä riippuen.



Nyt on mistä valita
Kotimaisten weber.vetonit DECO ja PROF -laattasaumojen avulla teet 
kylpyhuoneesta mieleisesi. Valikoimaamme kuuluu peräti 31 väriä! 
Valitse silmäämiellyttävät, kestävät ja helposti puhdistettavat saumat.

DECO-laattasauman ominaisuudet sopivat parhaiten seinäkaakeleille 
ja PROF-laattasauman ominaisuudet toimivat parhaiten lattiaklinkkereille 
sekä porcellanato-kuivapuristelaatoille. 

Tutustu lisää osoitteessa www.e-weber.fi 

Lempiväri
– saumaakaan tinkimättä

1 White

2 Marble

11 Light Grey

110 Silver Grey

7 Smoke 

6 Grey

13 Medium Grey

9 Elephant

15 Dark Grey

19 Black 

21 Cream

22 Beige

25 Lemon

23 Honey

24 Sahara

26 Light Brown

30 Leather

31 Brown

28 Nubuck

36 Flamingo

29 Salmon

44 Brick

640 Terracotta

39 Choko

45 Mist Blue

50 Ocean

47 Aqua

51 Mint

56 Forest

Nyt 31 väriä!



 1.  weber.vetonit MT Märkätilatasoite 

 2.  weber.vetonit MD 16 Dispersio

 3.  weber.vetonit lattiatasoite

 4.  weber.vetonit MS Kosteussulku / 
  weber.vetonit MD 16 Dispersio   

 5.  weber.vetonit WP Vedeneristysmassa 

  6.  weber.vetonit ST 120 mm vahvikenauha

  7.  weber.vetonit RF Saneerauslaasti

  8.  weber.vetonit DECO Laattasauma

  9.  weber.vetonit PROF Laattasauma

 10.  weber.color Silicon

Märkätila, normaali rasitus
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Vetonit Vedeneristys-
järjestelmä
Vetonit Vedeneristysjärjestelmää 

käytetään asuntojen ja hotellihuoneiden 

pesu- ja WC-tiloissa sekä kodinhoito huoneissa. 

Määräysten mukaan märkätilat, kuten 

kylpyhuone, tulee vedeneristää kauttaaltaan.



Erikoisjoustava S2-luokiteltu
kiinnityslaasti keraamisten 
laattojen kiinnitykseen.

�    .vetonit FLEX Erikoisjoustava 
Laattalaasti 20 kg W1011507 
Erikoisjoustava, vähän pölyävä S2-luokiteltu 
kiinnityslaasti keraamisten laattojen kiinni-
tykseen kohteissa, joissa kiinnityslaastilta 
edellytettään suurta muodonmuutoskykyä. 
Soveltuvat laatoitusalustat: Betoni, Leca®- 
ja Kahi-harkot, sementtipohjaiset tasoitteet 
sekä soveltuvat levyalustat. 
Menekki 3–6 kg/m² laattatyypistä riippuen. 

Klinkkerilaattojen kiinnitys,
myös uima-altaat.

�    .vetonit KF 
Klinkkerilaasti 20 kg W1011509
Vähän pölyävä kiinnityslaasti klinkkerilaatto-
jen kiinnitykseen betonilattioille ja uima-al-
taisiin sisä- ja ulkotiloissa. Myös 
tiililaattojen ja laattamaisten kivimateriaalien 
kiinnittämiseen. Menekki normaalilaatoilla 
4–5 kg/m², suurilla laatoilla 5–8 kg/m².
Huom. Ei mosaiikkilaattojen kiinnitykseen.

Keraamisten laattojen ja soveltuvien 
luonnonkivilaattojen kiinnitys. 

�    .vetonit SUPRA 
Kevytlaasti 15 kg W1012630
Sementtipohjainen, valkoinen kevyt kiinni-
tyslaasti keraamisten laattojen ja sovel-
tuvien luonnonkivilaattojen kiinnitykseen 
kiviainespinnoille, soveltuville levypinnoille 
seinissä, sekä weber.vetonit WP Veden-
eristysmassa- ja MS Kosteussulkupinnoille. 
Jopa 30 % riittoisampi verrattuna tavan-
omaisiin kiinnityslaasteihin. 
Menekki n. 2 kg/m². 

Betonilattioiden oikaisut 
ja kallistukset 

�    .vetonit 5400 
Lämpölattiamassa 20 kg W1013849 
Sementtipohjainen, vähän pölyävä, 
nopeasti kovettuva ja kuivuva kuituvahvis-
teinen tasoite betonilattioiden oikaisuun 
ja kallistusten tekoon etenkin kun lattiaan 
asennetaan joko vesikiertoinen tai sähkö-
kaapelilattialämmitys. Kaseiiniton. 
Kerrospaksuus 5–100 mm. 
Menekki n. 1,8 kg/m2/mm.

Kosteutta kestävä pohjatasoite 
märkätiloihin tai lujempaa 
tasoitepintaa haluttaessa. 

�    .vetonit MT 
Märkätila tasoite 20 kg W1011515
Kosteutta kestävä, vähän pölyävä pohja-
tasoite kuivien ja märkien tilojen seiniin ja 
kattoihin. Tuote soveltuu erityisesti märkä-
tilojen tasoitukseen ennen vedeneristystä 
ja laatoitusta sekä yleensäkin lujempaa 
tasoitepintaa haluttaessa. 
Kerrospaksuus osittain-/kokonaan-
tasoitus max 15 mm/1–10 mm/kerta. 
Menekki n. 1,3 kg/m²/mm:n kerrosvahvuus.

Kaikki laatoitustuotteet 
pohjasta pintaan Weberiltä

Isojen klinkkerilaattojen sekä 
soveltuvien luonnonkivilaattojen 
kiinnitys lattiapinnoille. 

�    .vetonit FLOW Lattia-
laattalaasti 20 kg W1011508
Helposti leviävä vähän pölyävä kiinnitys-
laasti isojen klinkkerilaattojen sekä 
soveltuvien luonnonkivilaattojen kiinnityk-
seen suorille lattiapinnoille sisätiloissa. 
Soveltuvat laatoitusalustat: Betoni 
sekä sementtipohjaiset tasoitteet. 
Menekki 3–6 kg/m2 laattatyypistä riippuen.

Keraamisten laattojen kiinnitys 
vaativille seinä- ja lattiapinnoille sekä 
Vetonit Kosteussulku- ja Veden-
eristys  massapinnoille sisätiloissa.

�    .vetonit RF 
Saneeraus laasti 20 kg W1011505
Sementtipohjainen vähän pölyävä 
kiinntyslaasti seinä- ja lattialaatoituksiin 
tavanomaisille ja vaativille pinnoille, sekä 
weber.vetonit MS Kosteussulku- ja 
WP Vedeneristysmassapinnoille. 
Menekki n. 3 kg/m², mosaiikkilaatoilla 
n. 2 kg/m².

Sementtipohjainen nopeasti 
kovettuva kiinnityslaasti seinä- ja 
lattialaatoituksiin tavanomaisille 
ja vaativille alustoille sisätiloissa.

�    .vetonit RFF Pika 
Saneerauslaasti 15 kg W1008599
Nopeasti kovettuva, vähän pölyävä, 
sementtipohjainen kiinnityslaasti 
seinä- ja lattialaatoituksiin tavanomaisille 
ja vaativille pinnoille sekä weber.vetonit MS 
Kosteussulku- ja WP Vedeneristys-
massapinnoille sisätiloissa. 
Menekki n. 3 kg/m².

Nopea, maakostea lattiamassa mm. 
lattiaremontteihin ja paksujenkin 
kallistusten tekoon.

�    .vetonit 6000 
Pikamassa 20 kg W1013850 
Sementtipohjainen, nopeasti kovettuva 
ja kuivuva lattiamassa. Kaseiiniton. 
Kerrospaksuus 10–250 mm. 
Vedeneristettäviss n. 3 h kuluttua 
tasoituksesta.
Menekki 1,8 kg/m²/mm. 
SEKOITETAAN ESIM. BETONIMYLLYSSÄ!



INR-kylpyhuonekalusteilla toteutat unelmiesi kylpyhuoneen.
Kalusteiden tarkkaan harkittu muotoilu ja lukuisat eri väri- ja materiaalivaihtoehdot  
auttavat sinua löytämään juuri sinun kylpyhuoneeseesi sopivan kalustekokonaisuuden.  
Energiatehokas säädettävä valaistus ja nerokkaat säilytysratkaisut tekevät  
kylpyhuoneesta viihtyisän.
 
Kylpyhuonekalustamisen asiantuntija osoitteessa inr.se



SANKA-suihkutilakalusteilla saat kylpyhuoneeseesi näyttävyyttä ja toiminnallisuutta. 
Laajat mallistot, erilaiset tuotesarjat ja kätevät lisävarusteet mahdollistavat juuri 
sellaisen suihkutilan toteuttamisen kuin sinä haluat. Kalusteita saa vakiokokoisina ja 
mittatilauksena, useissa eri lasi- ja profiilisävyissä. 

 
Suihkutilakalustamisen asiantuntija osoitteessa sanka.fi



SISUSTUSLISTAT
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SISUSTUSLISTAT
Pukkilan valikoimaan kuuluvat laadukkaat italialaiset PROGRESS PROFILES -sisustuslistat. 

Listoilla saa tehtyä sisutukseen huolitellun ja viimeistellyn loppusilauksen ja niitä voidaan käyttää moniin tarkoituk-
siin silloin kun keraamisia kulma- ja reunakappaleita ei ole mahdollista käyttää.

Monipuoliseen valikoimaan kuuluvat mm. sisä- ja ulkokulmalistat, liikuntasaumalistat, koriste-, eritaso-, porras-
reunalistat monenlaisilla profiileilla, sekä kulma- ja päätepalat sekä -listat. Lisäksi  saatavana on porras- ja jalka-
listoja, joissa on valmiiksi asennettuna led-valonauha.

Listojen materiaalit ovat niin ikään monipuoliset; kiillotettu ja harjattu alumiini, ruostumaton teräs, muovi, titaani, 
kupari, messinki ym.

Laattalista asennetaan paikoilleen laattojen kiinnityksen yhteydessä, mutta myös jälkiasennettavat listat kuuluvat 
valikoimaan.   
Pukkilan varastovalikoima on kasvanut entisestään ja listat toimitetaan 2-3 päivän sisällä tilauksen jättämisestä.
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Pukkila Oy Ab
Kuopio  |  Oulu  |  Raisio  |  Tampere  |  Vantaa

Postikatu 2, PL 29, 20251 Turku
Puh. +358 207 219 600

www.pukkila.com
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